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1 OMEGA ANNI ’70. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Dim. mm 32x27. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
2 ANONIMO ’MIN STOP’ ANNI ’70. 
Cassa tonneau in metallo e acciaio con fondello a 
vite e pulsante tondo alle due. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e grande finestrella per contaminuti alle 
dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
3 INTERNATIONAL WATCH CO. ANNI ’70. 
Cassa tonneau in acciaio. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa, movimento e fibbia firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 37x33. 
base d’asta: 500 
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4 OMEGA SEAMASTER ANNI ’80. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e lunetta 
asimmetrica dorata e graduata, vetro zaffiro. 
Quadrante nero e champagne con indici smaltati, 
secondi al centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 

5 UNIVERSAL GENEVE CRONOGRAFO PRIMI ANNI ’70. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con pulsanti 
tondi, dedica del 1972 incisa sul fondello. 
Quadrante nero con indici smaltati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 500 
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6 BAUME & MERCIER CRONOGRAFO ANNI ’70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e anse 
nascoste, pulsanti tondi. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 42x37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
7 JARDUR CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi, lunetta 
graduata girevole. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, scala 
tachimetrica e divisione in 180 gradi. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato Jardur, movimento e cassa Pilgrim 
Swiss.                
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
8 LEVRETTE CRONOGRAFO ANNI ’70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite, 
lunetta smaltata, graduata e girevole, pulsanti 
tondi. 
Quadrante grigio con indici applicati, contatore a 
45 minuti, datario alle sei e scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
9 OMEGA SEAMASTER ANNI ’80. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e lunetta 
asimmetrica graduata, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici in rosso smaltati, 
secondi al centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
10 ETERNA MATIC ANNI ’60. 
Cassa in acciaio con secondi al centro e datario 
alle tre. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 



 
11 OMEGA SEAMASTER CHRONO-QUARTZ ANNI ’70. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a 
viti, pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante nero decentrato con indici smaltati, 
datario alle tre, doppio display laterale per minuti 
e secondi. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 47x35. 
base d’asta: 1.000 
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12 LONGINES ANNI ’70.  
Cassa ottagonale in acciaio satinato con lunetta 
lucida, fondello a vite, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani applicati, 
secondi al centro e datario tra le 4/5.  
Movimento a carica automatica.  
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 38x33. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
13 OMEGA MEMOMATIC ANNI ’70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite, corona 
a ore quattro e pulsante a ore due. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre, disco centrale per la 
sveglia con ore e minuti. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 500 
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14 TISSOT NAVIGATOR ANNI ’70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, doppia corona 
per lunetta girevole interna a 24 ore. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 44. 
base d’asta: 500 
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15 OMEGA CHRONOSTOP ANNI ’70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsante tondo 
a ore due. 
Quadrante argentato con indici applicati, datario 
alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d’asta: 500 
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16 BREITLING CRONOGRAFO ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 1.000 
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16a RECORD WATCH CO. CALENDARIO COMPLETO ANNI ’50. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con anse 
curve. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e secondi 
alle sei, finestrella per mese alle tre e per giorno 
alle nove, fasi lunari alle dodici e datario 
periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
18 ZENITH CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 45 minuti e scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36; lungh. cm. 18. 
base d’asta: 1.000 
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19 LONGINES ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 14 kt con anse a nodino. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati e 
numeri arabi smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
20 ANONIMO CRONOGRAFO MONOPULSANTE ANNI ’30. 
Cassa a moneta in oro giallo 18 kt, pulsante ad 
oliva a ore due. 
Quadrante argentato a settori con numeri arabi 
smaltati, contatore a 30 minuti e scala tachimetrica 
a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 500 
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21 UNIVERSAL GENEVE CRONOGRAFO TRI-COMPAX ANNI ’40. 
Cassa in oro giallo 18 kt, anse curve e pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, finestre per giorno e mese, 
fasi lunari e datario alle dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 4.000 
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22 LONGINES ANNI ’20. 
Cassa carre’ galbe’ in oro giallo 14 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 27x27. 
base d’asta: offerta libera 
 
23 LE COULTRE MEMOVOX PERSONALIZZATO PER FORD ANNI 
’50. 
Cassa laminata oro giallo 10 kt, doppia corona e 
anse svasate, dedica del 1955 con firma di Henry 
Ford incisa sul fondello. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi e disco per la sveglia al centro, 
logo della Ford applicato alle dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 750 
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24 MAXOR CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa capsule’ in oro giallo 18 kt, pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante grigio bicolore con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
25 ANGELUS CRONOGRAFO ANNI ’40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse scanalate curve e 
pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
applicati, contatore a 45 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 1.000 
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26 LONGINES CRONOGRAFO ANNI ’10. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt liscia. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 30 
minuti alle dodici, scale periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d’asta: 1.500 
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27 INIZIATIVE MONACHINA 1890 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche’ 
con decori in smalto. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento con scappamento a cilindro, carica 
manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
28 VACHERON CONSTANTIN GENEVE CHRONOMETRE ROYAL ANNI 
’20. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt n. 213118 decorata 
a guilloche’ centrata da monogramma. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimento n. 348733 in ottone dorato a carica 
manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 57. 
base d’asta: 2.000 
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29 LONGINES ANNI ’10. 
Doppia cassa liscia in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 46. 
base d’asta: 500 
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30 OMEGA ANNI ’30. 
Cassa a moneta in oro giallo 18 kt con monogramma. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d’asta: 1.000 
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31 INVAR RIPETIZIONE MINUTI ANNI ’20. 
Tripla cassa massiccia liscia in oro giallo 18 kt, 
pulsante alle dodici e leva silenzio suoneria alle 
sei, vetro a protezione del movimento. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale con suoneria a richiamo 
delle ore, quarti e minuti. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali dell’epoca. 
Diam. mm 55. 
base d’asta: 1.500 
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32 ANONIMO CRONOGRAFO, RIPETIZIONE MINUTI E 
CALENDARIO COMPLETO 1900 CA. 
Tripla cassa liscia in oro giallo 18 kt con pulsante 
a ore due e leva a ore sei. 
Quadrante in smalto con numeri romani, giorno, data 
e mese a sfera, secondi e fasi luna alle sei, 
lancetta cronografica al centro. 
Movimento a carica manuale, suoneria a richiamo 
delle ore, quarti e minuti. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 57. 
base d’asta: 5.000 
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33 ULISSE NARDIN CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante nero con numeri arabi applicati, contatore 
a 30 minuti, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 2.000 
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34 UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 45 minuti, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 750 
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35 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI ’40. 
Cassa n. 308650 in oro rosa 18 kt con anse a goccia. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
alle sei. 
Movimento n. 473866 a carica manuale, con 
regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia originale in oro rosa 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 3.000 
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36 BAUME & MERCIER ANNI ’50 DENOMINATO 
’CIOCCOLATONE’. 
Cassa carre’ in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 38x32. 
base d’asta: 750 
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37 INTERNATIONAL WATCH CO. DEL 1950. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse curve svasate. 
Quadrante nero con indici applicati, lancetta dei 
secondi al centro. 
Movimento calibro 89 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.000 
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38 PATEK PHILIPPE GENEVE 1947/48 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 644646 con anse a goccia. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento n. 960611 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 5.000 
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39 ULISSE NARDIN CRONOGRAFO ANNI ’30. 
Cassa carrè galbè in oro rosa 18 kt, pulsante ad 
oliva alle due. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 
minuti, scala medicale periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 32x32. 
base d'asta: 6.000 
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40 LONGINES ANNI '70. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
41 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6903 PRIMI ANNI 
'60. 
Cassa piatta in oro giallo 18 kt n. 405820 con 
fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento n. 566377 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 
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42 OMEGA CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt, pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, scala medicale periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.000 
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43 JAEGER LE COULTRE 'RISERVA DI CARICA' ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e finestrella per riserva di carica (40 ore) 
alle dodici. 
Movimento a carica automatica con rotore a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.500 
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44 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6594 ANI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 402135 con fondello a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento n. 570814 a carica automatica con segmento 
del rotore in oro. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 
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45 ROLEX PRECISION PER MERCATO INGLESE ANNI '50. 
Cassa inglese in oro giallo 9 kt con carrura 
godronata, dedica incisa sul fondello. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 750 
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46 LE COULTRE MEMOVOX ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e 
doppia corona. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi e 
disco per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 
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47 LONGINES ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 14 kt, lunetta con decoro 
inciso. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
48 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6073 ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 358622 con anse a 
lancia e fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 527868 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 
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49 LE COULTRE MEMOVOX ANNI '50. 
Cassa laminata oro giallo 10 kt con doppia corona e 
anse curve. 
Quadrante argentato con indici applicati e numeri 
arabi smaltati, secondi e disco per la sveglia al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 500 
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50 PATEK PHILIPPE GENEVE REF.425 DEL 1939. 
Cassa rettangolare in platino n. 620242, vetro a 
tegola. 
Quadrante argentato con indici in platino applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento di forma n. 833466 a carica manuale. 
Quadrante, cassa, e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
In ottime condizioni, completo di estratto di 
registro del 07/2002. 
Dim. mm 35x20. 
base d'asta: 10.000 
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51 INTERNATIONAL WATCH CO. DEL 1966.  
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale calibro 89. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 500 

�
 

 
52 LEVRETTE ANNI ’30. 
Cassa a moneta in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: offerta libera 
 
53 PATEK PHILIPPE GENENVE PERSONALIZZATO PER TIFFANY 
& CO. 1920/22 CA. 
Cassa rettangolare in platino n. 196879 con fondello 
a cerniera, lunetta e anse snodate in brillanti, 
incisioni laterali e sul fondello. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento di forma n. 196879 firmato a carica 
manuale. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 41x14. 
base d’asta: 7.000 

�
 

 
54 ANONIMO ANNI ’20. 
Cassa rettangolare in platino con brillanti sulle 
anse e fondello a cerniera. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 29x10. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
55 LE COULTRE-VACHERON & CONSTANTIN ’MISTERIOSO’ 
ANNI ’50. 
Cassa in oro bianco 14 kt. 
Quadrante bianco con indici in brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati Le Coultre, cassa 
firmata Le Coultre-Vacheron & Constantin. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 2.500 
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56 LONGINES ANNI ’50. 
Cassa carre’ in oro bianco 14 kt con anse coperte. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
DIm. mm 22x22. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
57 LONGINES ’MISTERIOSO’ ANNI ’50. 
Cassa in oro bianco 14 kt. 
Quadrante argentato con indici in brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 500 
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58 ANONIMO SALTERELLO ANNI ’20. 
Cassa rettangolare sagomata in metallo con fondello 
a cerniera e incisioni laterali, smalto nero sul 
fronte con finestrella per ore, minuti e secondi. 
Movimento di forma a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 37x25. 
base d’asta: 500 
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59 LE COULTRE-VACHERON & CONSTANTIN ’MISTERIOSO’ 
ANNI ’50. 
Cassa in oro bianco 14 kt. 
Quadrante bianco con indici in brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati Le Coultre, cassa 
firmata Le Coultre-Vacheron & Constantin. 
Bracciale dell’epoca incorporato in oro bianco 14 
kt.  
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33, lungh. cm 16,5. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
60 ANONIMO SVIZZERO CRONOGRAFO RIPETIZIONE QUARTI 
ANNI ’20. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt liscia con pulsante 
cronografico alle dodici e leva per suoneria alle 
sei. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale, suoneria a richiamo 
delle ore e quarti.   
In buone condizioni. 
Diam. mm 60. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
61 LONGINES ANNI ’20. 
Cassa savonette in oro rosa 18 kt incisa a guillochè 
con monogramma centrale. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 50. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
62 ANONIMO 1920 CA. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt liscia con monogramma 
inciso. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento con scappamento Detant a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 57. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
63 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE 1890 CA. 
Tripla cassa liscia in oro rosa 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento in ottone dorato n. 300496 a carica 
manuale con regolazione micrometrica. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
64 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6900 ANNI '40 
PERSONALIZZATO PER CUERVO Y SOBRINOS. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante rosa con indici smaltati e secondi alle 
sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 23. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
65 ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803 ANNI 
’70. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a 
vite. 
Quadrante bianco con indici applicati, scala dei 
minuti in numeri arabi con punti cardinali in rosso, 
secondi al centro, finestrella per giorno alle 
dodici e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
 
66 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 5002 ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo tipo Oyster in oro rosa 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
 
 
67 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6605 ANNI 
’50. 
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello e corona a 
vite. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa, movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
 
68 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 6605 ANNI 
’50, PERSONALIZZATO PER SERPICO Y LAINO. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici rosa applicati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in oro rosa 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
69 ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER REF. 6542 DEL 
1957. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta rosso-blu graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e lancetta per fuso orario al centro, 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, astuccio originale dell’epoca.  
Diam. mm 39. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
70 GLYCINE MILITARE ANNI ’40. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 

 
 
71 ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER REF. 5500 ANNI 
’60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona chiusi a 
vite. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi smaltati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
72 ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER REF. 6536 ANNI 
’50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta smaltata nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
73 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II REF. 1655 
ANNI ’70 DENOMINATO ’FRECCIONE’. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta con 24 ore smaltate. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e lancetta per fuso orario al centro, 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
74 ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER REF. 5500 ANNI 
’60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona chiusi a 
vite. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi smaltati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio.  
Quadrante, cassa movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
75 ROLEX OYSTER COSMOGRAPH DAYTONA REF. 6263 ANNI 
’70. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nero con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 12.000 

�
 

 
 
76 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6085 ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite, 
lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 



77 ARSA ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
78 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE ANNI ’40. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 264427. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri 
arabi applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 423412 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 31. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
79 PIAGET ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con ansa centrale. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33; lungh. cm. 20. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
80 OMEGA PRIMI ANNI ’70. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro.  
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/72. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
81 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2452 DEL 1955. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 697300 con anse curve 
scanalate. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 726848 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio ed 
estratto di registro del 10/07/1991. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
82 CYMA ANNI ’50.   
Cassa  in oro giallo 18 kt.   
Quadrante  argentato con indici applicati, secondi 
al centro e datario alle tre.   
Movimento  a carica automatica.  
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In buone condizioni.   
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
83 BREGUET N. 1358 ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri 
romani lucidi. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati; movimento e cassa 
numerati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 

84 COMEX CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa capsule’ in oro rosa 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
85 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6285 ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante guilloche’ con indici applicati, secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
86 LONGINES ANNI ’50. 
Cassa carre’ in oro rosa 18 kt con anse svasate. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 30x30. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
87 ROLEX ANNI ’20. 
Cassa carre’ galbe’ in oro 9 kt con carrura incisa e 
fondello a cerniera. 
Quadrante argentato con numeri arabi. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 25x25. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
88 PATEK PHILIPPE GENEVE CALATRAVA 1940/42 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 296749. 
Quadrante rosa con indici applicati, secondi alle 
sei. 
Movimento n. 920420 con regolazione micrometrica, 
carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
89 RODANIA ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
90 PATEK PHILIPPE GENEVE 1945/47 CA. 
Cassa carrè in oro rosa 18 kt N. 640046, fondello a 
cerniera. 
Quadrante champagne con indici applicati e numeri 
arabi smaltati. 
Movimento n. 941588 a carica manuale. 
Bracciale dell'epoca in oro rosa 18 kt in maglie 
geometriche alternate. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. 15x15; lungh. cm 18. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 



91 NICE WATCH ANNI ’40. 
Cassa in oro rosa 18 Kt. 
Quadrante rosa e nero con numeri romani smaltati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: offerta libera 
 
92 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 4240 DEL 1946. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 292456 con anse a goccia. 
Quadrante champagne con indici e numeri romani 
applicati, secondi alle sei, finestrelle per giorno 
e mese, datario periferico. 
Movimento n. 292456 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In ottime condizioni, completo di estratto di 
archivio del 10/02. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
93 PATEK PHILIPPE GENEVE CALATRAVA, 1935/37 CA. 
PERSONALIZZATO PER EBERHARD MILANO. 
Cassa in oro rosa 18 kt  n. 294949. 
Quadrante nero con indici in oro rosa applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento n. 827648 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino originale con fibbia in oro. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d’asta: 6.000 

�
 

 
94 ROLEX PRECISION ANNI ’40. 
Cassa carre’ in oro rosa 18 kt con lunetta incisa, 
bracciale incorporato in oro rosa 18 kt con maglie a 
fiocco. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Dim. mm 18x18, lungh. cm 16,5. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
95 CRONOGRAFO ANONIMO ANNI ’50.  
Cassa capsule’ in oro giallo 18 kt con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante rosa con indici e numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale.  
In discrete condizioni.  
Diam. mm 38. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
96 ROLEX CHRONOGRAPHE ANTI-MAGNETIQUE REF. 4766 ANNI 
’40. 
Cassa in acciaio con anse a goccia e pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e mese 
alle dodici, datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 8.000 

�
 

 
 
97 ROLEX PRINCE BRANCARD REF. 1855 ANNI ’30. 
Cassa rettangolare, svasata e arcuata in rolesium e 
oro rosa. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Bracciale d’epoca in acciaio e oro rosa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 42x24. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
 

98 ROLEX PRECISION CRONOGRAFO REF. 3484 ANNI ’40. 
Cassa in oro rosa 18 kt, pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, scala telemetrica e tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
99 DURABLE CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa in metallo e acciaio con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
100 ROLEX ANNI ’30. 
Cassa rettangolare in acciaio con anse fisse, 
svasate e mobili. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 46x22. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
101 GALLET CRONOGRAFO ANNI ’50. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica e 
telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
102 ROLEX OYSTER CHRONOGRAPH ANTI MAGNETIC REF. 3525 
ANNI ’40. 
Cassa monoblocco in acciaio con fondello e corona a 
vite, pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
smaltati, contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35 
base d’asta: 8.000 

�
 

 
 
103 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 570, 1960/62 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 309280. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento n. 729474 a carica manuale con regolazione 
micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 7.000 
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104 JAEGER LE COULTRE CALENDARIO COMPLETO ANNI ’40. 
Cassa in oro giallo 18 kt, anse a goccia. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri 
arabi applicati, finestrelle per giorno e mese, fasi 
lunari e secondi alle sei, datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro giallo 
originale. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
 
105 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2425, 1946/48 CA. 
Cassa carre’ n. 650183 in oro giallo 18 kt con anse 
sagomate. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 951304 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 32x26. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
 
 
106 UNIVERSAL GENEVE ANNI ’50. 
Cassa non originale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante rosa bombato al centro con numeri arabi 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
107 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE CALENDARIO COMPLETO 
ANNI ’40. 
Cassa in oro giallo 18 kt 290207 con anse a goccia. 
Quadrante argentato con lettere applicate a formare 
il nome Elie Baaklini, finestrelle per giorno e mese 
alle dodici, secondi alle sei e datario periferico. 
Movimento n. 429498 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 10.000 
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108 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 4658 ANNI ’40. 
Cassa rettangolare svasata n. 542708 in oro rosa 18 
kt, vetro a tegola. 
Quadrante argentato guilloche’ con indici applicati, 
secondi alle sei. 
Movimento di forma n. 485547 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 39x25. 
base d’asta: 8.000 
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109 ROLEX OYSTER CHRONOGRAPH ANTIMAGNETIC REF. 4500 
ANNI ’40. 
Cassa monoblocco in acciaio con fondello e corona a 
vite, pulsanti tondi. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica e 
telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 15.000 
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110 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE CRONOGRAFO REF. 
4178 ANNI ’40. 
Cassa n. 330515 in oro giallo 18 kt con anse a 
goccia e pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
e telemetrica periferica. 
Movimento n. 466770 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato dell’epoca. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 15.000 
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111 UNIVERSAL POLEROUTER ANNI ’70. 
Cassa sagomata in acciaio. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
112 COPPIA WYLER VETTA SERIE ATTUALE. 
Uomo: cronografo con cassa carrè in acciaio, 
fondello e corona a vite, pulsanti rettangolari, 
lunetta graduata, vetro zaffiro. Quadrante blu 
bicolore con numeri arabi e lancette fosforescenti, 
contatore a 12 ore. 
Donna: cassa in acciaio, fondello e corona a vite, 
vetro zaffiro. Quadrante blu con numeri arabi 
applicati, datario alle tre, secondi al centro. 
Movimenti al quarzo. Bracciali in acciaio.  
Quadranti, casse, movimenti e bracciali firmati. 
Inusati, completi di astucci e certificati 
originali. 
Dim. mm 37x35; diam. mm 32. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
113 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 1500 ANNI 
'70. 
Cassa in acciaio con corona e fondello a vite, 
lunetta liscia. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al 
centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
114 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
115 GIRARD PERREGAUX ANNI ’70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: offerta libera 
 
116 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
117 BREIL IDWAY PROFESSIONAL DEPTHMETER SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio, pulsanti tondi, lunetta smaltata 
nera, graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
datario alle tre, secondi al centro, indicazione 
della profondita’. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali. 
Diam. mm 42. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
118 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante argentato satinato con indici applicati, 
secondi al centro e datario alle tre (scatto 
rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
119 EBERHARD CRONOGRAFO CHAMPION SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio, corona a vite, pulsanti tondi, 
lunetta graduata. 
Quadrante nero bicolore con indici applicati, 
contatore dei minuti centrale, 12 ore e 24 ore, 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 750 

�
 

 

 
120 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
121 MOVADO ERMETO ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con zigrinatura 
orizzontale. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica automatica tramite lo scorrimento 
delle due casse. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 46x32 (chiuso). 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
122 TRE FELSER’S ANNI ’50. 
Casse in oro giallo 18 kt, uno con cassa carre’. 
Quadranti argentati con indici e numeri arabi 
applicati, due finestrelle per datario alle tre, una 
alle sei, secondi al centro. 
Due movimenti a carica automatica, uno manuale. 
Quadranti firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 29x28; diam. mm 34 e mm 33. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
123 BULOVA ACCUTRON ANNI ’70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con corona sul fondello a 
vite. 
Quadrante scheletrato con indici smaltati sul vetro, 
secondi al centro. 
Movimento al diapason. 
Vetro, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
124 MOVADO ZENITH ESPADA CRONOGRAFO E CALENDARIO 
COMPLETO ANNI ’70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse scanalate e 
pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato a strisce verticali con indici e 
numeri romani applicati, contatore a 30 minuti e 12 
ore, finestrelle per giorno e mese, datario tra le 
4/5, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
125 BULOVA ACCUTRON ANNI ’70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e 
corona a ore quattro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato originale dell’epoca. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
 
 
 



 
126 OMEGA CRONOGRAFO SEAMASTER ANNI ’70 CA. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite e pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam. mm 38. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
 
127 WAKMANN CRONOGRAFO ANNI ’70. 
Cassa in acciaio e laminato oro giallo con fondello 
a vite e pulsanti tondi. 
Quadrante champagne con indici applicati, contatore 
a 45 minuti, scala tachimetrica e telemetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
128 ANONIMO CRONOGRAFO ANNI ’80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite, 
pulsanti tondi. 
Quadrante champagne con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, finestrella per giorno e mese 
alle 12, fasi lunari alle 6 e datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
 
129 INTERNATIONAL WATCH CO. GST AQUATIMER SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta nera graduata e girevole con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
 
130 OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta con 
scala tachimetrica smaltata, pulsanti tondi. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni.   
Diam. mm 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 
131 ORIS CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con oblo’ sul fondello a vite, 
pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre, scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: offerta libera 
 

 
132 INTERNATIONAL WATCH CO. PER PRADA CRONOGRAFO 
SERIE LIMITATA N. 327/2000. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsanti tondi 
e vetro zaffiro. 
Quadrante grigio bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per 
giorno e data alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
133 EBERHARD TRAVERSETOLO PER MANCINI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo’ sul fondello chiuso a 
viti, vetri zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi concentrici, secondi 
alle dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 43. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
134 TISSOT CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti, datario alle sei, fasi lunari alle 
dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa, quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
135 GERALD GENTA RETRO SPORT SALTARELLO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, carrura 
cannele’ e vetro zaffiro bombato. 
Quadrante in fibra di carbonio e caucciu’ con logo a 
rilievo, finestrella per le ore saltanti al 12, 
secondi al centro e minuti retrogradanti su 
progressione numerica luminescente. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu’ con fibbia in acciaio 
originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 42. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
136 EBERHARD CHRONO 4 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti e 
pulsanti tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, quattro 
contatori allineati con secondi, 24 ore, 
totalizzatore 30 minuti e 12 ore, datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
137 OMEGA ANNI ’80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante bianco con indici applicati, datario alle 
tre, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura 
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 27. 
base d’asta: 1.000 

�
 



 
 
138 ANONIMO SVIZZERO ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt entro moneta da 20 
dollari. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
 
139 PIAGET ANNI ’70. 
Cassa asimmetrica in oro giallo 18 kt, carrura 
decorata con scanalature verticali, lunetta ad 
incisioni oblique, corona sul fondello. 
Quadrante champagne privo di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino originale. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 32x32. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
 
 
 
140 BULOVA ACCUTRON ANNI ’70. 
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite e 
corona a ore quattro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
141 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3569 ANNI ’70. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2684876, corona sul 
fondello chiuso a vite, dedica incisa del 1971, 
lunetta con lavorazione a corteccia. 
Quadrante in oro con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento n. 1180611 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
142 OMEGA DE VILLE ANNI ’70. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt, vetro zaffiro. 
Quadrante blu con numeri romani smaltati, lancetta 
dei secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 44x38. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
143 MARTA MARZOTTO SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt sagomata a tartaruga, anse 
nascoste, vetro zaffiro. 
Quadrante nero privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x37. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
144 UNIVERSAL ANNI ’60. 
Cassa carre’ in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 31x31. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
145 BULGARI ANNI ’70. 
Cassa carre’ galbe’ in oro giallo 18 kt con 
bracciale massiccio a tubo gas in oro giallo 18 kt. 
Quadrante nero con indici applicati, numeri arabi 
smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati Bulgari, 
movimento e cassa firmati Gerald Genta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 22x22. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
146 ROLEX CELLINI REF. 4112 SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, casa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
147 TUDOR CHRONAUTIC REF. 79380 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta con scala tachimetrica smaltata, vetro 
zaffiro, pulsanti a goccia. 
Quadrante grigio acciaio con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
148 MONDIA CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e anse curve. 
Quadrante nero con numeri arabi applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre, scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
149 TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO REF. 79280 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata, vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
150 TUDOR PRINCE DATE CHRONO REF. 79280 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta graduata con vetro zaffiro. 
Quadrante bordeaux con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 



 
151 GLYCINE INCURSORE SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo’ sul fondello a vite. 
Quadrante nero con numeri romani e arabi smaltati, 
di cui quattro in brillanti.  
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 44. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
152 CORUM BUBBLE SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo’ sul fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro a cupola. 
Quadrante blu scuro con numeri arabi applicati, 
indici e lancette fosforescenti, secondi al centro e 
datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia double-deployante originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali del 09/2002. 
Diam. mm 45. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
153 EBERHARD CRONOGRAFO TAZIO NUVOLARI SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo’ sul fondello a viti, 
lunetta satinata con scala tachimetrica in miglia 
smaltata, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatori verticali a 30 minuti e 12 
ore. 
Movimento a carica automatica, con auto d’epoca in 
oro sul rotore. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
154 ZANNETTI ROMA PROTOTIPO N. 001 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio interamente incisa con ansa 
centrale. 
Quadrante in madreperla con indici applicati e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio incisa originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
155 TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO REF. 79280 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata, vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
156 AUDEMARS PIGUET CALENDARIO ANNI ’80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato avorio con numeri romani, giorno 
e data a sfera. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia in oro originale. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 

 
157 LORENZ SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani applicati, 
secondi al centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 28. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
158 JAEGER LE COULTRE GEOGRAPHIQUE N. 330 ANNI ’90. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti 
e vetro zaffiro, seconda corona a ore dieci per 
cambio rapido delle citta’. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi 
al centro, datario a sfera alle due, riserva di 
carica a ore dieci, secondo quadrantino con ore e 
minuti alle sei con 24 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
159 RENE’ MARCHAL RISERVA DI CARICA SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con lunetta godronata, 
fondello chiuso a viti con oblo’, vetri zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi alle 
sei e datario alle tre, riserva di carica (45 ore) 
alle nove. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
160 EBEL CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta 
chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
161 PHILIP WATCH ANNI ’80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati e indici 
applicati, datario alle tre e secondi al centro. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura a 
scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
162 JAEGER LE COULTRE ODYSSEUS N. 0071 CALENDARIO 
COMPLETO SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, lunetta e anse scanalate,vetro zaffiro. 
Quadrante avorio con indici applicati, finestrelle 
per giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle sei 
e datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 



163 CARTIER PARIS ANNI ’80. 
Cassa in oro giallo 18 kt chiusa a viti, anse 
centrali e lunetta in oro giallo, bianco e rosa. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
164 COPPIA WYLER VETTA SERIE ATTUALE. 
Uomo: cassa in acciaio, lunetta laminata oro giallo, 
vetro zaffiro. Quadrante champagne con indici e 
numeri arabi applicati, datario alle tre, secondi al 
centro. Movimento a carica automatica. 
Donna: cassa in acciaio, lunetta laminata oro 
giallo, vetro zaffiro. Quadrante bianco con indici e 
numeri arabi applicati, datario alle tre, secondi al 
centro. Movimento al quarzo. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. Cinturini e 
fibbie originali. Inusati, completi di astucci e 
certificati originali. 
Diam. mm 37 e 28. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
165 GIRAD PERREGAUX CRONOGRAFO RATTRAPPANTE PER 
FERRARI, SERIE RECENTE LIMITATA N. 224/499.  
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti, pulsanti tondi, terzo pulsante per la 
funzione sdoppiante alle ore otto, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore,  
Movimento a carica automatica. 
In ottime condizioni, completo di astuccio, 
cinturino e fibbia in oro originali. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
166 EBERHARD ’GINGI DATE’ SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante azzurro con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino azzurro e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 33x22. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
167 ROLEX CELLINI REF. 5330/9 SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro rosa 18 kt. 
Quadrante grigio con indici e numeri arabi in oro 
rosa applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
168 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in oro rosa 18 kt con brillanti 
sulla lunetta e sulle anse, al retro brillanti 
disposti a pave’ con cornice geometrica in oro 
liscio. 
Quadrante in madreperla con indici in brillanti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro rosa originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 33x21. 
base d’asta: 8.000 

�
 

 
 

169 EBERHARD ’GINGI DATE’ SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante rosa con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino rosa e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 33x22. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
170 AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in oro rosa 18 kt con oblo’ sul 
fondello e lunetta a viti, vetri zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 48x48. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
171 MAURICE LACROIX UOMO E DONNA SERIE RECENTE. 
Uomo: cassa in acciaio e laminata oro, vetro 
zaffiro; quadrante bianco con indici e numeri arabi 
applicati, datario alle sei; movimento al quarzo. 
Donna: cassa in acciaio e laminata oro, vetro 
zaffiro; quadrante champagne con indici applicati, 
datario alle sei; movimento al quarzo. 
Cinturini e fibbie originali. 
Inusati, completi di astucci e certificati. 
Diam. mm 35 e mm 26. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
172 TISSOT CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti, datario alle sei, fasi lunari al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
173 PAUL PICOT ’U-BOOT’ CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
pulsanti tondi e ghiera graduata girevole. 
Quadrante blu con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
 
174 ARDATH ’DOPPIO FUSO’ ANNI ’60. 
Cassa tonneau laminata oro rosa con fondello a vite 
in acciaio e lunetta graduata e doppia corona. 
Due quadrante neri, uno con indici applicati uno con 
numeri iraniani applicati. 
Due movimenti indipendenti a carica manuale. 
Quadranti, cassa e movimenti firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
175 JAEGER LE COULTRE MEMOVOX MASTER COMPRESSOR 
SERIE ATTUALE. 
Cassa massiccia in oro rosa 18 kt con fondello 
chiuso a viti, terza corona a ore 10 per lunetta 
interna. 
Quadrante marrone con indici e numeri arabi 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre, 
indicatore della sveglia a ore dieci tramite 
finestrella ad arco centrale. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro rosa originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 42. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
 
 
 
 
176 INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN SERIE 
RECENTE. 
Cassa in titanio con anse coperte, fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
 
 
 
177 AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK CALENDARIO N. 701 
SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta 
ottagonali chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato avorio con numeri romani, giorno 
e data a sfera, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura 
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 9.000 

�
 

 
 
 
 
 
178 INTERNATIONAL WATCH CO. RARO JUMBO ANNI ’70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite e 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo con chiusura 
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 7.000 

�
 

 
 
 
 
179 INTERNATIONAL WATCH CO. PORSHE DESIGN SERIE 
RECENTE. 
Cassa in titanio verde con fondello a vite. 
Quadrante verde militare con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in titanio verde. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
180 AUDEMARS PIGUET REALIZZATO IN SERIE LIMITATA PER 
IL 30 ANNIVERSARIO ROYAL OAK (1972-2002) N. 43/50. 
Cassa in acciaio con fondello e lunetta ottagonale 
chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante blu inciso con indici e lancette 
fosforescenti, datario a sfera alle tre, quadrantino 
per fuso orario a due lancette a ore sei, riserva di 
carica a ore nove. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 7.000 

�
 

 
 
181 ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 18038 ANNI 
’80.   
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante bronzo con indici applicati e secondi al 
centro, finestrella per giorno (italiano) alle 
dodici, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in oro giallo 18 kt con chiusura 
a scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
182 BULOVA ANNI ’80. 
Cassa in acciaio e oro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, fasi 
lunari, datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e oro. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
183 EBEL ANNI ’70. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt, vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 27x23. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
184 ROLEX DATEJUST OYSTER QUARTZ ANNI ’80. 
Cassa in acciaio e oro giallo con corona e fondello 
a vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e oro giallo integrato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
185 ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE REF. 1803 ANNI 
’70. 
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante nero con indici applicati e secondi al 
centro, finestrella per giorno (spagnolo) alle 
dodici, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in oro bianco 18 kt con chiusura 
a scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento, e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 7.000 

�
 



 
 
186 BREITLING CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsanti 
tondi, ghiera in acciaio e oro giallo graduata e 
girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante blu con indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
187 TISSOT ’ORE NEL MONDO’ SERIE RECENTE LIMITATA N. 
0237/1800. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e lunetta 
graduata. 
Quadrante bianco e argentato con indici e numeri 
arabi applicati (24 ore), secondi e disco con le 
principali citta’ smaltate a raggiera. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
188 ANONIMO CRONOGRAFO PER AERONAUTICA MILITARE ANNI 
’80. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante bianco bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario e stemma 
smaltato alle tre, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
189 GIRARD PERREGAUX CRONOGRAFO GP 7500 N. 575 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, 
pulsanti rettangolari, lunetta con scala 
tachimetrica incisa e vetro zaffiro. 
Quadrante blu con numeri arabi fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
190 JAEGER LE COULTRE MASTER CONTROL 1000 HOURS 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
191 LONGINES ANNI ’60. 
Cassa rettangolare in oro bianco 18 kt con bracciale 
incorporato in oro bianco 18 kt. 
Quadrante in oro bianco 18 kt con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 22x14, lungh. cm 14,5. 
base d’asta: 500 

�
 

 

 
 
192 JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 38x23. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
193 ANONIMO ANNI ’80. 
Cassa in oro bianco 18 kt. 
Quadrante in oro bianco con figure incise, firmato 
Trabucco. 
Movimento a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
194 JAEGER LE COULTRE REVERSO DATE SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei, datario periferico e finestrella 
per giorno alle undici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 42x26. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
195 SIVOS ANNI ’60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta lavorata e 
decorata con sei diamanti taglio huit-huit. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale in oro bianco 18 kt con lavorazione a 
tessuto e particolare scanalatura centrale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 12; lungh. cm. 16. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
196 EBEL SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta 
chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante avorio con numeri romani applicati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura a 
scomparsa. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
 
 
197 CARTIER PARIS TANK CINTREE ’DOPPIO FUSO’, SERIE 
RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti e doppia corona laterale, vetro 
zaffiro. 
Doppio quadrante bianco con numeri romani e indici 
smaltati. 
Due movimenti indipendenti a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimenti firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale.  
Dim. mm 45x23. 
base d’asta: 8.000 

�
 

 
 
 
 
 



 
 
198 OMEGA ANNI ’70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
vite, dedica incisa del 1978. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro.  
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo in oro giallo 18 kt con chiusura 
deployante. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
199 CARTIER PARIS SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura 
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
 
 
200 ZENITH CRONOGRAFO EPERVIER SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro con fondello a vite e lunetta 
graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario tra 4/5, 
scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/1989 originali. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
 
 
201 CARTIER TANK SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura 
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 25x18. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
202 ANONIMO ANNI ’60. 
Cassa rettangolare arcuata in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Cinturino con fibbia deployante in oro giallo. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 29x17. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
203 PATEK PHILIPPE GENEVE ELLIPSE REF. 4831 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt con lunetta in 
brillanti e anse allungate in oro giallo. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani. 
Movimento n. 1620119 al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia ellittica in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 26x23. 
base d’asta: 8.000 
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204 CARTIER PARIS SERIE RECENTE. 
Cassa piatta in oro giallo 18 kt, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato inciso a raggiera con numeri 
romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 48. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
205 CARTIER PARIS SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, anse centrali, vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con fibbia deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 24. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
206 OMEGA ART COLLECTION REALIZZATA NEL 1987 IN 
SERIE LIMITATA N. 369/999. 
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello chiuso a viti 
e anse nascoste, vetro zaffiro. 
Quadrante nero privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 500 
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207 ROLEX CELLINI REF. 5116/9 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro bianco 18 kt. 
Quadrante argentato con numeri romani in oro bianco 
applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro bianco originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
208 PIAGET ANNI ’80. 
Cassa ovale in oro bianco 18 kt, fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante nero privo di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Cinturino e fibbia in oro bianco 18 kt originali. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, certificato originale del 
1987. 
Dim. mm 31x27. 
base d’asta: 1.500 
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209 CARTIER PARIS ’SQUELETTE’ N. 2 SERIE RECENTE. 
Cassa piatta in platino con vetri zaffiro. 
Movimento firmato a carica manuale con platine e 
ponti finemente incisi. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali del 12/1996. 
Diam. mm 49. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
 
210 INTERNATIONAL WATCH CO. SERIE ATTUALE. 
Cassa piatta in platino con fondello chiuso a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia in platino originale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 3.000 
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211 INTERNATIONAL WATCH C0. NOVECENTO CALENDARIO 
PERPETUO N. 140 SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in platino, fondello chiuso a 
viti e corona a vite, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, fasi lunari 
alle 3, datario a sfera alle 6, mese alle 9, 
finestrella per l’ anno tra 10/11, giorno della 
settimana alle 12. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia in platino originale, 
completo di garanzia del 12/1997.  
Dim. mm 33x27. 
base d’asta: 10.000 
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212 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa asimmetrica in acciaio, vetro zaffiro. 
Quadrante grigio a specchio privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura a fibbia. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 29x26. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
213 ROLEX CELLINI REF. 5310/9 SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani in oro 
bianco applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro bianco originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
214 AUDEMARS PIGUET CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare curva in oro rosa 18 kt con 
fondello chiuso a viti, pulsanti ellittici e vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici in oro rosa e lancetta 
fosforescenti, numeri arabi rosa, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica con rotore in oro 21 
kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro rosa originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 45x29. 
base d’asta: 9.000 

�
 

 
 
215 INTERNATIONAL WATCH CO. PORTOGHESE CRONOGRAFO 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello chiuso a viti e 
pulsanti tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti alle dodici. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originale. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 41. 
base d’asta: 6.000 

�
 

 
 
216 LONGINES ANNI ’80. 
Cassa nazionale in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e movimento firmati. 
Bracciale nazionale in oro giallo 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: offerta libera 
 

 
 
217 FRANCK MULLER SUNSET REF. 5850 N. 214 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro rosa 18 kt con fondello chiuso 
a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi a rilievo e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 45x32. 
base d’asta: 6.000 

�
 

 
 
218 ULISSE NARDIN CRONOGRAFO MONOPULSANTE SERIE 
ATTUALE LIMITATA N. 167/175, REALIZZATO IN OCCASIONE 
DEL 175 ANNIVERSARIO. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsante in corona e 
fondello chiuso a viti. 
Quadrante smaltato bianco con numeri arabi, 
contatore a 30 minuti e scala pulsometrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
219 PATEK PHILIPPE GENEVE NAUTILUS SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici in brillanti applicati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
220 EBEL SPORTWAVE SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta 
graduata e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici a rilievo, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
221 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 5000 SERIE RECENTE. 
Cassa in oro bianco 18 kt con oblo’ sul fondello a 
vite. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e secondi 
alle quattro. 
Movimento n. 800778 a carica automatica con micro-
rotore. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 1994. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 7.000 

�
 

 
 
222 RAYMOND WEIL PARSIFAL SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con lunetta graduata, 
vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani applicati, 
datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia deployante originale. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 



223 PATEK PHILIPPE GENEVE NAUTILUS REF. 3800/001 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento n. 1932563 a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 02/1995. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
224 LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO REPLICA SERIE RECENTE. 
Cassa in argento con pulsanti a oliva, oblo’ sul 
fondello. 
Quadrante smaltato bianco con numeri arabi, 
contatore a 30 minuti, fasi lunari alle sei, datario 
periferico. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
225 FRANK MULLER CASABLANCA REF. 5850 N. 3670 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa tonneau in acciaio, fondello chiuso a viti e 
vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati, secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 45x32. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
226 CARTIER PARIS ROADSTER SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello chiuso a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 44x37. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
227 JAEGER LE COULTRE MASTER CONTROL N. 5127 SERIE 
ATTUALE. 
cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei, finestrelle per giorno 
e mese alle dodici, datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 06/1999. 
Diam. 37. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
228 COPPIA WYLER VETTA SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio, vetro zaffiro; quadrante nero con 
indici applicati, datario alle tre. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro; quadrante nero inciso a onde 
con indici applicati, datario alle sei. 
Movimenti al quarzo. 
Bracciali in acciaio. 
Quadranti, casse, movimenti e bracciali firmati. 
Inusati, completi di astucci e certificati. 
Diam. mm 33, dim. mm 42x26. 
base d’asta: offerta libera 
 
 

229 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16234 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro bianco con fondello e corona 
a vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante rosa con indici in brillanti, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
230 RROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 
ANNI ’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
231 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio. 
Quadrante in madreperla rosa privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale rigido in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 24x12. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
232 CARTIER PARIS PASHA SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro bianco 18 kt con oblo’ sul fondello 
chiuso a viti, vetri zaffiro, diamante in corona. 
Quadrante in pave’ di brillanti disposti a 
scacchiera con secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro bianco 18 kt 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
 
233 JAEGER LE COULTRE CRONOGRAFO ’KRYOS’ SERIE 
RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, lunetta graduata girevole e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica e 
pulsometrica periferica, datario tra 4/5. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/1995. 
Diam.mm 36. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
234 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH DAYTONA REF. 
116520 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata, vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
11/2002. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 8.000 

�
 



 
 
235 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SEA-DWELLER REF. 
16600 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
valvola di espulsione gas a ore nove, lunetta nera 
graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 11/1996. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
 
 
236 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante e cassa firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato.  
Dim. mm 42x22. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
237 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT-MASTER II REF. 
16710 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta nera graduata in 24 ore e girevole, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi e lancetta per fuso orario al centro, 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica.  
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
 
 
238 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH DAYTONA REF. 
116520 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta con scala tachimetrica smaltata, vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 
04/2002. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 8.000 

�
 

 
 
 
 
239 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 5107 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 4141138 con oblo’ sul 
fondello a vite, vetri zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento n. 3019416 a carica automatica con rotore 
in oro. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 6.000 

�
 

 
 

 
 
240 PATEK PHILIPPE GENEVE CALENDARIO PERPETUO 
TONNEAU REF. 5040 SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro, 
due fondelli a pressione, uno chiuso e uno con 
oblo’. 
Quadrante argento con numeri Breguet applicati, 
giorno della settimana e 24 ore alle nove, mese e 
ciclo quadriennale alle tre, datario e fasi lunari 
alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale 
con automatismo e certificato del 04/93. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 15.000 
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241 BREIL CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
contatore dei minuti centrali, 12 ore, datario alle 
sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
242 CHOPARD BE HAPPY 2 N. 0696/9999 SERIE ATTUALE. 
Cassa carre’ in acciaio con fondello chiuso a viti, 
lunetta blu e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore a onde con secondi al 
centro e datario alle sei, tre brillanti passanti. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in gomma e fibbia in acciaio. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 28x28. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
243 ZENITH ANNI ’70. 
Cassa rettangolare in acciaio. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al 
centro e datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Dim. mm 43x33. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
244 OMEGA ’MY CHOICE’ SERIE ATTUALE. 
Cassa carre’ in acciaio con fondello chiuso a viti e 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 21x21. 
base d’asta: 500 

�
 

 



 
245 BULGARI-BULGARI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con logo inciso sulla lunetta, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, 
datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 30. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
246 OMEGA SEAMASTER CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsanti 
tondi, lunetta nera con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
247 ANONIMO SVIZZERO CRONOGRAFO MILITARE ANNI ’80. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, lunetta laminata oro a viti con scala 
tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero con indici fosforescenti, contatore 
dei minuti centrale, 12 ore e 24 ore alle dodici, 
finestrella per giorno e data alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
248 OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO E CALENDARIO 
COMPLETO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e lunetta nera 
con scala tachimetrica. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, 24 ore alle nove, 
finestrelle per giorno e mese alle dodici, datario 
periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/96. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
249 OMEGA SEMASTER PROFESSIONAL CHRONOMETER SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, seconda corona 
a vite a ore dieci, lunetta blu graduata e girevole. 
Quadrante blu a onde con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 41. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
250 HAMILTON CRONOGRAFO ANNI ’70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi, lunetta nera con scala smaltata. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre e scale 
periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: offerta libera 
 
 

 
251 CARTIER PARIS SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti 
e ansa centrale, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam. mm 24. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
252 INTERNATIONAL WATCH CO. SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti 
e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore con numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
253 CARTIER PARIS ANNI ’70. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 28x24. 
base d’asta: 1.000 
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254 G. DANIEL CALENDARIO COMPLETO ANNI ’80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo’ sul fondello. 
Quadrante bianco con indici e numeri romani 
applicati, secondi al centro, finestrelle per giorno 
e mese alle dodici, datario periferico e 24 ore alle 
sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
255 CARTIER SVEGLIETTA SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in ottone dorato con lunetta 
bordeaux. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. mm 75x75. 
base d’asta: 500 
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256 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 69178 
SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
257 PAUL PICOT ANNI ’80. 
Cassa ovale laminata oro giallo. 
Quadrante grigio privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 30x25. 
base d’asta: offerta libera 
 



 
258 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 79173 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona 
a vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante in madreperla con indici in rubini, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
259 CONCORD ANNI ’80. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con fondello 
a vite e lunetta godronata. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d’asta: offerta libera 
 
260 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 67198 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici in brillanti applicati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia originali. 
Diam. mm 25. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
261 ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 ANNI ’60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante arancione con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
262 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa carre’ in acciaio con fondello a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, datario alle 
sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 29x29. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
263 ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 ANNI ’60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
264 BREIL CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, 
lunetta con scala tachimetrica smaltata, pulsanti 
tondi. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e cassa firmati. Cinturino e fibbia 
originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 1999. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: offerta libera 

 
265 ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 ANNI ’60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante giallo con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
266 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
267 INTERNATIONAL WATCH CO. ANNI ’80.   
Cassa  in titanio nero con fondello a vite.  
Quadrante  nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre.   
Movimento  al quarzo.  
Bracciale in titanio.  
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. In 
ottime condizioni.   
Diam. mm 26. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
268 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante argentato satinato con indici applicati, 
secondi al centro e datario alle tre (scatto 
rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
269 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio, vetro zaffiro. 
Quadrante nero privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale rigido in acciaio. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati, 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 25. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
270 ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 16014 ANNI 
’70.  
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta godronata.   
Quadrante nero con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile’ in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale e 
certificato rilasciato dal concessionario. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
 
 



 
 
271 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6634 ANNI ’60. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con fondello 
e corona a vite. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
 
 
272 BENRUS ’SALTERELLO’ ANNI ’50. 
Cassa laminata oro giallo. 
Quadrante argentato con decoro a raggiera a rilievo, 
stella centrale girevole per i secondi, finestrelle 
per ore e minuti in alto. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
273 LE COULTRE CRONOGRAFO E CALENDARIO COMPLETO ANNI 
’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo’ sul fondello, 
pulsanti ad oliva e anse scanalate. 
Quadrante champagne con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e mese 
alle dodici, datario periferico, secondi e fasi 
lunari alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
274 MOVADO KINGMATIC VIDEO ANNI ’70. 
Cassa massiccia carre’ galbe’ in oro giallo 18 kt 
con fondello a vite. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro, finestrelle per giorno alle sei e datario  
tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 35x37. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
275 JAEGER LE COULTRE MEMOVOX ANNI ’70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi e 
disco per la sveglia al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37, lungh. cm 19. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
276 MOVADO ERMETOPHON ANNI ’50. 
Cassa laminata oro giallo con rivestimento in pelle 
nera, doppia corona. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
secondi e lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento a carica automatica tramite lo scorrimento 
delle due casse. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 52x39 (chiuso). 
base d’asta: 500 

�
 

 

 
 
277 VENUS ROUTEMASTER ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
278 BULOVA ACCUTRON ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con ansa centrale, corona 
sul fondello a vite. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
279 OMEGA SEAMASTER DE VILLE PER TIFFANY & CO ANNI 
’70. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al 
centro, finestrelle per giorno e data alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
280 GUBELIN DA TASCA O APPOGGIO ANNI ’40. 
Cassa laminata oro giallo, larga lunetta girevole 
con smaltate le principali citta’ del mondo. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
281 GALLET CRONOGRAFO ANNI ’40. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, scala 
tachimetrica e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
282 LONGINES CRONOGRAFO ANNI ’80. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e anse curve 
scanalate. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle dodici. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
283 OROLOGIO-SPILLA JUVENIA ANNI ’40. 
Cassa asimmetrica in metallo. 
Quadrante argentato con numeri arabi a rilievo e 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 26x23. 
base d’asta: offerta libera 
 
 



284 LE COULTRE CRONOGRAFO ANNI ’60. 
Cassa in acciaio, fondello a vite e pulsanti tondi. 
Quadrante grigio con numeri arabi applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
285 BULOVA ACCUTRON ANNI ’60. 
Cassa asimmetrica in acciaio con fondello a vite e 
corona a ore 4. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 44. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
286 LONGINES ANNI ’30. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
287 MOVADO DATRON CRONOGRAFO ANNI ’60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle dodici, 
scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
288 GALLET CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 45 minuti, scala tachimetrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
289 BREITLING CRONOGRAFO ANNI ’70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti 
tondi. 
Quadrante nero bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrella  per 
giorno e data alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
290 LONGINES ADMIRAL ’DISCO VOLANTE’ ANNI ’70. 
Cassa in acciaio con larga lunetta e anse nascoste. 
Quadrante argentato con indici applicati e smaltati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d’asta: 500 

�
 

 

291 JAEGER LE COULTRE ’MONETA’ ANNI ’60. 
Cassa extra-piatta in oro giallo 18 kt con corona a 
ore una, inserita in una moneta da 10 dollari in 
oro. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
292 UNIVERSAL ANNI ’30. 
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt con fondello 
a cerniera. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 38x22. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
293 ROLEX CELLINI REF. 4135/8 SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante blu con indici in oro applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 36x27. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
294 LEVRETTE ANNI ’80.  
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello 
chiuso a viti.   
Quadrante in lapislazzulo privo di indici.  
Movimento a carica manuale.  
Quadrante e movimento firmati.   
In ottime condizioni.   
Dim. mm 32x24. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
295 CORUM GOLDEN BRIDGE SERIE LIMITATA N. 2294 SERIE 
RECENTE. 
Cassa rettangolare in vetro zaffiro sfaccettato e 
oro con corona sul fondello. 
Movimento firmato disposto in verticale a vista con 
ponti in oro incisi. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 34x20. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
296 PIAGET SERIE RECENTE.  
Cassa  in oro giallo 18 kt. 
Quadrante  bianco con numeri romani smaltati.  
Movimento  a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam. mm 25. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
297 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3569 FINE ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2685070 con corona sul 
fondello a vite. 
Quadrante blu con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento n. 1181145 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 3.000 
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298 ETERNA E PIERRE CARDIN SERIE RECENTE. 
Casse in acciaio e oro con vetri zaffiro. 
Quadranti: uno nero con indici applicati, uno bianco 
con numeri romani smaltati. 
Movimenti al quarzo. 
Bracciali in acciaio e oro. 
Quadranti, casse, movimenti e bracciali firmati. 
In buone condizioni, Eterna completo di astuccio e 
certificato 
Dim. mm 33x29; 30x23. 
base d’asta: offerta libera 
 
299 GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro 
sfaccettato. 
Quadrante in alabastro con numeri romani in blu. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
Cinturino e fibbia in oro giallo originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
300 ORIS CALENDARIO COMPLETO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con oblo’ sul 
fondello a vite. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri 
arabi applicati, secondi al centro, giorno e data a 
sfera, 24 ore alle sei e fasi lunari alle dodici. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
301 EBERHARD CRONOGRAFO REPLICA SERIE RECENTE. 
Cassa in argento laminato in oro giallo, pulsanti ad 
oliva, oblo’ in vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici e numeri applicati, 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
periferica.  
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato originali del 07/1989. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
302 COPPIA REPLICHE DI OROLOGI MEDICALI DEL 1960 E 
1940, SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
secondi al centro e scala medicale periferica. 
Cassa laminata oro giallo con anse curve. 
Quadrante champagne con indici e numeri arabi 
smaltati, secondi al centro e scala medicale 
periferica. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni, completi di astucci originali. 
Diam. mm 37-34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
303 EBERHARD REALIZZATO PER IL 90° ANNIVERSARIO 
DELLA ALFA ROMEO (1910-2000) SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, 
pulsanti ad oliva e vetro zaffiro, lunetta sabbiata 
con logo a rilievo. 
Quadrante smaltato bianco con numeri Breguet 
smaltati, contatore a 30 minuti, scala tachimetrica 
a chiocciola e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
304 MAURICE LACROIX COPPIA UOMO E DONNA SERIE 
RECENTE. 
Casse in oro giallo 18 kt, vetri zaffiro. 
Quadranti argentati a guilloche' con indici e numeri 
arabi applicati, datari alle sei. 
Movimenti al quarzo. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. 
Cinturini e fibbie originali.  
Inusati, completi di astucci e certificati. 
Diam. mm 34 e mm 25. 
base d'asta: 500 
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305 ETERNA CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con pulsanti 
tondi, lunetta con scala tachimetrica incisa, oblo' 
sul fondello e vetri zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, datario alle 
tre, contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale 
e certificato. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
306 JAEGER LE COULTRE CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, 
pulsanti tondi, lunetta con scala pulsometrica 
smaltata e vetro zaffiro. 
Quadrante grigio bicolore con indici smaltati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica 
periferica, datario tra 4/5. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
307 CORUM CRONOGRAFO E CALENDARIO PERPETUO SERIE 
RECENTE LIMITATA N. 63/100. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite e pulsanti tondi, lunetta godronata e vetro 
zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
fasi lunari alle tre, giorno della settimana e 
contatore a 12 ore, mese, anno e contatore a 30 
minuti alle nove, secondi e datario a sfera alle 
dodici. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, astuccio originale con 
automatismo e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 12.000 
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308 INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN 
CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello chiuso a 
viti e pulsanti tondi, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici fosforescenti, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario tra le 4/5. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino in caucciu' e fibbia in acciaio deployante 
originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.000 
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309 JAEGER LE COULTRE CALENDARIO COMPLETO SERIE 
RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti. 
Quadrante argentato con indici applicati, 
finestrelle per giorno e mese, datario periferico e 
fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino fibbia e astuccio 
originale. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 2.500 
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310 ZENITH MUSEUM ANNI ’80. 
Cassa laminata oro giallo con ansa centrale. 
Quadrante blu e nero privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
311 ETERNA ANNI ’70.   
Cassa rettangolare extra-piatta in oro giallo 18 kt 
zigrinata ad intreccio.   
Quadrante in oro con indici smaltati.   
Movimento al quarzo.  
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
Cinturino e fibbia in oro originali.  
In ottime condizioni.   
Dim. mm 34x24. 
base d’asta: 750 
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312 HENRY MOSER ANNI ’80. 
Cassa carre’ in oro giallo 18 kt con fondello chiuso 
a viti e vetro zaffiro. 
Quadrante in oro con lavorazione orizzontale privo 
di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale incorporato in oro giallo 18 kt con maglie 
a cordonetto. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 25x25, lungh. cm 19. 
base d’asta: 1.500 
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313 GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite e vetro zaffiro. 
Quadrante in tartaruga con indici e lancette 
fosforesceti, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Diam. mm 31. 
base d’asta: 1.500 
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314 AUDEMARS PIGUET QUANTIEME PERPETUEL N. 93 SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 Kt con lunetta scanalata e 
vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, giorno, mese 
e data a sfera, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 

 
 
315 MAURICE LACROIX UOMO E DONNA SERIE RECENTE. 
Uomo: cassa in oro giallo 18 kt, vetro zaffiro; 
quadrante bianco con indici applicati, datario alle 
sei; movimento al quarzo. 
Donna: cassa in oro giallo 18 kt, vetro zaffiro; 
quadrante bianco con numeri romani smaltati, datario 
alle sei; movimento al quarzo. 
Cinturini e fibbie originali. 
Inusati, completi di astucci e certificati. 
Diam. mm 34 e mm 27. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
316 INTERNATIONAL WATCH CO. INGENIEUR SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con fondello a 
vite e anse mobili, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
317 JAEGER LE COULTRE SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro e profili zigrinati. 
Quadrante in smalto bianco con numeri romani e 
secondi alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
318 PATEK PHILIPPE GENEVE TRAVEL TIME REF. 4864 
SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 4027826 con lunetta 
godronata e vetro zaffiro, pulsanti tondi con 
cabochon. 
Quadrante bianco con numeri Breguet in oro 
applicati, secondi alle sei e 24 ore alle dodici, 
terza lancetta per fuso orario. 
Movimento n. 3079374 a carica manuale. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 29. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
319 GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati e 
fasi lunari alle dodici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato. 
Diam. mm 25. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 
320 MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 27. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 



321 AUDEMARS PIGUET PHILOSOPHICHE SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse centrali, 
fondello chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, mono-
lancetta per le ore. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo 18 kt originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
 
 
322 GERALD GENTA SERIE RECENTE. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con numeri romani 
smaltati sulla lunetta, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato privo di indici con giorno e 
data a sfera. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 33x31. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
323 AUDEMARS PIGUET SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e 
datario a sfera alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
 
 
324 COPPIA MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE. 
Casse in acciaio e laminate in oro giallo, vetri 
zaffiro. Quadranti: uno grigio con numeri arabi 
applicati, datario alle sei, secondi al centro; uno 
bianco con numeri romani smaltati, datario alle sei. 
Movimenti al quarzo. Quadranti, casse e movimenti 
firmati. Cinturini con fibbie originali. Inusati, 
completi di astucci e certificati originali. 
Diam. mm 28 e 26. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
325 GERALD GENTA GEFICA SAFARI CALENDARIO COMPLETO 
SERIE RECENTE.  
Cassa  in acciaio e bronzo con fondello a vite e 
profili perlinati.   
Quadrante  argentato con giorno e data a sfera, 24 
ore alle sei e fasi lunari alle dodici (difetto), 
lancetta per la sveglia centrale.   
Movimento  al quarzo.  
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
Cinturino e fibbia deployante con bussola originali.  
In buone condizioni, completo di astuccio originale.   
Diam. mm 33. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
326 INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN ANNI ’80.  
Cassa in titanio verde con fondello a vite, vetro 
zaffiro. 
Quadrante marrone con indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre.   
Movimento  al quarzo. 
Bracciale in titanio verde e oro.  
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio.   
Diam. mm 26. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 

327 EBERHARD OLDFLYER N. 532 CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 30 minuti e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 12/94. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
328 GERALD GENTA GEFICA SAFARI, SERIE RECENTE. 
Cassa in bronzo con fondello in acciaio e profili 
perlinati, vetro zaffiro. 
Quadrante in ardesia con indici e lancette 
fosforescenti, datario a sfera alle sei e fasi 
lunari alle dodici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio e bronzo 
originali. 
Inusato. 
Diam. mm 26. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
329 INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN ANNI ’80. 
Cassa in titanio nero con fondello a vite, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre.   
Movimento al quarzo. 
Bracciale in titanio nero.  
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio.   
Diam. mm 26. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
330 CARTIER PARIS PASHA SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati, 
secondi al centro e datario tra 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
331 BREITLING ’CHRONOMAT’ CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello e 
corona a vite, lunetta graduata girevole. 
Quadrante bordeaux con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale 
e garanzia del 1995. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
332 CARTIER PARIS ’DIABOLO’ CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt, fondello chiuso da viti, 
pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario a sfera alle 
dodici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro giallo deployante 
originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 



333 OMEGA DE VILLE PRESTIGE CRONOGRAFO SERIE 
ATTUALE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 
30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Diam. mm 36. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
 
 
334 CARTIER PARIS PASHA SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, lunetta girevole graduata e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
smaltati, secondi al centro e datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 04/1986. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
 
335 ETERNA SERIE RECENTE.   
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, lunetta graduata e vetro zaffiro.   
Quadrante in oro con numeri romani smaltati e 
datario alle tre.   
Movimento al quarzo.  
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
Cinturino e fibbia deployante in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio originale.   
Diam. mm 32. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
336 MONDIA CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a 
vite, lunetta nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale tipo Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
337 CARTIER PARIS SANTOS SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello e 
lunetta ottagonali chiusi a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi 
al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
338 EBEL VOYAGER SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a 
viti, vetro zaffiro e lunetta girevole con le 
principali citta’ smaltate. 
Quadrante nero con numeri romani applicati, secondi 
al centro e datario alle tre, lunetta periferica 
girevole con 24 ore e divisione giorno-notte. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originale. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 

339 GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello a viti, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero decentrato con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato 
originali. 
Dim. mm 36x30. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
340 ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH DAYTONA REF. 
16523 ANNI ’90. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello, corona e 
pulsanti a vite, lunetta con scala tachimetrica 
incisa e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e 
certificato del 06/92. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
341 AUDEMARS PIGUET SERIE ATTUALE 
Cassa in acciaio con vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in acciaio originali. 
In ottime condizioni. 
Diam mm. 32. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
342 JAEGER SVEGLIETTA ANNI ’60. 
Cassa cilindrica in ottone dorato con basi 
sfaccettate. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, disco per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 52x50. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
343 VAN CLEEF & ARPELS SVEGLIETTA ANNI ’60. 
Cassa carre’ in ottone dorato poggiante su base 
rettangolare. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
In buone condizioni. 
Dim. mm 58x58. 
base d’asta: offerta libera 
 
344 JAEGER LE COULTRE ATMOS ’CINESINA’ ANNI ’60. 
Cassa a parallelepipedo in ottone dorato con decori 
orientali dorati sul fronte e laterali. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati. 
Movimento Atmos a carica automatica. 
In ottime condizioni, completo di astuccio 
originale. 
Dim. cm 18x13,5 altezza 23. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
345 ANGELUS WATCH CO PER TIFFANY & CO SVEGLIETTA 
ANNI ’30. 
Cassa a parallelepipedo rivestita in cuoio. 
Quadrante in smalto (difetti) con numeri arabi, 
contatore della sveglia a ore sei (lancetta 
mancante). 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 80x69x38. 
base d’asta: offerta libera 



 
 
346 JAEGER SVEGLIETTA DA VIAGGIO ANNI ’40. 
Cassa in metallo ramato. 
Quadrante rosa con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, lancetta per la sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale (2 giorni). 
In buone condizioni. 
Dim. mm 81x57x23. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
347 DUE SVEGLIETTE IMHOF E ANONIMO ANNI ’60. 
Casse in ottone dorato, una con colonnine a 
tortiglione. 
Quadranti argentati con indici, stelle e numeri 
arabi applicati. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 135x98-131x113 ca. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
348 JAEGER LE COULTRE ATMOS VENDOME EMPIRE ANNI ’60. 
Cassa in ottone dorato con profili ad ovuli e 
colonne laccate verdi a finto marmo. 
Quadrante bianco con numeri romani e arabi smaltati. 
Movimento Atmos a carica automatica. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato originale del 1963. 
Dim. cm 20,5x16, altezza 23. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
349 GUBELIN SVEGLIETTA DA VIAGGIO ANNI ’50. 
Cassa in ottone dorato e cuoio. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
In buone condizioni. 
Dim. mm 97x68x29. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
350 RARISSIMA JAEGER LE COULTRE ’ATMOS DU 
MILLENAIRE’ N. 15/25 ESEMPLARI REALIZZATI NEL 2000. 
Cassa a parallelepipedo impiallacciata in radica con 
filettature in legno chiaro, intarsio sul fronte 
raffigurante nudo femminile disteso entro paesaggio, 
antina frontale con vetro molato ed antine laterali 
con filettature esterne e medaglioni interni con 
busti femminili intarsiati. 
Fronte con cassetto a scomparsa apribile da pulsante 
segreto al retro, all’interno undici cilindri con 
coperchio avvitato in ottone dorato e laccato, dieci 
con secolo inciso a numeri romani contenenti 
pergamena, uno con strumento per correzione fasi 
lunari. Astuccio in pelle con inchiostro e pennino 
per iscrizioni sulla pergamena. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, anno disposto 
a spirale dal 2000 al 3000, finestrella per mesi 
alle dodici e fasi lunari alle sei. Movimento Atmos 
con leva stop frontale. 
In eccellenti condizioni, completo di grande 
custodia-armadio da viaggio in pelle e tessuto a 
sedici tiretti interni, certificato originale. 
Dim. cm 31x25, altezza 37- custodia cm 63x33,5 
altezza 73. 
base d’asta: 15.000 

�
 

 
 

),1(�'(//$�7(5=$�6(66,21(�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

48$57$�6(66,21(�

���0DU]R������RUH�������
 
 
 
351 UNIVERSAL GENEVE ANNI ’40. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale dell’ epoca in oro giallo satinato 18 kt 
con scanalatura centrale, piccolo fiocco con 
diamanti taglio huit-huit sulle anse. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 28; lungh. cm. 18. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
352 ANGELUS CRONOGRAFO ANNI ’40. 
Cassa in acciaio e laminata oro giallo, pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 45 minuti, finestre per 
giorno e mese alle sei e alle dodici, datario 
periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
353 DOXA ANNI ’40. 
Cassa in oro rosa 14 kt con fondello a cerniera e 
anse fisse, copri-movimento in metallo dorato. 
Quadrante rosa con indici smaltati, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
354 ZENITH CRONOGRAFO ANNI ’20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse, fondello e 
lunetta a cerniera, pulsante ad oliva a ore due. 
Quadrante in smalto con numeri Breguet, contatore a 
30 minuti, scala telemetrica periferica e 
tachimetrica a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
355 OMEGA ANNI ’10 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse, doppio 
fondello e lunetta a cerniera. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 28. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
356 UNIVERSAL GENEVE CRONOGRAFO MEDICO-COMPAX ANNI 
’40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, 
contatore a 45 minuti, scala pulsometrica 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 



357 HAUSMANN & CO. ANNI ’10. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a cerniera, 
lunetta a guillochè in smalto verde, anse centrali, 
data incisa sul fondello. 
Quadrante in smalto guilloche' a raggiera con numeri 
arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt dell' epoca in maglie 
di sagoma geometrica traforate. 
In eccellenti condizioni.  
Diam. mm 25; lungh. cm 20. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
 
358 GIRARD PERREGAUX CRONOGRAFO ANNI '30. 
Cassa a moneta laminata oro giallo, anse fisse, 
pulsante ad oliva a ore due. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti, scala telemetrica periferica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
359 COPPIA ANONIMI ANNI '20. 
Casse in oro giallo 14 kt con fondello a cerniera, 
anse fisse. 
Quadranti in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
360 EBERHARD CRONOGRAFO ANNI '30. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta a 
cerniera, pulsanti a oliva. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati, 
contatore a 30 minuti, scala tachimetrica a 
chiocciola e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 2.000 
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361 ANONIMO SVEGLIARINO 1890 CA. 
Cassa in metallo brunito con apertura per appoggio. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, indici e 
lancette fosforescenti, lancetta per la sveglia al 
centro e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
362 ANONIMO CALENDARIO COMPLETO 1890 CA. 
Doppia cassa in argento incisa a guilloche' con 
cartiglio centrale e profili incisi a volute. 
Quadrante in smalto con numeri romani, giorno, mese 
e data a sfera, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
363 ANONIMO RIPETIZIONE MINUTI 1890 CA. 
Tripla cassa in argento con lavorazione a niello su 
ambo le casse. 
Quadrante in smalto con numeri romani e 24 ore in 
rosso, secondi alle sei. 
Movimento a suoneria delle ore, quarti e minuti a 
richiamo. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 

364 HEBDOMAS E CHARLES LINGENS A VERVIERS 1890 CA. 
Casse in argento incise. 
Quadrante Hebdomas in smalto per 3/4 con numeri 
arabi su formelle viola, bilanciere a vista. 
Quadrante Lingens in smalto con numeri romani e 
secondi alle sei. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 48-48. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
365 ANONIMO 1860 CA. 
Tripla cassa in argento liscia con fascia obliqua 
incisa, cassa interna incisa a guilloche'. 
Quadrante in argento con numeri romani applicati, 
paesaggio inciso al centro e secondi alle sei. 
Movimento con scappamento ad ancora inglese, ponti 
separati con particolare meccanismo di carica senza 
chiavetta (brevetto del 1860). 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
366 ANONIMO CRONOGRAFO RATTRAPPANTE 1890 CA. 
Doppia cassa in argento con pulsante in corona e a 
ore 11. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi alle 
sei e contatore a 30 minuti alle dodici (difetto a 
ore 2). 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
367 INTERNATIONAL WATCH CO. 1910/15 CA.     . 
Doppia cassa in argento con lavorazione a guilloche' 
e cartiglio centrale. 
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di catena in argento 
in maglie a scalare. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
368 ANONIMO 1890 CA. 
Doppia cassa in argento con scena di cavalleria 
sbalzata. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
369 ROLEX MILITARE A 1888 G.S. MK.II ANNI '30 CA. 
Cassa in acciaio con fondello e lunetta a vite. 
Quadrante nero con numeri arabi e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
370 CYMA ANNI '30. 
Cassa carré in argento montato su fibbia per cintura 
con incisioni dei simboli del fascio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 28x28; fibbia mm 57x32. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
 
 



 
371 LONGINES ANNI ’40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 21. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
372 PETER MOORE LONDON N. 5760, 1750 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia, copricassa in oro 
giallo sbalzato a figure mitologiche. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a 
verga, carica a chiavetta. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
373 ALFRED RUSSELL & CO MAKERS TO THE QUEEN 
LIVERPOOL, 1870/80 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt inciso a fiori entro 
nastri. 
Quadrante in oro giallo con numeri romani smaltati, 
fiori incisi al centro. 
Movimento firmato in ottone dorato, carica a 
chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
374 DUMONT, 1780 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con trofeo di strumenti in 
smalto al centro, profilo in smalto bianco e 
ghirlanda di fiori con nastro in smalto verde e blu. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Chatelaine in oro e ottone composta da cinque 
medaglioni sagomati e smaltati ad uguali decori, 
chiave e sigillo in oro e smalti. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 41, lungh. totale cm 18. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
375 MOVADO TEMPOMATIC ANNI ’40.   
Cassa in acciaio con fondello a vite.   
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati e 
secondi al centro.   
Movimento a carica automatica con rotore a martello.  
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In buone condizioni.   
Diam. mm 34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
376 ANONIMO 1820/30 CA. 
Doppia cassa piatta in oro giallo 18 kt con 
miniatura raffigurante Ebe e Giove trasformato in 
aquila. 
Quadrante in smalto con numeri romani (lievi 
filature). 
Movimento in ottone dorato con scappamento duplex, 
carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
377 PIAGET ANNI ’20. 
Cassa rettangolare in oro bianco 18 kt con fondello 
a cerniera e decori incisi. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento firmato di forma a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x11. 
base d’asta: offerta libera 
 

 
378 ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI AD AUTOMI 1820/30 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt liscia con carrura 
godronata. 
Quadrante in smalto blu e azzurro con figura 
femminile e maschile laterali in oro a tre colori, 
campane divise da un vaso di fiori a ore 12, 
composizione a ore 6. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga con 
suoneria a richiamo delle ore e dei quarti. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
379 ZENITH ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt a maglie rettangolari 
lisce. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 21, lungh. cm 18. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
380 PICTET LONDON N. 152, 1730/50 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia, copricassa in oro 
21 kt con scena mitologica sbalzata. 
Quadrante in oro con numeri romani e arabi sbalzati. 
Movimento in ottone dorato con scappamento a verga, 
coq traforata e pilastrini a balaustra. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
381 ANONIMO ANNI ’20. 
Cassa in argento, doppio fondello e lunetta a 
cerniera con numeri arabi smaltati. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
382 JAEGER LE COULTRE ANNI ’30. 
Cassa rettangolare reversibile in acciaio. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x23. 
base d’asta: 3.500 

�
 

 
 
383 MINERVA CRONOGRAFO ANNI ’40. 
Cassa in acciaio con anse coperte e pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici smaltati, contatore a 
45 minuti, scala tachimetrica e telemetrica 
periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
384 ULISSE NARDIN CRONOGRAFO ANNI ’60. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore 
a 45 minuti, scala medica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 



 
385 WALTHAM ANNI ’20. 
Cassa ottagonale in argento, anse mobili. 
Quadrante bianco con indici massonici smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 32x32. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
386 UNIVERSAL GENEVE TRI-COMPAX ANNI ’40. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per 
giorno e mese, fasi lunari e datario a sfera alle 
dodici, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
387 ROLEX ANNI ’30. 
Cassa in acciaio numerata con ansa centrale. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 15. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
388 LE COULTRE REVERSO PER GUBELIN ANNI ’30. 
Cassa reversibile in acciaio con monogramma deco’ in 
smalto nero. 
Quadrante nero con indici fosforescenti, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato Gubelin, movimento Le Coultre, 
cassa European Watch Co. e numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 38x23. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
389 MOVADO ERMETO ANNI ’40. 
Cassa in metallo con rivestimento in coccodrillo. 
Quadrante bicolore con numeri arabi e lancette 
fosforescenti. 
Movimento a carica automatica tramite lo scorrimento 
delle due casse. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 48x34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
390 E. HOWARD WATCH CO. BOSTON ANNI ’30. 
Cassa in oro bianco 14 kt con incisione geometrica e 
sui profili. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 44. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
391 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 5011 DEL 1949/50 
DENOMINATO ’OVETTO’. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a 
vite, lunetta graduata. 
Quadrante champagne con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 6.000 

�
 

 
392 ULISSE NARDIN ANNI ’40. 
Cassa rettangolare arcuata in oro giallo 14 kt. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con particolare 
chiusura deployante sul fondello. 
In buone condizioni. 
Dim. cm 42x14, lungh. cm 17 ca. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
393 CARTIER PARIS ERMETO ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con zigrinature verticali 
a onde. 
Quadrante argento con indici smaltati. 
Movimento a carica automatica tramite lo scorrimento 
delle due casse. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 45x31 (chiuso). 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
394 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3406 PRIMI ANNI ’60 
PERSONALIZZATO PER OSCAR LINK GENOVA. 
Cassa carre’ in oro giallo 18 kt. n. 2620671. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 787663 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, cinturino e fibbia in oro 
originali. 
Dim. mm 27x 27. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
395 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 6456 ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 374201 con anse 
inclinate. 
Quadrante argentato satinato con indici applicati e 
smaltati a raggiera, secondi alle sei. 
Movimento n. 549168 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
396 MOVADO CALENDOMATIC ANNI ’50. 
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro, finestrelle per giorno 
e mese alle dodici, datario periferico. 
Movimento a carica automatica con rotore a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
397 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3725 ANNI ’50 
DENOMINATO ’OVETTO TROPICALE’. 
Cassa in oro giallo 9 kt con fondello in acciaio e 
corona a vite, lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici smaltati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa, movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
398 POLJOT CRONOGRAFO ANNI ’60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, contatore a 45 minuti, scala telemetrica 
al centro e tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: offerta libera 
 



 
399 PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2594, 1958 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2605483 con larga 
lunetta. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento n. 782008 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
400 TRE MONACHINE 1890/1900 CA. 
LONGINES: cassa in argento, quadrante in smalto con 
numeri arabi e secondi alle sei. Movimento a carica 
manuale. Quadrante, cassa e movimento firmati. 
TISSOT: cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche’, 
quadrante in smalto con numeri romani. Movimento a 
carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
ANONIMO: cassa in oro giallo 18 kt incisa a 
guilloche’, quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33-31-34. 
base d’asta: offerta libera 
 
401 INVAR ANNI ’30. 
Cassa in oro giallo 18 kt con incisioni geometriche. 
Quadrante argentato, inciso a scacchiera al centro 
con numeri arabi applicati, secondi alle sei. 
Movimento rodiato a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d’asta: offerta libera 
 
402 EBERHARD CRONOGRAFO EXTRA-FORT ANNI ’50. 
Cassa in acciaio e laminata oro con pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati e numeri 
arabi applicati, contatore a 30 minuti e scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d’asta: 500 

�
 

 
403 VACHERON GENEVE MONACHINA 1850/60 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con spighe entro 
ricca cornice incisi su fondo a guilloche’. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con scappamento a cilindro, carica a 
chiavetta. 
In buone condizioni, chiave in oro. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
404 OMEGA ANNI ’50. 
Cassa a moneta in oro rosa 18 kt con ala incisa sul 
fondello. 
Quadrante in smalto cloisonne’ raffigurante tre 
aeroplani in volo, indici in oro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo dell’epoca tipo Oyster in oro rosa 
18 kt a maglie estensibili. 
Cinturino con fibbia in oro originale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d’asta: 7.000 

�
 

 
 
405 ROLEX REF. 4367 ANNI ’40. 
Cassa in acciaio con anse a goccia. 
Quadrante argentato con indici smaltati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 750 

�
 

 

 
406 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3131 ANNI ’40 
DENOMINATO ’OVETTO’. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a 
vite. 
Quadrante rosa con indici e numeri arabi smaltati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
407 ROLEX OYSTER REF. 4499 ANNI ’50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
408 ROLEX REF. 4515 ANNI ’40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse curve. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi 
applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
409 ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3132 ANNI ’40 
DENOMIATO ’OVETTO’. 
Cassa in acciaio e oro rosa 18 kt con fondello e 
corona a vite. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi smaltati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
410 VACHERON & CONSTANTIN GENEVE REF. 4906 ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 338904 con fondello a 
vite. 
Quadrante argentato e decorato con indici e numeri 
arabi applicati, secondi al centro. 
Movimento n. 501723 a carica automatica con rotore a 
martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
411 HEUER CRONOGRAFO PERSONALIZZATO PER MOTO GUZZI 
ANNI ’50. 
Cassa in metallo con incisione al retro del 1963. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti alle dodici e scala 
tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati, quadrante e 
cassa personalizzati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d’asta: offerta libera 
 
412 ROLEX OYSTER PERPETUAL TRU-BEAT REF. 6556 DEL 
1956. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, e secondi 
al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 8.000 

�
 



 
 
413 EARLY BIRD MILITARE PER AMERICANI IN VIETMAN 
ANNI ’70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta 
bicolore graduata e girevole. 
Quadrante nero con numeri arabi, indici e lancette 
fosforescenti, secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.       
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
 
 
414 MINERVA CRONOGRAFO MONOPULSANTE COASSIALE PER 
AVIAZIONE ANNI ’40. 
Cassa in acciaio con pulsante in corona. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
 
 
415 DUE FELSER’S ANNI ’60. 
Doppie casse in metallo incise a guilloche’ con 
stemma centrale, profili decorati con scanalature. 
Quadranti in smalto con numeri arabi, secondi al 
centro, soggetti erotici ad automa sul retro. 
Movimenti a carica manuale.  
Quadranti firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 50. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
416 BREGUET CRONOGRAFO MILITARE TYPE XX ANNI ’70 PER 
AVIAZIONE FRANCESE MAI ADOTTATO. 
Cassa in acciaio, fondello a vite, pulsanti tondi, 
lunetta smaltata, graduata e girevole. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti. 
Movimento Valjoux 231 a carica manuale con funzione 
retour en vol. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
417 LEMANIA CRONOGRAFO MONOPULSANTE PER ROYAL 
SWEDISH AIR FORCE E ROYAL SWEDISH NAVY ANNI ’60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsante tondo 
alle due con funzione di azzeramento dei secondi con 
fuoriuscita della corona di carica. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.     
In buone condizioni, orologio simile pubblicato su 
’Militari da polso’ a pag. 81.  
Diam. mm 40. 
base d’asta: 1.000 
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418 LEONIDAS CRONOGRAFO MONOPULSANTE COASSIALE PER 
AERONAUTICA MILITARE ANNI ’40. 
Cassa in acciaio con pulsante in corona. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 

 
 
419 UNIVERSAL GENEVE ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante rosa e nero con indici applicati e secondi 
al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
420 PENDOLA DA VIAGGIO LA VALLEE N. 43/100 SUONERIA, 
CALENDARIO E SVEGLIA, SERIE RECENTE. 
Cassa in ottone massiccio liscio, cristalli molati. 
Quadrante smaltato su rame con numeri romani e 
arabi, fasi lunari al centro, in basso giorno e data 
a sfera, contatore per sveglia. 
Movimento in ottone dorato con carica 7 giorni, 
suoneria delle ore e mezze ore al passaggio e a 
richiamo, sveglia. 
In ottime condizioni, completo di astuccio da 
viaggio in pelle e certificato. 
Dim. cm. 12x10,5; altezza cm. 23,5. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
421 PENDOLETTA DA VIAGGIO L’ EPEE CON SVEGLIA, SERIE 
RECENTE. 
Cassa in ottone dorato con base mistilinea e 
cristalli molati. 
Quadrante smaltato, decentrato con numeri romani e 
arabi, contatore per la sveglia. 
Movimento in ottone dorato, suoneria per sveglia. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 85x75, altezza mm 155. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
422 WALTHAM ANNI ’30. 
Doppia cassa liscia in oro giallo 14 kt. 
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi 
applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni con catena dell’ epoca in oro 9 
kt. 
Diam. mm 45. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
423 PENDOLETTA DA VIAGGIO L’EPEE CON SVEGLIA, SERIE 
RECENTE. 
Cassa in ottone dorato con colonne rastremate, 
cristalli molati. 
Quadrante smaltato decentrato con numeri romani, 
contatore per sveglia. 
Movimento in ottone dorato, suoneria per sveglia,  
In eccellenti condizioni, completa di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 60x54, altezza mm 106. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
424 PENDOLA DA VIAGGIO LA VALLEE CON SUONERIA E 
SVEGLIA. SERIE RECENTE. 
Cassa in ottone dorato con colonne rastremate, 
capitelli e decori fogliacei in argento brunito, 
cristalli molati. 
Quadrante smaltato, decentrato con numeri romani, 
contatore per la sveglia in basso. 
Movimento in ottone dorato con carica 7 giorni, 
suoneria al passaggio delle ore e mezz’ore,  
suoneria a richiamo e sveglia. 
In ottime condizioni, completo di astuccio da 
viaggio e certificato. 
Dim. cm. 11x10, altezza cm 20. 
base d’asta: 2.000 
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425 PENDOLA DA VIAGGIO L’ EPEE’ CON SUONERIA, 
CALENDARIO E SVEGLIA, SERIE RECENTE. 
Cassa in ottone dorato con colonne lisce e capitelli 
corinzi, cristalli molati. 
Quadrante smaltato con numeri romani e arabi, fasi 
lunari al centro, in basso giorno e data a sfera, 
contatore per sveglia. 
Movimento in ottone dorato con carica 7 giorni, 
suoneria delle ore e mezze ore al passaggio e a 
richiamo, sveglia. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. cm. 10x9, altezza cm. 19,5. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
 
 
426 ANONIMO ANNI ’20. 
Cassa in oro giallo 14 kt a guilloche’. 
Quadrante avorio inciso a motivi geometrici con 
numeri arabi applicati, secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato, carica manuale. 
In ottime condizioni completo di catena in oro 9 kt. 
Diam. mm 47. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
427 INTERNATIONAL WATCH CO. ANNI ’20. 
Doppia cassa liscia in oro giallo 14 kt. 
Quadrante bianco con numeri romani, secondi alle 
sei. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
428 PENDOLETTA L’ EPEE CON SVEGLIA, SERIE RECENTE. 
Cassa in ottone dorato con base ovale e cristalli 
curvi molati. 
Quadrante smaltato decentrato con numeri romani, 
contatore per sveglia. 
Movimento in ottone dorato, suoneria per sveglia. 
In eccellenti condizioni, completa di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 68x58, altezza mm 107. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
429 PENDOLA DA VIAGGIO LA VALLEE CON SVEGLIA 
MUSICALE SERIE RECENTE.  .  
Cassa in ottone massiccio con colonne rastremate e 
cristalli molati. 
Quadrante smaltato, decentrato con numeri romani e 
arabi, contatore per la sveglia. 
Movimento in ottone dorato, suoneria con carillon 
per sveglia, bilanciere scheletrato. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio da 
viaggio in pelle. 
Dim. mm 80x65, altezza mm 150. 
base d’asta: 2.000 
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430 PENDOLETTA DA VIAGGIO L’ EPEE CON SVEGLIA, SERIE 
RECENTE. 
Cassa in ottone con colonne rastremate e cristalli 
molati. 
Quadrante smaltato, decentrato con numeri romani e 
arabi, contatore per la sveglia. 
Movimento in ottone, suoneria per sveglia. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e 
certificato. 
Dim. mm 80x65, altezza mm 160. 
base d’asta: 500 
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431 PENDOLETTA DA VIAGGIO DENOMINATA OFFICIER, XIX 
SECOLO. 
Cassa in ottone dorato con vetri molati, reca 
iscrizione incisa: Presented to Cap.t Kepper by His 
Friens at Manningham Mills nov. 1879. 
Quadrante in argento con numeri romani smaltati. 
Movimento con suoneria al passaggio e a richiamo 
delle ore e delle mezze ore. 
In buone condizioni, completo di custodia da 
viaggio. 
Dim. cm 8,5x8, altezza 15,5. 
base d’asta: 1.000 
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432 PENDOLETTA DA VIAGGIO DENOMINATA OFFICIER, XIX 
SECOLO. 
Cassa in ottone dorato con basi mosse e vetri 
molati. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e contatore 
della sveglia in basso. 
Movimento con carica a chiavetta. 
In buone condizioni, completo di custodia da 
viaggio. 
Diam. cm 8,5x6,5 altezza cm 14,5. 
base d’asta: 500 
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433 PENDOLETTA DA VIAGGIO ’OFFICIER’, GRANDE 
SUONERIE E SVEGLIA FINE XIX SECOLO. 
Cassa in ottone dorato con vetri molati. 
Quadrante in smalto con numeri romani e contatore 
per la sveglia alle sei. 
Movimento in ottone dorato con suoneria al passaggio 
e a richiamo solo delle ore e quarti, gran suoneria 
completa a ogni passaggio o silenzio, suoneria della 
sveglia, carica a chiavetta. 
In ottime condizioni, iniziali incise C. C. sotto la 
base con data 1904 e sul coperchio della custodia da 
viaggio in pelle. 
Dim. cm 9x8, altezza cm 17. 
base d’asta: 2.500 
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434 PENDOLETTA DA VIAGGIO DENOMINATA OFFICIER, XIX 
SECOLO. 
Cassa in ottone dorato con vetri molati. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con suoneria al passaggio e a richiamo 
delle ore e delle mezze ore. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 8,5x7,5 altezza 16. 
base d’asta: 1.000 
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435 PENDOLA DA VIAGGIO FRANCIA XIX SECOLO, SUONERIA 
E SVEGLIA. 
Cassa in ottone con cristalli molati. 
Quadrante smaltato su rame, decentrato con numeri 
romani e arabi, contatore per la sveglia. 
Movimento in ottone dorato, suoneria a richiamo 
delle ore e quarti, sveglia. 
In buone condizioni, completo di astuccio da viaggio 
in pelle. 
Dim. mm 95x85, altezza 185. 
base d’asta: 500 
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436 PENDOLETTA DA VIAGGIO DENOMINATA OFFICIER, XIX 
SECOLO. 
Cassa in ottone dorato con vetri molati. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In ottime condizioni. 
Dim. cm 8x6,5 altezza 14. 
base d’asta: 500 
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437 LEPINE N. 3609 RIPETIZIONE QUARTI 1860/70 CA. 
Doppia cassa piatta interamente decorata a 
guilloche’. 
Quadrante in argento finemente inciso a raggiera con 
numeri romani smaltati, secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato a suoneria delle ore e 
dei quarti a richiamo con pulsante segreto, carica a 
chiavetta. 
Cassa firmata e numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d’asta: 1.000 
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438 TRE CHIAVI PER OROLOGI DA TASCA FINE XVIII 
SECOLO. In ottone dorato a due volute simmetriche 
trattenenti un quarzo ovale basculante, in ottone 
dorato con quarzo ovale e cornice incise da ambo le 
parti, laminata oro rosa con opaline ovale.  
Dim. mm 66-54-52. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
439 AGERON PARIS, 1790 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con decoro di piccoli 
fiori dorati su fondo in smalto blu, doppio profilo 
e torchon sulla carrura in piccole perle. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Quadrante e movimento firmati. 
Bella chatelaine in oro giallo e rosa 18 kt con 
corpo centrale a piu’ catene trattenute da tre 
cartigli in smalto blu, due pendenti a catenelle, 
sigillo e chiave in oro. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36, lungh. totale cm 21. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
440 COPPIA MONACHINE: ROBERT GENEVE E ANONIMO, XIX 
SECOLO. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche’ e 
doppia cassa in oro giallo 18 kt con profilo a 
volute su fondo guilloche’. 
Quadranti in smalto con numeri romani. 
Movimenti con scappamento a cilindro, carica manuale 
e a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33-32. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
441 DECOVIGNI A PARIS OIGNON RIPETIZIONE 1700/20 CA. 
Cassa in ottone dorato e pelle nera. 
Quadrante in ottone dorato a cartouche con numeri 
romani e arabi su formelle in smalto bianco, 
incisione al centro a figure zoomorfe. 
Movimento in ottone dorato con scappamento a verga, 
coq in argento traforata con due uccelli 
contrapposti, suoneria a richiamo su campanello 
delle ore. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d’asta: 3.000 
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442 JOHN ROBINSON SHEFFIELD 1830/40 CA. 
Cassa e copricassa in argento liscia. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato, a catena. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d’asta: 500 
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443 GEORGE PRIOR LONDON PER MERCATO TURCO 1750/60 
CA. 
Cassa in argento liscio, copricassa in anrgento 
liscio, terza cassa in tartaruga e argento, quattro 
cassa da viaggio in legno inciso a raggiera. 
Quadrante in smalto con indici turchi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, coq 
traforato e pilastrini a vaso di fiori. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. orologio mm 46, totale  mm 78. 
base d’asta: 2.000 
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444 CHATELAINE FINE XVIII SECOLO. 
In ottone dorato con corpo a campana e quattro 
medaglioni sagomati ed incisi con trofei di 
strumenti, catene laterali. 
Lungh. cm 13. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
445 RARO OROLOGIO PETTORALE ANONIMO INIZIO XVIII 
SECOLO. 
Cassa a forma di croce in metallo dorato con volute 
incise, decoro geometrico alla base e piccole cimase 
sagomate su tre punte. 
Quadrante posizionato al centro, in smalto con 
numeri romani, contatore della data a ore dodici, 
giorno della settimana a ore sei, indicatore del 
sorgere e il tramontare del sole a ore nove, fasi 
lunari alle tre. 
Movimento disposto a croce in ottone dorato con 
scappamento a verga. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 103x75. 
base d’asta: 6.000 
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446 EBERHARD ANNI ’20.   
Cassa in oro giallo 18 kt liscia con monogramma 
inciso.   
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati, 
secondi alle sei.   
Movimento a carica manuale.  
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In buone condizioni.   
Diam. mm 47. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
447 ANONINO ANNI ’20. 
Tripla cassa liscia in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 50.  
base d’asta: 500 

�
 

 
 
448 BERT LOCLE ANNI ’20. 
Doppia cassa liscia in oro rosa 12 kt. 
Quadrante argentato inciso con numeri arabi 
smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale.               . 
In buone condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
449 ELGIN 1900 CA.    . 
Tripla cassa in oro giallo 14 kt interamente incisa 
a volute e motivi fogliacei e floreali al centro. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi alle 
sei. 
Movimento in ottone dorato. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 40. cri 
base d’asta: 500 
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450 RIBALTINA INGLESE ANONIMA 1850/60 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt interamente incisa. 
Quadrante in oro con fiori e volute incise al 
centro, numeri romani applicati e secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 46. 
base d’asta: offerta libera 
 
451 ANONIMO 1870/80 CA. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt con decori in 
smalto nero e rosette di diamante al centro. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento a ponti separati, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
452 MONACHINA 1880/90 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 14 kt incisa con decori 
floreali e stemma centrale. 
Quadrante in smalto con numeri romani blu. 
Movimento in ottone dorato, carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
453 ANONIMO 1850/70 CA. 
Doppia cassa in oro giallo con decori floreali in 
smalto su fondo nero. 
Quadrante in argento inciso a guilloche’ con numeri 
romani. 
Movimento in ottone dorato con scappamento a 
cilindro. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d’asta: 750 
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454 OMEGA, ELIDA, MONACHINA ANONIMO ANNI ’20. 
Omega: cassa in oro giallo 14 kt, fondello a 
cerniera, anse fisse. Quadrante champagne con numeri 
arabi smaltati, secondi alle sei. Movimento a carica 
manuale. Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Elida: cassa in oro giallo 18 kt, fondello a 
cerniera. Quadrante champagne inciso con numeri 
arabi applicati, lunetta ed anse decorate con 
incisioni. Movimento a carica manuale. Quadrante, 
casa e movimento firmati. 
Monachina: doppia cassa in oro giallo 18 kt 
finemente incisa con smalto nero. Quadrante in 
smalto con numeri romani. Movimento in ottone dorato 
a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 26-21-25. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
455 ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI 1820/30 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt con carrura ondulata 
(difetti). 
Quadrante in smalto e oro con numeri arabi entro 
cartigli. 
Movimento con scappamento a verga, platina incisa a 
volute, suoneria a richiamo delle ore e dei quarti. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 58. 
base d’asta: 750 
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456 COPPIA MONACHINE: DUBOIS E ANONIMO INIZIO XX 
SECOLO. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt con fiori incisi e 
doppia cassa in oro giallo 18 kt con decori liberty 
a rilievo. 
Quadranti in smalto con numeri arabi, uno con 
secondi alle sei. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30-28. 
base d’asta: offerta libera 
 

457 CHARLES OUDIN ET FILS PALAIS ROYAL 1860 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche’. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi alle 
sei (lieve filatura centrale). 
Movimento in ottone dorato a ponti separati, 
scappamento a cilindro. 
Cassa firmata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d’asta: 1.000 
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458 JOHN FORREST LONDON RIBALTINA 1870/80 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con stemma dell’Ordine 
della giarrettiera inciso. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi alle 
sei. 
Movimento con carica a chiavetta. 
Quadrante e copri movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
459 THOMAS ARMSTRONG & BROTHER MANCHESTER N. 5053 
CHRONOSTOP, 1870/80 CA. 
Doppia cassa massiccia in oro giallo 18 kt liscia 
con monogramma in smalto, leva-stop a ore due. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi 
cronografici al centro. 
Movimento firmato chiuso per 3/4 in ottone dorato. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d’asta: 1.000 
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460 RARA PENDOLA DA VIAGGIO LA VALLEE REF. 1855 N. 
042/100 SUONERIA, CALENDARIO E SVEGLIA, SERIE 
RECENTE. 
Cassa in ottone massiccio con colonne e parti a 
decoro in madreperla, fini incisioni floreali e 
cristalli molati, splendido manico-scultura 
raffigurante due putti su ramo fiorito centrato da 
un ovale in madreperla. 
Quadrante smaltato su ottone finemente inciso con 
numeri romani e arabi, fasi lunari al centro, in 
basso giorno e data a sfera, contatore per la 
sveglia. 
Movimento in ottone dorato finemente inciso a decori 
floreali su ruote e platine. 
In ottime condizioni, completa di astuccio da 
viaggio in pelle e certificato del 03/1996. 
Dim. cm. 13,5x11, altezza cm. 26,5. 
La pendoletta e’ la fedele riproduzione di un 
esemplare presentato alla ’Paris Exibition’ nel 1855 
firmato Bourdin Hre du Roi a’ Paris, dove ottenne 
uno strepitoso successo. 
base d’asta: 10.000 
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501 DEMI PARURE. 
Composta da una collana in dieci fili di perle di 
fiume con chiusura in oro giallo 18 kt e da un paio 
di orecchini in oro giallo a cerchio decorati con un 
grappolo di perle di fiume. 
Lungh. coll. cm. 87; diam. orecch. mm 39. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
502 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommita’ sferica 
interamente decorata con pavè di diamanti taglio 
brillante. 
Gr. 10; misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
503 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a quattro catene intervallate da 
decori a fiore e cuore centrati da piccoli smeraldi 
e rubini, chiusura a cuore decorata con fiori in 
diamanti taglio brillante centrati da zaffiro e 
rubino. 
Gr. 33,20 lungh. cm. 19. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
504 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommita' bombata e 
decorata con segmenti gradinati e incisi e diamanti 
taglio huit-huit. 
Gr. 10; misura 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
505 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt in maglie doppio piramidali 
satinate intercalate con piccole perle e sfere in 
amazzonite. 
Gr. 40,7; lungh. cm. 90. 
base d'asta: 500 
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506 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da girocollo e 
bracciale in maglia tubo gas a dimensioni 
degradanti. 
Gr. 110,4; lungh. collana cm. 42, bracc. cm. 19. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
507 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' rialzata e bombata 
decorata con inserti a fantasia in smalto color 
ambra e centrata da topazio giallo taglio a gradini. 
Gr. 15,1; misura 18. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
508 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a maglie circolari decorato da 
cinque charms pendenti tra cui due monete e uno in 
giada incisa. 
Gr. 56 lungh. cm. 20. 
base d'asta: 500 
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509 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' decorata in 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
tot. 0,55 ca. 
Gr. 7,9; misura 19. 
base d'asta: 500 
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510 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un bracciale con 
decoro frontale in diamanti taglio brillante e 
smeraldi taglio ovale, piu' un anello con decoro in 
diamanti per ct. tot. 1,70 ca. e smeraldi (uno 
mancante). 
Gr. 52; dim. int. bracc. mm 60x50, misura an. 10. 
base d'asta: 1.000 
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511 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con smeraldo taglio 
ovale al centro di ct. 1,60 ca. e doppio contorno in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 1,80 ca. 
Gr. 7,4; misura 14. 
base d'asta: 1.500 
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512 DEMI-PARURE FIRMATA SALVINI. 
In oro giallo 18 kt composta da un anello a fascia 
con decoro applicato in filo e foglia decorata in 
smalto verde, piu' una spilla a barretta ed un paio 
di orecchini di sagoma circolare ad uguale 
manifattura. 
Gr. 35,7; an. misura 14, sp. lungh. mm 73, orecch. 
diam. mm 34. 
base d'asta: 750 
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513 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt lucido e martellato sagomato a 
testa di leopardo con decori ad imitazione in smalto 
nero, rosso, diamanti taglio brillante e smalto 
verde agli occhi. 
Gr. 23.6; misura 16. 
base d'asta: 750 
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514 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con fronte in smeraldo taglio a 
gradini per ct. tot. 4,00 ca. e decoro in diamanti 
taglio brillante per ct. 0,20 ca. 
Gr. 5,5; dim. mm 22x8. 
base d'asta: 1.000 
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515 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt a maglia tubolare rigida con 
fronte a ciondolo incernierato in onice di forma 
trapezoidale e decoro in oro giallo con diamanti 
taglio brillante disposti in fila. 
Gr. 24,4; lungh. cm. 39,5. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
516 DEMI-PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da un anello con 
sommita' centrata da due settori in onice e decori 
alternati in diamanti taglio brillante e baguette, 
piu' una coppia di orecchini di uguale manifattura; 
diamanti ct. tot. 2,40 ca. 
Gr. 22; an. misura 12, orecch. dim. mm 17x14. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
517 COPPIA DI POLSINI. 
In oro bianco 18 kt, satinato e lucido, di sagoma 
ovale centrato da piccolo diamante taglio brillante. 
Gr. 8,2; dim. mm 16x11. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
518 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt costituito da svariate navette 
in oro disposte a croce e decorate con diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 3,40 ca., trattenuto 
da sottile catena in oro bianco.  
Gr. 9,5; cat. lungh. cm. 38,5; ciond. lungh. mm 50. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
 
 
 



519 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt centrato da zaffiro taglio 
brillante di ct. 1,10 ca. e decoro in diamanti 
taglio brillante disposti in fila per ct. 1,40 ca. 
Gr. 4,7; misura 16. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
520 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro bianco 18 kt a filo sagomato a volute 
contrapposte e parzialmente decorate con diamanti 
taglio brillante per ct. 0,90 ca., chiusura a molla. 
Dim. interne  mm 61x47. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
521 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ in maglie morbide 
sagomate a fiori impreziositi con diamanti per ct. 
0,15 ca., rubini per ct. 0,80 ca., smeraldi per ct. 
0,40 ca. e zaffiri per ct. 0,70 ca. 
Gr. 17,7; misura 14. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
522 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a fiore con pistilli e 
petali interamente decorati con diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 3,90 ca. 
Gr. 12,7; diam. mm 22. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
523 ANELLO. 
In platino con sommita’ centrata da un rubino taglio 
a gradini per ct. 1,35 ca. e decoro laterale in 
quattro diamanti taglio navette per ct. 0,80 ca.  
Gr. 8,9; misura 11. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
524 COLLANA. 
A sette fili in piccole boulle di smeraldi, zaffiri 
e rubini, a lunghezze diverse, trattenuti da quattro 
barrette in oro bianco con decoro in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,50 ca., chiusura a barretta 
in oro bianco 18 kt. 
Lungh. cm. 47. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
525 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
diamanti taglio brillante, disposti su tre file 
alternate, per ct. tot. 2,90 ca. 
Gr. 10,6; misura 14. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
526 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a croce, costituito da 
navette in oro, posizionate su diverse inclinazioni, 
interamente decorate in diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 1,10 ca. trattenuto da sottile catena 
in oro bianco 18 kt. 
Gr. 20,6; lungh. coll. cm. 41,5, ciond. mm 65. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
527 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ centrata da rubino 
taglio ovale di ct. 1,60 ca. e decoro laterale a 
pavè in diamanti taglio brillante per ct. 1,40 ca. 
Gr. 7; misura 12. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
528 ACCENDINO CARTIER. 
In argento con superficie a lavorazione guilloche' 
entro riserve e scanalature orizzontali. 
Dim. mm 25x13 altezza mm 71. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

529 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt decorato con diamanti 
incastonati e collegati da piccole maglie ad anello 
ad effetto quadrangolare. 
Gr. 16,5; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
530 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante solitario taglio 
brillante di ct. 0,20 ca. 
Gr. 4,5; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
531 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a cuore con zaffiro 
centrale di uguale taglio per ct. tot. 3,00 ca. e 
contorno in diamanti taglio brillante per ct. tot. 
1,20 ca. 
Gr. 5,4; dim. mm 12x11. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
532 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt centrato da zaffiro taglio a 
gradini per ct. 1,80 ca. e decoro in diamanti taglio 
brillante per ct. 1,20 ca. posizionati a contorno e 
parzialmente sul gambo. 
Gr. 5,8; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
533 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da cinque spille 
raffiguranti un gallo, un bassotto, un' istrice, una 
mosca ed uno scarabeo e da cinque ciondoli sagomati 
a forma di tre cagnolini, un' asino e un pesce 
decorati con pietre di colore. 
Gr. 38,20. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
534 BRACCIALE. 
A tre fili di perle Cina intercalate a dadini in oro 
giallo satinato e sassi di quarzo citrino sfac 
cettati, chiusura a barretta in oro giallo 18 kt. 
Lungh. cm. 20. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
535 LOTTO DI PIETRE SCIOLTE. 
Composto da uno zaffiro giallo taglio ovale di ct. 
3,20 ca., uno zaffiro giallo taglio a cuscino di ct. 
6,55 ca. ed uno zaffiro giallo taglio smeraldo di 
ct. 5,25 ca. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
536 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con pendente di sagoma 
geometrica decorato da piccoli diamanti taglio 
brillante  per ct. tot. 0,80 ca. terminante con 
perla Tahiti di mm 11. 
Gr. 11; lungh. cm. 4,5. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
537 COPPIA DI POLSINI. 
In oro giallo 18 kt satinato raffiguranti la Dea 
bendata. Entro astuccio. 
Gr. 17,60 
base d'asta: offerta libera 
 
 
538 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt a maglie intercalate a sassi 
levigati in quarzo rosa e opale arlecchino. 
Lungh. cm. 100. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
 



 
 
539 ANELLO FIRMATO POMELLATO. 
In oro giallo 18 kt a cinque fedine in oro lucido e 
sabbiato incernierate, entro astuccio originale. 
Gr. 34,6; misura 13. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
540 BRACCIALE. 
In oro giallo e bianco 18 kt con maglie sagomate a 
fiore centrate da diamante taglio brillante per ct. 
tot. 1,55 ca. alternate a settori in oro. 
Gr. 20,2; lungh. cm. 17,5. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
541 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da un anello sagomato a 
serpente con zaffiro cabochon a decoro piu’ una 
coppia di orecchini pendenti sagomati a doppia 
voluta trattenenti un’ acquamarina di forma 
circolare. 
Gr. 11; misura anello 13, lungh. orecch. mm 58. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
542 GIROCOLLO. 
In perle coltivate Giappone di mm 8 con chiusura in 
oro giallo 18 kt sagomata a fiocco e decorata con 
piccoli diamanti taglio brillante.  
Lungh. cm. 47. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
543 SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt sagomato ad asinello 
con decori in smalto marrone, bianco e nero agli 
occhi e diamanti taglio huit-huit. 
Gr. 18,5; dim. mm 38x44. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
544 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con fronte a sagoma rettangolare  
bombata interamente decorato con diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 8; dim. mm 15x9. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
545 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ rialzata e 
squadrata in quarzo e decoro centrale in diamanti 
taglio brillante. 
Gr. 21,4; misura 14. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
546 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt in maglie trattenenti 
frontalmente un frammento in ambra levigata con 
inclusioni di insetti. 
Gr. 42,5; lungh. cm. 44. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
547 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un anello con 
sommita’ quadrangolare, bombata, rialzata e decorata 
con granato cabochon, piu’ una coppia di orecchini 
di uguale manifattura. 
Gr. 22,20; an. misura 11, orecch. dim. mm 20x20. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
548 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt ad otto fili in oro satinato a 
piccole maglie rettangolari snodate, centrate da 
chiusura a medaglione ovale in pietra verde cabochon 
opaca con decoro a raggiera in oro.        
Gr. 66,2; lungh. cm. 19,5. 
base d’asta: 750 

�
 

 

 
 
549 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt impreziosita da diamanti taglio 
baguette e taglio brillante con decoro a profilo in 
pave’ di piccoli diamanti per ct. tot. 
1,70 ca. 
Gr. 16,5; misura 15. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
550 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a spirale multipla con parte 
superiore interamente decorata con diamanti taglio 
baguette e baguette-trapese per ct. tot. 1,20 ca. 
Gr. 16,6; misura 10. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
551 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
tot. 4,30 ca. 
Gr. 14,6; lungh. cm. 18,5. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
552 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ centrata da perla 
di mm 13 con decoro a contorno in diamanti taglio 
brillante e taglio baguette, posizionati 
parzialmente anche sul gambo, per ct. tot. 1,00 ca. 
Gr. 10,8; misura 14. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
553 COLLANA. 
Lunga collana in perle australiane barocche con 
grandezza a scalare, chiusura in oro bianco 14 kt. 
Lungh. cm. 82, diam. mm da 16 a 10 ca. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
554 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt decorata con diamanti taglio 
princess alternati a diamanti taglio baguette per 
ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 5,9; misura 15. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
555 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt impreziosito con diamanti  
taglio baguette e baguette-trapese, posizionati a 
inclinazioni diverse e delimitati entro settori 
geometrici, per ct. tot. 4,00 ca. 
Gr. 12,4; misura 14. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
556 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con decoro centrale in diamanti 
taglio baguette disposti in fila a giro completo e 
doppio profilo in diamanti taglio brillante per ct. 
tot. 3,50 ca. 
Gr. 23,5; lungh. cm. 19. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
557 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ rialzata a quattro 
punte, centrata da perla australiana di mm 12 e 
decoro in pavè di diamanti taglio brillante 
posizionati con diverse inclinazioni. 
Gr. 15,4; misura 16. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
558 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con due grandi gocce di quarzo 
citrino taglio briolette trattenute da decori in 
diamanti taglio huit-huit montati a castone disposti 
in fila. 
Gr. 11,7; lungh. mm 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
559 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio a gradini 
di ct. 5,00 ca. sormontata da diamante taglio 
princess di ct. 0,55 ca., trattenuto da sottile 
catena in oro bianco.  
Gr. 5,4; lungh. coll. cm. 41,5. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
560 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ rialzata, doppia 
sagoma squadrata trattenente acquamarina taglio a 
gradini di ct. 4,00 ca. 
Gr. 10,50; misura 14. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
561 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
acquemarine taglio ovale a scalare disposte in fila 
e decoro appaiato ai lati in piccoli diamanti taglio 
brillante per ct. 0,90 ca. 
Gr. 24,1; lungh. cm. 17,5. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
562 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana finale di 
mm 13 trattenuta da settore ondulato e fiore in oro 
decorati con diamanti taglio brillante per ct. tot. 
1,00 ca. 
Gr. 12,2; lungh. mm 50. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
563 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt centrato da perla australiana di 
mm 12 con decoro a coroncina in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,60 ca. 
Gr. 5,4; dim. mm 17x15. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
564 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt centrati da perla australiana di 
mm 13 sormontata da decoro a coroncina in diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 1,10 ca. 
Gr. 15,3; dim. mm 17x15. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
565 DEMI-PARURE. 
Composta da una collana a sei fili in piccole sfere 
di corallo rosso, chiusura in oro giallo 18 kt 
centrata da decoro in corallo rosso lavorato a 
sembianze di fiori, piu’ un bracciale di uguale 
manifattura. 
Lungh. coll. cm. 52, bracc. cm. 19. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
566 CATENA PER OROLOGIO. 
In oro giallo 18 kt a doppio giro con chiavetta e 
scorrevole decorato con smalto, pietre rosse 
sagomate a fiore e volute in oro. 
Gr. 26; lungh. cm. 75. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
 
 

 
 
567 BRACCIALE. 
In oro giallo 22 kt a otto fili in piccole maglie 
sagomate a stella centrati da chiusura a medaglione 
lavorato a filigrana, traforo ed onice tagliato a 
cuore. 
Gr. 51,7; lungh. cm. 19. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
568 TRE PAIA DI ORECCHINI ANNI ’20. 
In oro giallo e rosa 18 kt e argento lavorati a 
lastra sagomata, a traforo e decorati con diamanti 
taglio rosa e perline. 
Gr. 8,8. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
569 BRACCIALE. 
In oro rosa 18 kt in maglie trattenenti dodici 
charms a soggetti diversi, in vetro con decori a 
smalti policromi, in argento, in tartaruga e pietre 
dure diverse. 
Gr. 66,9; lungh. cm. 17. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
570 ACCENDINO DUPONT. 
Corpo laminato in oro rosa con decoro a punta di 
diamante. 
Dim. 45x34x13. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
571 CIONDOLO ANTICO. 
In jet sagomato ovale attraversato diagonalmente da 
decoro in oro giallo 18 kt raffigurante serpente in 
tripla spirale, piccoli diamanti taglio huit-huit 
agli occhi. 
Dim. mm 63x39. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
572 GIROCOLLO. 
In sfere di corallo rosso a grandezza degradante. 
Gr. 21,4; lungh. cm.34. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
573 DUE CIONDOLI. 
In oro giallo 18 kt a sagoma circolare centrati da 
due coniazioni: 10 scellini Austria 1911, 20 franchi 
Svizzera 1935. 
Gr. 44,10; diam. mm 47 e mm 44. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
574 LOTTO DI SPILLE. 
Composto da sei spille in oro giallo 18 kt 
raffiguranti motivi diversi: un paio di sci, due  
frutti, un trifoglio, un drago, due mine, decorati 
con corallo rosa, perline e pietre colorate. 
Gr. 32,30. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
575 CIONDOLO ANTICO PORTARITRATTO. 
In onice di sagoma ovale con inserto portaritratto 
sul lato frontale profilato in oro, sul retro 
diamante taglio vecchio di ct. 0,60 ca. montato a 
griffe, decoro a volute sulla parte superiore. 
Dim. mm 52x35. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
576 GIROCOLLO. 
Torchon a due file di corallo Sciacca e filo in oro 
giallo 18 kt a maglie, chiusura in oro giallo a 
sfera satinato e lucido. 
Lungh. cm. 46 
base d’asta: 500 

�
 

 
 



577 CIONDOLI. 
In oro giallo e bianco 18 kt di sagoma ovale, con 
fronte centrale privo di decoro, cornici lavorate a 
traforo con volute fogliacce e floreali. 
Gr. 28; lungh. mm 47, 45, 43 e 40. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
578 CIONDOLO ANTICO. 
In jet sagomato ovale, centro a volute e decoro con 
tre piccole rose di corallo rosso su struttura in 
filo d’oro giallo 14 kt. 
Dim. mm 73x49. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
579 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con diamanti taglio 
brillante a giro completo disposti su una fila per 
ct. tot. 4,10 ca. 
Gr. 4,4; misura 14. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
580 COPPIA DI ORECCHINI.  
In oro bianco 18 kt a sagoma di semicerchio 
allungato con decoro in diamanti taglio brillante 
sul fronte e sul lato posteriore interno per ct. 
tot. 3,30 ca. 
Gr. 8,9; lungh. mm 20. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
581 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt decorato con rubini taglio ovale 
per ct. tot. 5,40 ca. e contorno in diamanti taglio 
brillante collegati da settori in diamanti taglio 
brillante disposti in fila per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 15; lungh. cm. 17. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
582 ANELLO CONTRARIE’. 
In oro bianco 18 kt con estremità a fiori in rubini 
per ct. 1,60 ca. e piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 7,6; misura 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
583 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a croce, decorato con 
rubini taglio princess per ct. 2,50 ca. e profilo in 
diamanti taglio brillante per ct. 0,60 ca., 
trattenuto da sottile catena in oro bianco 18 kt. 
Gr. 7,9; lungh. coll. cm. 42, ciond. mm 22. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
584 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a doppia voluta 
contrapposta, decorata a raggiera con pave' centrale 
in diamanti taglio brillante e contorno arricchito 
da rubini taglio baguette-trapese per un peso di ct. 
3,80 ca. e piccoli brillanti laterali per un peso di 
ct. tot. 1,50 ca. 
Gr. 16,2; misura 12. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
585 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt a piccole maglie rettangolari 
sagomate con fronte pendente in rubino taglio ovale 
per ct. 1,80 ca. trattenuto da maglie arcuate 
decorate sul fronte da piccoli brillanti per ct. 
tot. 0,70 ca. 
Gr. 14,1; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
586 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a fedina con cinque diamanti 
taglio brillante disposti in fila per ct. 1,90 ca. 
Gr. 4,2; misura 14. 
base d'asta: 1.500 

�
 

587 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte a sagoma rettangolare 
decorato a scacchiera con rubini taglio ovale per 
ct. tot. 6,40 ca. alternati a diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,80 ca. 
Gr. 9,2; dim. 19x9. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
588 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con rubino centrale taglio ovale 
e laterali taglio baguette per ct. tot. 0,70 ca. e 
diamanti taglio baguette-trapese per ct. tot. 0,60 
ca. 
Gr. 4,1; misura 16. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
589 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
tot. 5,40 ca. 
Gr. 16,1; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
590 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con tre file di 
diamanti taglio brillante a giro completo per ct. 
tot. 3,90 ca. 
Gr. 7,9; misura 13. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
591 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a cuore con centro in 
rubino di ct. 1,40 ca. e contorno in diamanti taglio 
brillante  per ct. 0,80 ca., trattenuto da sottile 
catena in oro bianco. 
Gr. 4,2; lungh. cm. 43. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
592 ANELLO. 
In oro bianco e brunito 18 kt con importante 
sommita' rialzata e decorata con pavè in brillanti 
per ct. 1,10 ca., lateralmente impreziosito con pavè 
in rubini per ct. tot. 2,00 ca. delimitati da 
incisioni su oro. 
Gr. 19,1; misura 12. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
593 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt decorato con castoni di diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 3,80 ca. collegati uno 
all' altro da settori in oro bianco. 
Gr. 21,5; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
594 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con decoro in rubini taglio 
baguette disposti in doppia fila per ct. 2,70 ca. e 
in diamanti taglio brillante per ct. 1,50 ca. 
Gr. 14,4; misura 12. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
595 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a maglie circolari centrate da 
perla mabè con decori alternati a pietre incolori. 
Gr. 51,3; lungh. cm. 20. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
596 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con zaffiro ovale 
centrale di ct. 1,50 ca. e decoro laterale con due 
diamanti taglio princess per ct. 0,30 ca.  
Gr. 6,4; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 



597 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt in maglie semirigide a sezione 
semicircolare lisce alternate a maglie scanalate 
verticali, impreziosito da decoro in diamanti taglio 
brillante per ct. 0,70 ca. 
Gr. 51,5; lungh. cm. 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
 
598 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommita’ a piccoli 
fiori decorati con rubini, zaffiri, smeraldi e 
diamanti taglio brillante. 
Gr. 6; misura 17. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
599 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un bracciale in 
maglie a sagoma geometrica centrate da pietre di 
diverso colore taglio a cabochon, piu’ un paio di 
orecchini a cerchio di uguale manifattura. 
Gr. 41,4; lungh. bracc. cm. 20; orecch. diam. mm 43. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
600 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con zaffiro centrale di ct. 0,94 
e decoro laterale in pavè di diamanti taglio 
brillante per ct. 6,60 ca. 
Gr. 6,3; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
601 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt in maglie semirigide a sagoma 
geometrica, frontalmente decorate con greca in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 6,50 ca. 
Gr. 160,5; lungh. cm. 44. 
base d'asta: 5.000 

�
 

 
 
602 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da un anello centrato 
da zaffiro cabochon di ct. 10,80 ca., decoro a 
contorno in diamanti taglio navette e brillante per 
ct. tot. 5,00 ca., piu' una coppia di orecchini con 
zaffiro cabochon per ct. tot. 9,50 ca. con decoro 
superiore in oro giallo impreziosito da diamanti 
taglio navette e baguette-trapese per ct. tot. 3,00 
ca. 
Gr. 30,6; an. misura 15, orecch. dim. mm 26x12. 
base d'asta: 14.000 

�
 

 
 
603 ANELLO.  
In oro bianco e brunito 18 kt con sommita' superiore 
a doppia goccia concava e contrapposta, interamente 
decorate con pavè di diamanti taglio brillante per 
ct. 1,40 ca. 
Gr. 13,7; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
604 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con diamante brown 
taglio brillante per ct. 1,50 ca. al centro  e 
decoro a contorno in brillanti incolori per ct. 0,50 
ca. 
Gr. 4,6; misura 14. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
605 BRACCIALE. 
In oro bianco e brunito 18 kt con scritta 'love' 
ripetuta ed interamente decorata con diamanti 
incolori e brown taglio brillante disposti in fila 
per ct. tot. 1,70 ca. 
Gr. 12,3; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 

 
606 ANELLO. 
In oro bianco e brunito 18 kt sagomato a due gocce 
contrapposte e bombate, interamente decorate con 
pavè, una in diamanti incolori taglio brillante per 
ct. tot. 1,10 ca., l'altra in diamanti brown per ct. 
1,20 ca. 
Gr. 13,3; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
607 ANELLO ANNI '40. 
In platino con sommita' a cupola interamente 
decorata con diamanti taglio baguette, taglio 
brillante e huit-huit per ct. 1,90 ca. 
Gr. 8; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
608 COPPIA DI ORECCHINI ANNI '40. 
In platino con decori in diamanti taglio brillante, 
taglio baguette e huit-huit posizionati su volute e 
file di griffe per ct. tot.3,20 ca. 
Gr. 14,20; lungh. mm 35. 
base d'asta: 3.000 

�
 

 
 
609 ANELLO ANNI '40. 
In oro bianco 14 kt interamente decorato con 
diamanti taglio brillante, baguette e navette, 
montati a griffe e posizionati su diverse altezze 
per ct. tot. 3,00 ca. 
Gr. 11,50; misura 11. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
610 CIONDOLO-SPILLA PENDENTE ANNI '30. 
In platino con parte sagomata ovale centrata da tre 
diamanti brown taglio vecchio e taglio brillante, 
trattenente quattro fili, a lunghezze diverse, 
interamente decorati con diamanti incolori e brown 
per ct. tot. 4,50 ca., trattenuto da sottile catena 
in oro bianco 18 kt. 
Gr. 15,5; lungh. coll. cm. 45, ciond. mm 45. 
base d'asta: 6.000 

�
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611 TRE ANELLI. 
In oro bianco e giallo 18 kt con sommita' decorate 
da pietre di colore e diamanti taglio brillante e 
huit-huit per ct. tot. 0,15 ca. 
Gr. 12.5; misure 16, 11 e 8. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
612 COLLANA. 
In perle coltivate giapponesi a scalare, da mm 6 a 
mm 10, con chiusura in oro bianco 18 kt decorata con 
pietre incolori. 
Lungh. cm. 55. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
613 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio brillante a 
giro completo per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 2,5; misura 11. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 



 
614 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ centrata da 
rubellite taglio ovale con decoro a doppio profilo 
rialzato in oro con diamanti taglio brillante. 
Gr. 17,2; misura 12. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
615 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a piccolo cerchio 
interamente decorati con pavè di diamanti taglio 
brillante su tutta la superficie e sul profilo per 
ct. tot. 3,60. 
Gr. 8,5; diam. mm 16. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
616 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt a segmenti lisci trattenente al 
fronte pendente in oro giallo e bianco 18 kt 
decorato con tre grandi rubelliti, taglio ovale e 
goccia, e due diamanti taglio brillante per ct. 0,60 
ca. 
Gr.31; lungh. cm. 38,5. 
base d'asta: 3.000 

�
 

 
 
617 ANELLO ETERNEL A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt impreziosito con diamanti taglio 
brillante e taglio baguette-trapese, posizionati a 
inclinazioni diverse e delimitati entro settori 
geometrici, a giro completo per ct. tot. 3,70 ca. 
Gr. 9,7; misura 14. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
618 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' centrata da rubino 
taglio ovale di ct. 0,45 ca. e contorno in diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 0,15 ca. 
Gr. 4,3; misura 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
619 GIROCOLLO. 
A sei fili in piccole boulle di rubini, chiusura a 
vite su cilindro in oro bianco interamente decorato 
con diamanti taglio brillante per ct. tot. 1,50 ca. 
Lungh. cm. 43. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
620 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con centro in rubino cabochon 
per ct. 2,50 ca. e doppio contorno in diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 1,40 ca.  
Gr. 6,8; misura 14. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
621 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a croce costituito da 
settori quadrangolari interamente decorati con pave' 
in diamanti taglio brillante per ct. tot. 3,20 ca.  
Gr. 13,7; lungh. cm. 40. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
622 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' interamente 
decorata con pavè di diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 1,30 ca. 
Gr. 9,7; misura 13. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
623 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm 10 
sormontata da un diamante taglio brillante per ct. 
tot. 0,18 ca. 
Gr. 7,3; dim. mm 15x11. 
base d'asta: 750 

�
 

 

 
624 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorata con diamanti taglio 
princess a giro completo per ct. tot. 1,60 ca.  
Gr. 2,2; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
625 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt sagomata a foglia interamente 
decorata con pavè di diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 13,3; dim. mm 67x20. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
626 DEMI-PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da un anello e una 
coppia di orecchini con sommita' bombate e decorate 
a traforo con volute contrapposte impreziosite da 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
tot. 3,30 ca. 
Gr. 23; an. misura 14; orecch. dim. mm 19x14. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
627 SPILLA ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt raffigurante una damina con 
ombrello finemente decorata a sbalzo e traforo ed 
impreziosita con diamanti taglio vecchio, taglio 
brillante e huit-huit per ct. 0,70 ca.  
Gr. 16,5; dim. mm 59x30. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
628 BRACCIALE ANNI '40. 
In oro rosa 18 kt a maglie geometriche sagomate a 
punta di diamante. 
Gr. 124,8; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
629 DUE COPPIE DI ORECCHINI ANNI '30. 
In oro giallo 18 kt, lavorati a sbalzo, a traforo e 
decorati con pietre rosa, azzurre e perline. 
Gr. 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
630 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con sommita' centrata 
da pietra rosa sintetica e contorno in diamanti 
taglio vecchio per ct. tot. 1,50 ca.  
Gr. 6,2; misura 14. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
631 CIONDOLO ANNI '20. 
In oro bianco e giallo 18 kt a croce decorata con 
diamanti taglio vecchio per ct. 2,50 ca. 
Gr. 8,4; dim. mm 57x34. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
632 BRACCIALE. 
In oro giallo e bianco 18 kt a maglie circolari 
concentriche con diverse inclinazioni alternate. 
Gr. 35,8; lungh. cm. 22. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
633 SPILLA-CIONDOLO ANTICA. 
In oro rosa e bianco finemente lavorata a traforo, 
parti applicate e decori in diamanti taglio vecchio 
e taglio rosa per ct. tot. 1,70 ca., corpo 
principale staccabile da parte inferiore. 
Gr. 22,1; dim. mm 90x32. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
 
 
 
 



 
634 ANELLO CONTRARIE’ ANNI ’40. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ decorata con due 
ametiste contrapposte, su diverse altezze, 
impreziosite da diamanti taglio brillante per ct. 
tot. 1,00 ca. 
Gr. 13; misura 16. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
635 LUCIEN PICARD OROLOGIO-SPILLA ANNI ’50. 
Cassa in oro rosa 14 kt. Quadrante rosa con numeri 
romani smaltati. Movimento di forma a carica 
manuale. Quadrante e movimento firmati. In buone 
condizioni, trattenuto da doppia catenella e spilla 
lavorata a volute, traforo e fiore ametiste. 
Gr. 26,9; dim. mm 73x44. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
636 GIROCOLLO ANNI ’50. 
In oro rosa 18 kt in maglie geometriche tubolari con 
fronte a tre giri, doppia voluta e tre fili pendenti 
a fiocco con decori in diamanti taglio brillante per 
ct. 0,70 ca. 
Gr. 41,5; lungh. cm 42. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
637 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ decorata con un 
diamante taglio goccia di ct. 1,00 ca. e tre 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,70 ca. 
Gr. 5,7; misura 20. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
638 SPILLA. 
In oro rosa 18 kt a lastra sagomata a volute a 
raggiera con decori in pietre incolori e piccoli 
rubini posizionati su diverse inclinazioni. 
Gr. 36,7; diam. mm 55. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
639 BRACCIALE. 
A sette fili di perle Cina intercalate a perle in 
lapis, trattenuti da barrette in oro bianco, 
chiusura in oro con decori in cristallo di rocca 
sagomati a fiore. 
Lungh. cm. 20. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
640 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana scaramazza 
sormontata da diamante taglio brillante montato a 
griffe. 
Gr. 6,4; dim. mm 19x11. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
641 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana di mm 14 
sormontata da diamante taglio brillante di ct. 0,15 
ca. trattenuto da sottile catena in oro bianco. 
Gr. 8,8; lungh. collana cm. 42. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
642 DEMI PARURE. 
In oro bianco 18 kt composta da un anello e un paio 
di orecchini con sommita’ sagomate a fiore, parte 
centrale decorate con zaffiri taglio brillante per 
ct. tot. 6,20 ca. e contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. 1,60 ca. 
Gr. 15,1; an. misura 15, orecch. diam. mm 15. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
 
 
 
 

 
643 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt decorato con cinque diamanti 
taglio brillante disposti in fila per ct. tot. 0.90 
ca. 
Gr. 5; misura 16. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
644 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt in maglie semirigide sagomato a 
croce con decori centrali in zaffiri taglio princess 
per ct. tot. 1,70 ca. e profili in diamanti taglio 
brillante per ct. 2,10 ca., trattenuto da sottile 
catena in oro bianco 18 kt. 
Gr. 9,2; cat. lungh. cm. 42, ciond. lungh. mm 45. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
645 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
tot. 7,30 ca. 
Gr. 18; lungh. cm. 18,5. 
base d’asta: 3.500 

�
 

 
 
646 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ a doppia voluta 
contrapposta, una concava l’altra convessa, 
interamente decorata con pave’ di diamanti taglio 
brillante per ct. 4,40 ca. 
Gr. 22,5; misura 15. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
647 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt raffigurante una libellula 
interamente decorata con diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 1,90 ca. e zaffiri per ct. 5,30 ca. 
Gr. 14,2; dim. mm 69x45. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
648 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a fiore con centro e 
petali decorati con diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 2,30 ca. 
Gr. 4,5; diam. mm 11. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
649 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt decorato con tre diamanti taglio 
brillante per ct. 1,80 ca.  
Gr. 5,4; misura 14. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
650 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt con decori a sottili volute 
sovrapposte impreziosite con diamanti taglio navette 
e taglio brillante per ct. tot. 2,00 ca., una perla 
bianca e una golden di mm 13. 
Gr. 18,5; dim. mm 69x26. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
651 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronti centrati uno da perla 
bianca, uno da perla golden di mm 11, decori a 
contorno in diamanti taglio brillante posizionati su 
volute in oro bianco contrapposte ed incrociate. 
Gr. 17; dim. mm 23x18. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
652 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt centrato da perla di mm 14 e 
decoro a contorno in diamanti taglio brillante e 
baguette-trapese per ct. tot. 0,80 ca. 
Gr. 12; misura 15. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 



 
653 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con perla finale pendente di mm 
13, decoro superiore in oro sagomato a foglie 
impreziosite in diamanti taglio brillante per ct. 
tot. 1.60 ca. 
Gr. 29,5; dim. mm 35x30. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
654 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamante incolore solitario 
taglio brillante, piquè di ct. 2,95 ca. montato a 
griffe. 
Gr. 5,1; misura 15. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
655 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da un girocollo a 
maglie romboidali lievemente bombate, un ciondolo a 
cuore liscio e satinato con voluta in piccoli 
brillanti ed una coppia di orecchini geometrici 
satinati. 
Gr. 59,4, girocollo cm 43, ciondolo mm 32, orecchini 
mm 13. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
656 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt decorato con zaffiri, rubini e 
diamanti taglio brillante disposti a file alterne, 
diamanti ct. 0,55 ca. 
Gr. 10; misura 4. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
657 DUE ANELLI. 
In oro giallo 18 kt decorati uno con pietre 
sintetiche incolori ed uno con pietre gialle 
tagliate a baguette. 
Gr. 17,6; misura 13 e 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
658 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt in maglie sagomate rettangolari 
a tubolare. 
Gr. 108,3; lungh. mm 42. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
659 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco e giallo 18 kt con sommita' a due 
rubini taglio a cuore contrapposti per ct. tot. 1,90 
ca. e decori in diamanti taglio brillante disposti 
in fila per ct. tot. 0,50 ca. Verifica Dr. Carlo 
Cumo: Analisi consulenze gemmologiche Valenza n° 
20305208. 
Gr. 8,60; misura 15. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
660 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt, lucido e satinato, sagomato a 
tempio greco con grande quarzo citrino al centro 
inciso a profilo maschile, decoro inferiore in 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
tot. 0,90 ca., pietra rossa di taglio asimmetrico 
sul timpano. 
Gr. 72; dim. mm 54x46. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
661 DEMI-PARURE CHOPARD. 
In oro giallo 18 kt composta da una collana con 
ciondolo, un anello, un paio di orecchini, decorati 
con diamanti taglio brillante, montati su castoni in 
oro giallo, mobili ed inseriti entro settori 
visibili da oblo' in vetro zaffiro, corredati da 
certificati originali. 
Gr. 23,5; lungh. coll. cm. 42, anello misura 11, 
diam. orecch. mm 8. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
662 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con diamanti taglio 
brillante a giro completo per ct. tot. 0,90 ca.  
Gr. 3.5; misura 16. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
663 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con fronte bombato decorato con 
diamanti taglio baguette e taglio brillante 
posizionati su piani diversi per ct. tot. 2,70 ca.  
Gr. 10,2; dim. mm 19x11. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
664 CIONDOLO-SPILLA. 
In oro giallo 18 kt sagomato a grande foglia 
impreziosita da diamanti taglio brillante per ct. 
7,00 ca. e rubini al centro, trattenuto da catena in 
oro giallo. 
Gr. 28,7; lungh. coll. cm. 45; ciond. mm 69. 
base d'asta: 4.000 

�
 

 
 
665 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' centrata da rubino 
taglio ovale di ct. 1,70 ca. e decoro laterale in 
diamanti taglio baguette-trapese e taglio brillante 
per ct. 1,50 ca. 
Gr. 9,4; misura 15. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
666 COLLANA. 
In oro giallo e bianco 18 kt a maglie di sagoma 
geometrica alternata. 
Gr. 35,70 lungh. cm. 44,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
667 COPPIA DI ORECCHINI FIRMATI TIFFANY & CO. 
In oro giallo 18 kt a maglie ad anelli ovali 
intersecati e saldati, di cui uno libero. 
Gr. 37,3; dim. mm 57x23. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
668 ANELLO. 
In oro giallo a tripla spirale con decori in 
diamanti taglio navette e baguette per ct. 1,80 ca. 
e un rubino taglio ovale di ct. 2,40 ca. 
Gr. 9,40; misura 12. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
669 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' a volute 
intrecciate e fogliacee decorate con una perla, 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,70 ca. e 
rubini taglio carre' per ct. tot. 1,00 ca., chiusura 
laterale. 
Gr. 30,2; dim. int. mm 59x52. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
670 COLLANA. 
A sette fili con lunghezze diverse di rubini taglio 
briolette, chiusura a tessuto con sferetta 
scorrevole per allungo. 
Lungh. massima filo in rubini cm. 52. 
base d'asta: 1.000 
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671 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con grossa perla australiana di 
mm 15 trattenuta da maglie di sagoma geometrica 
decorate con diamanti taglio brillante e taglio 
baguette per ct. tot. 2,60 ca.  
Gr. 21,7; lungh. mm 59. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 



672 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a mezza sfera e 
decorato con diamanti taglio princess e taglio 
brillante per ct. 1,20 ca. trattenente grande perla 
australiana di mm 17, con sottile catena in oro 
bianco a cordoncino ritorto. 
Gr. 18,2; lungh. cm. 46. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
673 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorata con diamanti taglio 
baguette a giro completo per ct. tot. 3,20 ca. 
Gr. 5; misura 12. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
674 LUNGA COLLANA. 
In perle australiane barocche bianche intervallate 
da perle nere, chiusura a sfera in oro bianco 18 kt 
satinato. 
Lungh. cm. 100. 
base d’asta: 1.000 
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675 COPPIA DI POLSINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma rettangolare decorati 
con onice e centrati da zaffiro cabochon con profilo 
in diamanti taglio brillante. 
Gr. 15,3; dim. mm 17x13. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
676 CIONDOLO. 
In onice di sagoma circolare con supporto in oro 
giallo 18 kt centrato da ’C’ in oro bianco 
impreziosita da pavè di diamanti taglio brillante, 
trattenuto da triplo giro in cordoncino chiuso da 
moschettone in oro giallo. 
Lungh. cm. 43. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
677 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI STILE ART DECO'. 
In oro bianco 18 kt in maglie snodate di forma 
geometrica diversa, decorate con onice sagomato e 
diamanti taglio brillante, tre fili pendenti a 
diverse lunghezze in diamanti incastonati a scalare 
per ct. tot. 2,00 ca. 
Gr. 16,7; lungh. mm 51. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
678 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' ovale in onice, 
centrata da diamante taglio brillante, decori a 
contorno in rubini taglio fantasia per ct. tot. 1,50 
ca. e in diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,40 
ca. 
Gr. 7; misura 14. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
679 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina di ct. 20,00 ca. 
e diamanti taglio baguette-trapese e brillanti a 
contorno e sui lati per ct. 3,50 ca. 
Gr. 30,4 misura 18. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
680 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt in maglie a triplo giro 
completo, decorate con acquemarine taglio ovale per 
ct. tot. 102,00 ca. intercalate con piccoli diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 4,00 ca. 
Gr. 108,9; lungh. cm. 43. 
base d'asta: 6.000 

�
 

 
 
681 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' a cupola decorata 
con diamanti taglio princess  per ct. tot. 3,40 ca. 
Gr. 10; misura 14. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 

 
682 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con decoro in onice, pavè di 
diamanti taglio brillante e grande goccia pendente 
in cristallo di rocca taglio briolette. 
Gr. 12,5; lungh. mm 55. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
683 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' sagomata a navette 
concava, interamente decorata con pavè di diamanti 
incolori taglio brillante per ct. 1,40 ca. e con 
diamanti neri sul profilo per ct. 0,60 ca. 
Gr. 14,6; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
684 GIROCOLLO. 
A due fili con lunghezza diversa, uno in perle di 
onice, uno in perle Cina, chiusura in oro bianco 18 
kt con decori in diamanti taglio brillante. 
Lungh. cm. 44. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
685 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con pendente in acquamarina 
trattenuta da tre castoni snodati ed impreziositi da 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,20 ca. 
Gr. 6,7; lungh. mm 29. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
686 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con acquamarina taglio navette  
per ct. 4,00 ca., decoro di diamanti taglio 
brillanti per ct. 0,80 ca. e di zaffiri per ct. 1,60 
ca. 
Gr. 15; misura 12. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
687 SPILLA ANNI '50. 
In oro rosa 18 kt sagomata a nastro chiuso a fiocco 
con acquamarina taglio a gradini posizionata al 
centro. 
Gr. 10,6; dim. mm 39x29. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
688 BRACCIALI. 
In oro giallo 18 kt, uno in maglie geometriche 
decorate con tormaline di vari colori, uno rigido 
con due cuori di corallo contrapposti alle 
estremita'. 
Gr. 48,1; lungh. cm. 20, dim. int. mm 63x47. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
689 ANELLO. 
In oro bianco e giallo con grande acquamarina, gambo 
interamente decorato con diamanti gialli taglio 
brillante disposti in fila per ct. 0,80 ca. 
Gr. 9,1; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
690 IMPONENTE BRACCIALE RIGIDO ANNI '50. 
In oro giallo 18 kt a motivi di foglie incise e 
satinate con ramoscelli lavorati a corteccia, 
impreziosito da piccoli brillanti, trattenente al 
centro una rosa in corallo rosso, fili obliqui di 
piccole sfere in corallo rosso decorano la parte 
inferiore. 
Gr. 137, misure interne mm 56x45. 
base d'asta: 4.000 

�
 

 
 
 
 
 
 
 



 
691 DUE ANELLI. 
In oro giallo 18 kt, uno a larga fascia con decoro 
centrale in cabochon di corallo, uno con 2 perle di 
corallo alle estremita’. 
Gr. 20,7; misure 16 e 15. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
692 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a fiocco con decoro in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,40 ca. 
trattenente  un’ acquamarina taglio goccia per ct. 
tot. 2,70 ca. 
Gr. 6; lungh. mm 21. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
693 SPILLA ANNI ’50. 
In oro rosa 18 kt a filo, sagomata a foglia concava 
con grande acquamarina taglio a gradini al centro e 
decoro a profilo in diamanti taglio rosa. 
Gr. 4,4; dim. mm 55x25. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
694 COLLANA. 
A tre fili di perle Cina bianche e rosate di 
dimensioni a scalare con chiusura in oro bianco e 
giallo impreziosita da diamanti taglio brillante. 
Lungh. cm. 47. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
695 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a maglie a catena, lucide e 
lavorate, decorate con undici charms a soggetti 
diversi impreziositi con smalti e pietre di colore. 
Gr. 39,3; lungh. cm. 20,5. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
696 TRE ANELLI ANNI ’50. 
In oro rosa e bianco 18 kt con sommita’ lavorate a 
sbalzo in forme geometriche, volute e trafori con 
decori centrali in pietre incolori. 
Gr. 20; misure 14, 13 e 11. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
697 COLLANA. 
Torchon a nove fili in piccole sfere di corallo 
rosso, chiusura in oro giallo 18 kt sagomato a fiore 
e decorato con medaglione in corallo inciso. 
Gr. 70; lungh. cm. 46. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
698 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt, lavorato a sbalzo su lastra con 
decorazioni applicate in oro raffiguranti due 
personaggi femminili, tre cabochon in iolite, uno in 
smeraldo, al centro grande medaglione in corallo 
lavorato a profilo femminile, trattenuto da lunga 
catena in oro giallo. 
Gr. 89,7; cat. lungh. cm. 80, ciond. mm 90. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
699 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare centrati 
da cabochon di corallo rosso con profilo a decoro in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 1,35 ca. 
Gr. 13,3; dim. mm 19x19. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
700 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare centrato 
da cabochon di corallo con decoro a cornice in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,60 ca. 
Gr. 7,6; misura 13. 
base d’asta: 500 

�
 

 

 
701 ACCENDINO FIRMATO CARTIER. 
Laminato oro giallo 18 kt con scanalature verticali. 
Dim. 70x25x12. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
702 COLLANA. 
In corallo aranciato a sfere di grandezza a scalare, 
chiusura in oro giallo 18 kt. 
Lungh. cm. 56. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
703 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a quattro fili in maglie 
alternate a decori in sfere di corallo rosso e 
perline, chiusura a barretta. 
Gr. 31,9; lungh. cm. 20. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
704 DUE ANELLI. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ centrate uno da 
grande quarzo citrino con castone lavorato a filo, 
uno da grande spinello rosa con castone lavorato a 
traforo. 
Gr. 18,3; misure 18 e 15. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
705 LOTTO DI ORECCHINI. 
Composto da cinque coppie di orecchini in oro giallo 
18 kt di sagoma diversa decorati con pietre di 
colore. 
Gr. 21,5. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
706 COLLANA. 
In perle coltivate giapponesi di mm 8 con chiusura 
in oro bianco 18 kt e decoro in piccoli smeraldi. 
Lungh. cm. 60. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
707 SPILLA-OROLOGIO ANNI ’70. 
In oro giallo 18 kt sagomata a fiocco decorata con 
smalto blu, trattenente orologio Vetta: cassa in oro 
giallo 18 kt e lunetta decorata a smalto blu, 
quadrante argentato con numeri arabi smaltati, 
movimento a carica manuale; quadrante e movimento 
firmati. In buone condizioni. Diam. mm 25, dim. 
spilla mm 28x25. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
708 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da un bracciale in 
maglie rettangolari incise a motivi fogliacei e 
snodate, con decoro centrale in tre zaffiri taglio 
cabochon, piu’ una spilla di sagoma circolare 
raffigurante volto femminile. 
Gr. 36,5; lungh. bracc. cm. 17, diam. spil. mm 41. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
709 TRE ANELLI. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ in oro traforato 
decorate in granati, quarzo e navette di corallo 
rosa. 
Gr. 16,9; misure 17, 15 e 5. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
710 DEMI-PARURE. 
In sfere di corallo rosa screziato composta da un 
girocollo con chiusura a moschettone in oro piu’ un 
bracciale di uguale fattura con moschettone in 
argento. 
Gr. 58,2; lungh. coll. cm. 41, bracc. cm. 19. 
base d’asta: offerta libera 
 
 



711 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ sagomata a cuore 
decorato con diamanti taglio brillante per ct. 0,90 
ca. centrato da zaffiro taglio ovale. 
Gr. 4,7; misura 14. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
712 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da bracciale rigido in 
oro lucido e satinato, con decoro frontale in tre 
pietre di colore tagliate a cuore, piu’ una coppia 
di orecchini a cerchio con pendente in topazio 
taglio a cuore. 
Gr. 52,4; bracc. dim. int. mm 51x45; orecch. lungh. 
mm 7,5. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
713 LUNGA COLLANA. 
In oro rosa 18 kt a sottili catene intersecate a 
motivo geometrico frontale, intercalate da piccole 
perle in smeraldo taglio briolette e quattro lunghi 
fili pendenti. 
Gr. 46,6; lungh. cm. 64, pendente cm. 22. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
714 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ centrata da 
smeraldo con decoro in diamanti taglio brillante per 
ct. 0,20 ca. 
Gr. 12,5; misura 16. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
715 CIONDOLO-SPILLA. 
In oro giallo e bianco 18 kt a forma circolare con 
decori alternati e concentrici finemente lavorati a 
traforo, centrale in smalto blu, trattenuto da 
catena a cordoncino ritorto in oro giallo 18 kt. 
Gr. 37; lungh. coll. cm. 45, diam. ciond. mm 48. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
716 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo ovale cabochon di 
ct. 2,90 ca. e brillanti ai lati per ct. 0,60 ca. 
Gr. 7, misura 15. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
717 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da una coppia di 
orecchini con pendente a cuore in pietra azzurra e 
decoro in smalto verde, piu’ una collana in maglie a 
volute geometriche concentriche e contrapposte. 
Gr. 52,5; orecch. dim. mm 42x18, lungh. coll. cm. 
42. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
718 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt sagomata a fiorellini decorati 
con cabochon di corallo rosa, foglie incise e 
parzialmente colorate con smalto verde. 
Gr. 8,7; dim. mm 42x38. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
719 ANELLO A FASCIA.  
In platino con piccoli brillanti disposti su file 
parallele per ct. 1,10 ca. 
Gr. 13,8; misura 13. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
720 SPILLE. 
Tre spille in oro giallo e bianco 18 kt, una 
sagomata a fiore con perla al centro e contorno in 
zaffiri (2 mancanti), una a forma di mosca decorata 
con rubini, zaffiri e rose di diamante, una a forma 
geometrica allungata con decoro in  diamanti taglio 
rosa e pendente quadrangolare con carre’ di rubini. 
Gr. 19,7; dim. mm 67x16-54x25-52x44. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
721 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt e argento sagomato a croce con 
decori a traforo, in rubino centrale taglio navette 
e diamanti taglio a rosa. 
Gr. 10,8; lungh. mm. 72. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
722 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con un diamante centrale taglio 
vecchio di ct. 1,20 ca. (sbeccatura alla cintura) e 
due piu’ piccoli laterali taglio vecchio per ct. 
0,60 ca. 
Gr. 2,7; misura 13. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
723 BORSETTA. 
In oro giallo 18 kt a lavorazione tipo tessuto a 
piccole maglie con decori finali in perline pendenti 
e grazioso pappagallo in platino impreziosito da 
diamanti taglio rosa; sottile manico a lavorazione 
tubolare, chiusura a scatto con perle all’ 
estremita’. 
Gr. 157,9; dim. cm.21x12. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
724 CIONDOLO. 
In oro giallo e argento sagomato a croce con fini 
decori a traforo, diamanti taglio rosa e smeraldo 
taglio carrè posizionato al centro, trattenuta da 
girocollo a doppio giro decorato con settori in oro 
e argento di uguale manifattura. 
Gr. 24,6; lungh. cat. cm. 41, ciond. mm 7,5. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
725 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' centrata da 
smeraldo taglio ovale e decoro in diamanti taglio 
brillante disposti in fila per ct. 0,30 ca. 
Gr. 5,10; misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
726 OROLOGIO-BRACCIALE ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 14 kt con copertura sul 
quadrante a lavorazione a tessuto incernierata, 
bracciale intrecciato a tessuto con profili a 
cordoncino ritorto. 
Quadrante argentato con indici e numeri dorati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato.  
In buone condizioni. 
Lungh. cm. 15. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
727 ACCENDINO CARTIER. 
In oro giallo 18 kt decorato a scanalature 
verticali. 
Dim. mm 70x24x12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
728 TRE BRACCIALI. 
Uno in oro giallo, uno bianco, uno rosa in oro 18 kt 
con lavorazione tipo tessuto. 
Gr. 94; lungh. cm.18,5. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 



 
729 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con smeraldi taglio 
carrè disposti in fila a giro completo per ct. tot. 
2,15 ca. 
Gr. 3,3; misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
730 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt in piccole maglie rettangolari 
in smeraldi taglio baguette per ct. tot. 3,20 ca. 
intercalate da settori in oro bianco con diamanti 
taglio brillante, chiusura a mezza sfera decorata 
con diamanti per ct. tot. 0,60 ca. 
Gr. 22; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
731 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt sagomato a due settori 
delimitato da profili rialzati ed interamente 
decorati con diamanti taglio baguette-trapese 
disposti in fila per ct. tot. 2,50 ca.  
Gr. 22,3, misura 12. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
732 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
diamanti taglio brillante a castoni disposti in fila 
per ct. tot. 5,30 ca. 
Gr. 43,2; lungh. cm. 41,5. 
base d'asta: 4.000 

�
 

 
 
733 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt centrato da smeraldo colombiano 
taglio a goccia di ct. 7,30 ca. con doppio contorno 
in diamanti taglio brillante per ct. 3,60 ca.  
Gr. 9,2; dim. mm 37x20. 
base d'asta: 8.000 

�
 

 
 
734 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt decorato con diamanti taglio 
brillante disposti in fila a giro completo per ct. 
tot. 5,00 ca. 
Gr. 20,2; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
735 QUATTRO ODERFLA WATCH ANNI '70. 
Casse in oro giallo 18 kt, due con lunette 
godronate, due con lunette lisce. 
Quadranti in smalto colorato: uno verde, uno blu, 
uno rosso, uno argentato, con indici applicati. 
Movimenti a carica manuale. 
In buone condizioni, privi di cinturini. 
Diam. mm 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
736 BRACCIALE TENNIS. 
In oro giallo 18 kt decorato con diamanti taglio 
brillante disposti in fila a giro completo per ct. 
tot. 5,00 ca. 
Gr. 20,9; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
737 LOTTO DI GIOIELLI. 
In oro giallo 18 kt composto da due ciondoli, uno 
raffigurante un robot decorato con pietre di colori 
diversi, uno con i vari segni zodiacali, piu' un 
anello contrarie' a spirale con decoro alle 
estremita' in due perle. 
Gr. 17,8; ciond. dim. mm 25 e 55, misura an. 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
 
 

 
738 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' ottagonale e 
smeraldo centrale taglio a gradini per ct. 0,90 ca. 
con contorno di diamanti taglio brillante per ct. 
0,65 ca. 
Gr. 18,50; misura 14. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
739 GIROCOLLO FIRMATO CHIMENTO. 
In oro bianco e giallo 18 kt a maglie sagomate a 
bocciolo di fiore, piccolo diamante taglio brillante 
sulla chiusura. 
Gr. 62,6; lungh. cm. 46. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
740 ANELLO. 
In oro giallo e bianco 18 kt con smeraldo colombiano 
taglio gradini ad angoli smussati al centro di ct. 
2,00 ca. e due diamanti taglio triangolo ai lati per 
ct. tot. 1,50 ca. 
Gr. 6,9; misura 13. 
base d'asta: 10.000 

�
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741 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt sagomata a nastro con piccole 
volute decorata con diamanti taglio brillante. 
Gr. 8,2; dim. mm 50x22. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
742 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' decorata con 
quattro corindoni viola taglio cabochon di 
dimensioni diverse e piccoli diamanti taglio 
brillante. 
Gr. 17,8; misura 16. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
743 CIONDOLO. 
Con perla australiana di mm 12 trattenuta da un 
segmento in oro bianco 18 kt ondulato interamente in 
diamanti taglio brillante per ct. 0,70 ca. 
trattenuto da sottile catena in oro bianco 18 kt. 
Gr. 7,6; lungh. ciond. mm 55. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
744 TIFFANY ANNI '40. 
Cassa carre' in oro bianco 14 kt con anse centrali a 
fantasia decorate con diamanti taglio huit-huit. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati Tiffany, movimento e cassa 
firmati Hamilton.  
Bracciale estensibile in metallo. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 14x14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
 
 
 



 
745 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ in brillanti 
disposti a pave’ per ct. 0,25 ca.  
Gr. 6,8; misura 15. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
746 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla di mm 12 sormontata da 
diamante taglio brillante per ct. tot. 0,25 ca. 
Gr. 10,7; dim. mm 15x12. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
747 ANELLO CONTRARIE’. 
In oro bianco 18 kt con due perle di mm 11, una 
bianca ed una nera, contrapposte e decoro alternato 
in pave’ di diamanti incolori taglio brillante per 
ct. 0,55 ca. e diamanti neri per ct. 0,70 ca. 
Gr. 16,8; misura 12. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
748 BRACCIALE. 
A cinque file di perline di corallo trattenute da 
decori a barretta in oro bianco sagomati a 
fiorellini decorati con diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 1,20 ca., chiusura di uguale 
manifattura. 
Gr. 27,8; lungh. cm. 18. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
749 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ bombata ed 
interamente decorata con pavè di diamanti taglio 
brillante e tre fiori delimitati da profili in oro 
bianco per ct. 2,55 ca. 
Gr. 9,2; misura 14. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
750 COLLANA. 
A sei fili di perline d'acqua dolce trattenute da 
sottili barrette in oro bianco 18 kt decorate con 
diamanti taglio brillante, fronte in oro bianco 
sagomato a ghirlanda impreziosita da diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 1,75 ca. 
Lungh. massima cm. 45 regolabili. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
751 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt costituiti da due settori 
pendenti a sagoma ondulata, di lunghezza diversa 
interamente decorati con diamanti taglio brillante 
disposti in fila per ct. tot. 2,10 ca. 
Gr. 10.50; lungh. mm 58. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
752 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt con perla Thaiti di mm 16 
sormontata da diamante taglio a goccia di ct. 1,00 
ca. trattenuto da sottile catena in oro bianco. 
Gr. 9,5 ; lungh. collana cm. 45. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
753 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt, uno con perla nera e uno con 
perla bianca di mm 12, sormontata da brillante per 
ct. tot. 0,35 ca. 
Gr. 9, lungh. mm 17. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
754 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' rialzata ed 
interamente decorata con diamanti taglio brillante, 
incastonati e gradinati, per ct. tot. 2,30 ca. 
Gr. 23,8; misura 14. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
755 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con cabochon di corallo rosa 
tenue sormontato da cabochon rosa intenso piu' 
piccolo, decoro a contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,70 ca. 
Gr. 14,2; dim. 35x18. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
756 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt decorato con cabochon di corallo 
rosa tenue intercalate a cabochon piu' piccoli di 
colore rosa intenso, decori a contorno in diamanti 
taglio brillante per ct. tot.2,40 ca. 
Gr. 42; lungh. cm. 21. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
757 ANELLO. 
In oro giallo, bianco e brunito 18 kt sagomato a 
serpente e decorato ad imitazione con diamanti 
taglio brillante incolori e brown per ct. tot. 1,50 
ca. 
Gr. 12,6; misura 16. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
758 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro giallo e brunito 18 kt sagomato a serpente 
finemente decorato in diamanti taglio brillante 
incolori per ct. 2,40 ca. e brown per ct. 4,40 ca. 
entro settori delimitati, due rubini taglio navette 
per ct. 0,60 agli occhi, doppia chiusura a molla 
laterale. 
Gr. 81; dim. int. mm 60x55. 
base d'asta: 5.000 

�
 

 
 
759 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco e brunito 18 kt sagomati a fiore con 
decoro in diamanti taglio brillante incolori e brown 
per ct. tot. 4,00 ca. 
Gr. 12,5; diam. mm 25. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
760 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt a fascia interamente decorata 
con doppio profilo in diamanti taglio brillante, 
decoro interno in diamanti incolori e brown taglio a 
brillante posizionati a scacchiera per ct. tot. 2,70 
ca. 
Gr. 8,3; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
761 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt a piccole maglie con pendente 
frontale a sfera in oro brunito ed interamente 
decorata con pavè di diamanti brown taglio brillante 
piu' due piccoli decori in diamanti incolori per ct. 
tot. 4,00 ca. 
Gr. 7,1; coll. lungh. cm. 40, pend. mm 44. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
762 DEMI-PARURE. 
In oro bianco e brunito 18 kt composta da un anello 
con sommita' quadrangolare decorata con pavè di 
diamanti brown con contorno di diamanti incolori 
taglio brillante per ct. tot. 0,80 ca., piu' un paio 
di orecchini di uguale manifattura decorati con 
diamanti per ct. tot. 1,30 ca. 
Gr. 22,2; misura an. 15, dim. orecch. mm 15x13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
 
 
 
 
 



 
763 SPILLA. 
In oro bianco e brunito 18 kt sagomato a gufo, 
decorato con perla centrale, pavè ad imitazione in 
diamanti incolori e brown per ct. tot. 1,50 ca. e 
due rubini agli occhi. 
Gr. 9,7; dim. mm 32x22. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
764 BRACCIALE. 
In oro rosa e bianco 18 kt interamente decorato con 
rubini per ct. tot. 7,10 ca. intercalati a diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 0,85 ca. su maglie a 
castoni allungati. 
Gr. 27,7; lungh. cm. 17,5. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
765 COLLANA. 
In oro rosa e bianco 18 kt interamente decorata con 
diamanti taglio brillante incolori e brown su griffe 
a scalare per ct. tot. 3,60 ca. 
Gr. 20; lungh. cm. 40,5. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
766 ANELLO A FASCIA. 
In oro rosa 18 kt con importante sommita' decorata 
con pave' sagomato a cuore in diamanti incolore, e 
cornice in pavè di diamanti brown per ct. tot. 4,35 
ca. 
Gr. 17,6; misura 14. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
767 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco e brunito 18 kt con finale piriforme 
interamente decorato con pavè di diamanti brown 
trattenuto da fila in castoni di diamanti taglio 
brillante incolori per ct. tot. 4,20 ca. 
Gr. 8,8; lungh. mm 47. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
768 SPILLA. 
In oro giallo, bianco e brunito 18 kt sagomato a 
serpente e decorato ad imitazione in diamanti taglio 
brillante incolori per ct. 5,00 ca. e brown per ct. 
4,50 ca.  
Gr. 21; dim. mm 72x34. 
base d'asta: 4.000 

�
 

 
 
769 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' decorata con file 
di diamanti taglio brillante alternate a file di 
diamanti brown taglio baguette-trapese per ct. tot. 
2,20 ca. 
Gr. 8,1; misura 13. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
770 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro bianco 18 kt a cerchio decorato con diamanti 
taglio brillante disposti in fila a giro completo 
per ct. tot. 4,30 ca. 
Gr. 20,5; diam. int. mm 58. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
771 DUE COLLANE. 
Una in ramoscelli di corallo rosso alternati a 
coppie di turchesi naturali e una in ramoscelli di 
corallo rosso. 
Gr. 181, lungh. cm 63 e 56. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
 
 
 
 

 
772 PENNA STILOGRAFICA MONTBLANC. 
Modello Charlemagne serie limitata n. 2718/4810, 
corpo in argento con bacellature a tortiglione, 
decori in oro traforato a motivi geometrici, finali 
in bachelite, fine cesellatura sul pennino, entro 
astuccio originale. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
773 LOTTO DI GIOIELLI. 
Composto da un portachiavi a forma di spilla in 
titanio e in oro giallo 18 kt, un portachiavi in 
argento e oro giallo 18 kt con sottile catena e 
pendente di forma ovale sormontato da rodolite 
sfaccettata, e coppia di polsini in argento decorata 
con figura di timone in oro giallo. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
774 COFANETTO MONTBLANC. 
Serie limitata Marcel Proust, contenente penna 
stilografica, portamine e penna con corpi in argento 
finemente decorati ad incisioni e finali in 
bachelite. Entro astuccio originale. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
775 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con goccia di turchese naturale 
pendente sormontata da decoro in oro sagomato a 
fiocco impreziosito con diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 8,1; dim. mm 28x16. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
776 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommita' ad imitazione di 
nastri intersecati con inclinazioni diverse, 
interamente decorati con diamanti taglio baguette-
trapese per ct. tot. 3,40 ca. 
Gr. 13,4; misura 14. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
777 COLLANA. 
A due fili in sassi irregolari di turchese naturale, 
chiusura in oro oro bianco 18 kt con decoro in 
piccoli zaffiri taglio cabochon. 
Lungh. cm. 65. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
778 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' rialzata e 
posizionata su tre diverse altezze ed interamente 
decorata, anche sui profili, in diamanti taglio 
baguette e baguette-trapese per ct. tot. 1,80 ca. 
Gr. 18,4; misura 16. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
779 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro bianco 18 kt a cerchio interamente decorato 
con diamanti taglio brillante  disposti in fila per 
ct. tot. 3,40 ca. 
Gr. 12,6; diam. int. mm 58 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
780 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt centrati da goccia in turchese 
naturale con decoro a profilo in diamanti taglio 
brillante disposti in fila per ct. tot. 1,55. 
Gr. 15,2; dim. mm 27x19. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
 
 
 
 
 



 
781 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ in turchese 
naturale a goccia decorata con contorno in diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 1,25 ca. 
Gr. 10; misura 13. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
782 COLLANA. 
In perle australiane scaramazze a scalare con 
chiusura in oro bianco 18 kt decorata da piccoli 
diamanti taglio huit-huit. 
Lungh. cm. 55. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
783 IMPONENTE ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ ad intreccio in 
diamanti taglio baguette-trapese e brillanti 
disposti a pave’ per ct. 7,00 ca.  
Gr. 38,2 misura 16. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
784 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt a sagoma allungata con decoro in 
diamanti taglio brillante sul fronte e sul profilo 
per ct. tot. 3,00 ca. 
Gr. 10,6; lungh. mm 37. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
785 BRACCIALE RIGIDO. 
In oro bianco 18 kt a tripla fila sovrapposta in 
pave’ di diamanti taglio brillante per ct. tot. 
11,70 ca., chiusura laterale. 
Gr. 87,1; dim. int. mm 62x50. 
base d’asta: 6.000 

�
 

 
 
786 TRE COPPIE DI ORECCHINI ANNI ’20. 
In oro giallo 18 kt e argento lavorati a traforo e 
decorati centralmente con diamanti taglio a rosetta. 
Gr. 8,5. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
787 ANELLO CONTRARIE’. 
In oro bianco 18 kt decorato con zaffiro taglio a 
cuore di ct. 1,20 ca. contrapposto a diamante taglio 
a cuore e piccoli diamanti taglio brillante per ct. 
tot. 0,75 ca. 
Gr. 5; misura 11. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
788 SPILLA 1900/1920 CA. 
In oro, a bassa caratura, e argento a forma di 
volute contrapposte centrate da una perla e decorate 
con diamanti taglio a rosa e zaffiri. 
Gr. 8,5; dim. mm 42x40. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
789 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro taglio ovale di ct. 
2,00 ca. al centro delimitato da doppio gambo 
parzialmente decorato con diamanti taglio brillante. 
Gr. 7; misura 12. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
790 DUE COPPIE DI ORECCHINI ANNI ’20. 
In oro giallo 18 kt e argento di sagoma circolare, 
decorati con diamanti taglio rosa e perline. 
Gr. 9; diam. mm 14 e 13. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
 
 
 
 

 
791 CIONDOLO 1900/20 CA. 
In oro bianco e giallo e argento sagomato a croce 
obliqua  decorata con  doppia fila di diamanti 
taglio rosa per ct. 0,50 ca e zaffiri taglio carre’. 
Gr. 2,60; dim. mm 58x20. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
792 ANELLI. 
Coppia di anelli, uno in oro giallo 14 kt con 
sommita’ centrata da un’ opale cabochon e triplo 
contorno gradinato in zaffiri, uno in oro bianco 18 
kt con sommita’ in zaffiro taglio ovale e contorno 
in diamanti taglio brillante. 
Gr. 9,90; misure 18 e 14. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
793 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con finale in perla australiana 
piriforme di mm 12 trattenuta da fila di diamanti 
taglio brillante montati a griffe per ct. tot. 1,20 
ca. 
Gr. 9,6; lungh. mm 35. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
794 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con fronte in diamante taglio 
brillante e due diamanti taglio briolette per ct. 
tot. 2,80 ca. trattenuti da sottili catene a 
lunghezza diversa. 
Gr. 1,8; lungh. mm 36. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
795 BRACCIALE. 
A cinque fili di perle coltivate di mm 6, trattenuti 
da barrette in oro bianco 18 kt decorate a traforo e 
diamanti taglio huit-huit, chiusura in oro bianco di 
uguale manifattura. 
Lungh. cm. 19. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
796 BRACCIALE ANNI ’20. 
In oro bianco 18 kt con maglie centrali geometriche 
lavorate a traforo, decorate con diamanti taglio 
rosa e centrate da cinque rubini tondi per ct. 5,00 
ca. 
Gr. 8,3; lungh. cm. 14. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
797 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ sagomata a fiore  
decorata con zaffiri taglio navette e diamanti 
taglio brillante. 
Gr. 5,80; misura 16. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
798 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI ANNI ’30. 
In oro bianco 18 kt in maglie geometriche semirigide 
a grandezza degradante interamente decorate con pavè 
di diamanti taglio huit-huit e taglio brillante per 
ct. tot. 1,50 ca. 
Gr. 8,6; lungh. mm 45. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
799 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt decorato con un diamante fancy 
color taglio goccia di ct. 0,65 ca. contrapposto ad 
uno zaffiro taglio goccia di ct. 0,85 ca. 
Gr. 3,70; misura 22. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
 
 
 
 



 
800 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt a forma di ghirlanda con 
diamanti taglio brillante decorati con volute 
intrecciate di brillanti per tot. ct. 3,00 ca. 
Gr. 7,80; diam. mm 26. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
801 IMPONENTE ANELLO ANNI ’30. 
In platino di sagoma ovale con centrale decorato con 
quattro diamanti taglio brillante di ct. 0,40/0,50 
ca. cadauno e piccoli a contorno, otto diamanti 
taglio a goccia si alternano ad una doppia fila di 
brillanti per ct. tot. 8,00 ca. 
Gr. 17,4 misura 13. 
base d’asta: 10.000 

�
 

 
 
802 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomato a volute, trattenente 
tre ametiste pendenti. 
Gr. 13,60; dim. mm 41x28. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
803 COLLANA. 
A due fili di ametista, a lunghezza diversa, in 
sassi sfaccettati, chiusura a barretta in oro bianco 
18 kt. 
Lungh. cm. 48. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
804 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt con grande ametista taglio 
ovale. 
Gr. 11,7; dim. mm 28x21. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
805 GIROCOLLO. 
A un filo di perle giapponesi di mm 7 con chiusura 
in oro giallo 18 kt impreziosita da diamanti taglio 
brillante. 
Lungh. cm. 42. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
806 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con perla mabè centrale di mm 13 
decorata con nastro in oro giallo ondulato 
intercalato da diamanti taglio brillante per ct. 
tot. 0,25 ca. 
Gr. 13; diam. mm 19. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
807 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' centrata da grande 
ametista e decoro a contorno in piccoli diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 0,80 ca.  
Gr. 21,9; misura 14. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
808 COLLANA. 
In sfere di ametista a sei fili trattenuti da cinque 
barrette in oro giallo 18 kt, chiusura centrale in 
oro giallo sagomato a triangolo con fili in sfere di 
ametista pendenti. 
Lungh. cm 58. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
809 ANELLO FIRMATO POMELLATO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' sagomata a stella 
ed interamente decorata con diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,60 ca. e con due zaffiri 
gialli taglio a triangolo e taglio a goccia, entro 
astuccio. 
Gr. 6; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 

 
810 COLLANA E CIONDOLO FIRMATI POMELLATO. 
In oro giallo 18 kt, collana in maglie ad anello, 
ciondolo Regina a maglie snodate. 
Gr. 46,5; lungh. coll. cm. 50, ciond. mm 45. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
811 COPPIA DI ORECCHINI FIRMATI BULGARI. 
In oro giallo 18 kt a semicerchio bombato, decorati 
frontalmente con tormalina verde cabochon sagomata, 
incisioni laterali a decoro, entro astuccio 
originale. 
Gr. 17,4; dim. mm 20x8. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
812 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' quadrangolare 
rialzata e bombata decorata con smalto color avorio, 
centrata da pietra verde taglio princess con 
contorno di diamanti taglio brillante per ct. 0,30 
ca. 
Gr. 20,4; misura 14. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
813 COLLANA FIRMATA BULGARI. 
In oro giallo 18 kt a maglie di sagoma geometrica 
decorate con tormaline di vario colore. 
Gr. 58; lungh. cm. 38. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
814 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt sagomato a serpente e decorato 
ad imitazione con diamanti incolori, neri e gialli 
taglio a brillante per ct. tot. 2,00 ca. e due 
piccoli rubini agli occhi. 
Gr. 14,8; misura 13. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
815 COLLANA E CIONDOLO FIRMATI POMELLATO. 
In oro giallo e bianco 18 kt in maglie a catena con 
ciondolo raffigurante Re in oro giallo decorato a 
file pendenti di piccole perle in pietre di colore 
diverso. 
Gr. 59,2; coll. lungh. cm. 50,5, ciond. mm 45. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
816 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente in zaffiri 
multicolor per ct. 15,00 ca. alternati a coppie di 
piccoli brillanti per ct. 1,40 ca. 
Gr.20,9; lungh.cm. 18,5. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
817 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' sagomata a nove 
piccoli fiori disposti in fila e decorati con 
diamanti taglio brillante, piccoli rubini, smeraldi 
e zaffiri. 
Gr. 8,7; misura 12. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
818 PENNE AURORA. 
Astuccio contenente una penna stilografica ed una 
penna a sfera laminate oro con corpi scanalati 
verticalmente. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
819 COFANETTO MONTBLANC. 
Serie limitata F. Scott Fitgerald, contenente penna 
stilografica, portamine e penna con corpi in vernice 
ad imitazione della madreperla e finali in bachelite 
con decori orizzontali. Entro astuccio originale. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 



820 PENNA STILOGRAFICA MONTBLANC. 
Modello Alexander The Great n. 4786/4810, corpo in 
lacca marmorizzata con venature in oro, decori 
applicati in oro con scanalature verticali, fine 
cesellatura sul pennino, entro astuccio originale. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
821 COLLANA. 
A tre fili di perle Cina intercalati a sassi in 
quarzo citrino sfaccettati e settori in oro giallo 
satinato. 
Lungh. cm. 100. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
822 DUE ANELLI ANNI ’50. 
In oro giallo 18 kt, uno con sommita’ a fiore 
lavorato a lastra, decori laterali a volute, 
pistilli in pietre rosse, uno lavorato a filo con 
sommita’ in quarzo citrino. 
Gr. 15,9; misure 14 e 10. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
823 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt di sagoma ovale centrata da 
cammeo inciso raffigurante volto di donna, piu’ un 
cammeo senza montatura. 
Dim. mm. 40x30, 39x30. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
824 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ quadrangolare 
gradinata, decorata con pietre rosse e diamanti 
taglio brillante per ct. 0,55 ca. 
Gr. 11,70; misura 13. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
825 COLLANA. 
A quattro fili in perle Cina intercalate a grandi 
ametiste sfaccettate e perle in oro giallo satinato. 
Lungh. cm. 94. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
826 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ decorata a filo 
martellato posizionato a fantasia e piccoli zaffiri 
tondi. 
Gr. 12; misura 11. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
827 COLLANA. 
In corallo bianco in sfere a grandezza a scalare 
lavorate con raffigurazioni a sembianze giapponesi, 
chiusura in oro e madreperla rosa sagomato a fiore. 
Lungh. cm. 82. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
828 COPPIA DI ORECCHINI ORIENTALI. 
In oro giallo 20 kt a cerchio decorati a sfere 
sfaccettate. 
Gr. 27,2 lungh. mm 83. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
829 TRE COLLANE. 
In ambra in perle ovoidali a grandezza a scalare, 
due con chiusura in argento centrate da cabochon in 
ambra, una con chiusura in metallo dorato. 
Lungh. cm 62, 67 e 68. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
830 BRACCIALE. 
In oro giallo 14 kt a maglie circolari intrecciate 
trattenenti una fascia centrale a tessuto. 
Gr. 15,4 lungh. cm 18. 
base d’asta: offerta libera 

 
 
831 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ delimitata 
trasversalmente da fascia in smalto nero, 
parzialmente decorata con pave’ di diamanti taglio 
brillante per ct. 0,70 ca.  
Gr. 12,2; misura 11. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
832 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con fronte bombato e scanalato 
delimitato nella parte superiore da settore in oro 
bianco decorato con diamanti taglio brillante 
disposti in fila per ct. tot. 0,35 ca. 
Gr. 13,5; dim. mm 17x15. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
833 COLLANA. 
In ambra naturale a maglie ovoidali a scalare con 
fronte semirigido a scalare, chiusura cilindrica in 
oro giallo 18 kt. 
Gr. 37,2 lungh. cm. 45. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
834 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con sommita’ decorata in zaffiri 
taglio carre’ per ct. 4,90 ca. e in diamanti taglio 
princess posizionati centralmente per ct. 0.75 ca. 
Gr. 11,6; misura 13. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
835 CIONDOLO. 
In oro giallo 18 kt a sagoma circolare con profilo 
bombato e decorato con smalto verde, parte interna 
lavorata a traforo e centrata da viso di personaggio 
giapponese in corallo. 
Gr. 50,2; diam. mm 69. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
836 COLLANA. 
A due fili, con lunghezza diversa, in barilotti di 
corallo rosa di grandezza a scalare, chiusura in oro 
giallo 18 kt decorata con corallo rosa lavorato a 
fiori. 
Lungh. cm. 79. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
837 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt con fronte decorato in diamanti 
taglio baguette-trapese e taglio brillante per ct. 
2,60 ca. 
Gr. 14; dim. mm 19x18. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
838 ANELLO.  
In oro giallo 18 kt con sommita’ bombata, 
interamente decorato con diamanti taglio baguette e 
baguette-trapese posizionati ad onda su file diverse 
per ct. tot. 5,20 ca. 
Gr. 12,5; misura 14. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
839 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con rubini taglio 
baguette a giro completo per ct. tot. 7,70 ca. 
Gr. 5,5; misura 11. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
840 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente decorata con rubini 
taglio carrè disposti in fila a giro completo per 
ct. tot. 22,60 ca. 
Gr. 24; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 2.000 

�
 



 
 
841 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ bombata interamente 
decorata con pavè di diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 1,65 ca. e rubini sagomati a fiore per ct. 
1,20 ca. 
Gr. 10,2; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
842 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt decorato con lungo filo di 
diamanti taglio brillante incastonati e disposti in 
fila per ct. tot. 0,70 ca. 
Gr. 7,5; lungh. mm 69. 
base d'asta: 500 

�
 

 
843 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt con decoro centrale in rubini 
taglio baguette a giro completo per ct. tot. 5,90 
ca. e doppio profilo in diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 0,45 ca. 
Gr. 5; misura 10. 
base d'asta: 750 

�
 

 
844 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt sagomata a farfalla e decorata 
ad imitazione in diamanti taglio brillante, in 
zaffiri, smeraldi e rubini. 
Gr. 8,2; dim. mm 25x24. 
base d'asta: 500 

�
 

 
845 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' convessa sagomata a 
cuore ed interamente decorato con pavè di diamanti 
taglio brillante per ct. 2,00 ca. 
Gr. 22; misura 14. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
846 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a cuore con fronte 
convesso ed interamente decorati con pavè in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 2.50 ca. 
Gr. 20,50; dim. mm 22x17. 
base d'asta: 3.000 

�
 

 
 
847 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con rubini taglio 
baguette a giro completo per ct. tot. 10,00 ca. 
Gr. 8,3; misura 11. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
848 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con rubini 
taglio carre' per ct. tot. 6,40 ca., intercalato a 
decoro in diamanti taglio brillante per ct. tot. 
0,50 ca. 
Gr. 17,5; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
849 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' centrata da rubino 
Vietnam di ct. 3,504 ca. e decoro a contorno in 
diamanti taglio brillante per ct. 1,80 ca. Verifica 
del Dr. Carlo Cumo: Analisi consulenze gemmologiche 
Valenza n° 20311229. 
Gr. 6,1; misura 13. 
base d'asta: 5.000 

�
 

 
 
850 SPILLA. 
In oro bianco e giallo 18 kt a voluta impreziosita 
da navette di rubini birmani per ct. 6,00 ca. e da 
diamanti taglio brillante e taglio baguette per ct. 
tot. 5,90 ca.  
Gr. 22,3; dim. mm 55x34. 
base d'asta: 10.000 

�
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851 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' centrata da zaffiro 
taglio ovale e decoro in diamanti taglio brillante 
disposti in fila per ct. 0,30 ca. 
Gr. 4,80; misura 15. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
852 COLLANA. 
A tre fili in boulle di smeraldi a scalare con 
settori in piccole sfere di oro giallo, perline e 
zaffiri boulle, chiusura a fiocco in oro giallo con 
piccoli brillanti. 
Gr. 42; lungh. cm. 44,5. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
853 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' decorata con 
zaffiri taglio a navette posizionati a fiori per ct. 
2,90 ca. e decori laterali in diamanti taglio 
brillante per ct. 1,40 ca. 
Gr. 13,8; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
854 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con decoro centrale in zaffiri 
taglio baguette disposti in fila a giro completo per 
ct. 5,65 ca. e doppio profilo in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 1,15 ca. 
Gr. 22,5; lungh. cm. 19. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
855 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con smeraldo taglio a gradini di 
ct. 2,40 ca. e decoro laterale in piccoli diamanti 
taglio brillante. 
Gr. 5,8; misura 20. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
856 ANELLO. 
In platino con diamante taglio brillante solitario 
di ct. 1,04 ca., probabilmente colore H , purezza SI 
1 montato a griffe. 
Gr. 7; misura 17. 
base d'asta: 3.000 

�
 

 
 
857 COPPIA DI POLSINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma circolare con decori 
posizionati geometricamente in zaffiri per ct. 2,80 
ca. e in diamanti taglio brillante per ct. 0,50 ca. 
Gr. 11,6; diam. mm 14. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
858 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a serpente e decorato 
ad imitazione con diamanti taglio brillante incolori 
e brown per ct. tot. 1,00 ca., zaffiri tondi per ct. 
1,00 ca. e due rubini agli occhi. 
Gr. 21,1; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
859 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a grappolo e decorati a 
fantasia con diamanti taglio brillante a griffe 
snodate per ct. tot. 3,30 ca. 
Gr. 8; lungh. mm 33. 
base d'asta: 1.500 

�
 



 
 
860 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con zaffiri taglio 
carre’ disposti in fila a giro completo per ct. tot. 
2,90 ca. 
Gr. 3,3; misura 16. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
861 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con decoro centrale in smeraldi 
taglio baguette disposti in fila a giro completo per 
ct. 5,50 ca. e doppio profilo in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 1,15 ca. 
Gr. 23,4; lungh. cm. 19. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
862 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt centrato da smeraldo taglio a 
gradini di ct. 1,20 ca. e decoro ai lati in diamanti 
taglio brillante per ct. 0,30 ca. 
Gr. 7,8; misura 13. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
863 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt interamente decorata a fantasia 
con diamanti taglio brillante gradinati per ct. tot. 
3,60 ca. e smeraldi taglio baguette. 
Gr. 16,2; dim. mm 45x35. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
864 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco e giallo 18 kt centrati da smeraldo 
carre’ per ct. tot. 1,20 ca. con doppio contorno in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 1,60 ca. 
Gr. 8,7; dim. mm 13x13. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
865 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt centrato da smeraldo taglio a 
goccia ct. 6,50 ca. contornato da diamanti taglio 
brillante e navette per ct. 1,30 ca. trattenuto da 
catena in oro bianco alternata a piccoli diamanti 
taglio brillante per ct. 0,50 ca. 
Gr. 8,2; lungh. cm. 40. 
base d’asta: 4.000 

�
 

 
 
866 ANELLO CONTRARIE’. 
In oro bianco 18 kt decorato con zaffiro e smeraldo 
taglio a goccia contrapposti e con diamanti taglio 
brillante e baguette-trapese per ct. tot. 1,10 ca.  
Gr. 10; misura 13. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
867 ANELLO CONTRARIE’. 
In oro bianco 18 kt con zaffiri taglio ovale alle 
estremità e taglio baguette sui gambi per ct. 1,90 
ca., due diamanti taglio baguette a decoro. 
Gr. 6,6; misura 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
868 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte a sagoma rettangolare 
con decoro in zaffiri taglio princess per ct. 1,00 
ca. e profili in diamanti taglio brillante per ct. 
0,45 ca. 
Gr. 8,5; dim. mm 16x8. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
869 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a croce decorato con 
zaffiri taglio princess per ct. tot. 1,70 ca. e 
profili in diamanti taglio brillante per ct. tot. 
0,90 ca., trattenuta da sottile catena in oro 
bianco. 
Gr. 11,7; lungh. coll. cm. 42, ciond. mm 36. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
870 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorata con diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,35 ca., alternati a zaffiri 
taglio carre' per ct. tot. 0.90 ca. 
Gr. 2.4; misura 13. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
871 COPPIA DI ORECCHINI.  
In oro bianco 18 kt sagomati a cerchio bombato 
parzialmente decorato con pavè di diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 4,30 ca. 
Gr. 10,5; diam. mm 20. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
872 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' decorata in zaffiri 
carre' e tondi per ct. tot. 3,90 ca. e doppio 
profilo rialzato e ondulato in pave' di diamanti 
taglio brillante per ct. 0,95 ca. 
Gr. 15,6; misura 14. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
873 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte centrato da zaffiro 
taglio ovale per ct. tot. 3,00 ca. e contorno in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 8,80; dim. mm 14x12. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
874 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt decorato a giro completo in 
cabochon di coralli rosa tenue con contorno in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 3,70 ca. 
intercalati da zaffiri taglio ovale. 
Gr. 30; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 3.000 

�
 

 
 
875 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt decorato a giro completo in 
cabochon di coralli rosa tenue con contorno in 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 7,90 ca. 
intercalati da zaffiri taglio ovale. 
Gr. 62,7; lungh. cm. 41,5. 
base d'asta: 6.000 

�
 

 
 
876 ANELLO.  
In oro bianco 18 kt con sommita' bombata interamente 
decorata con zaffiri tondi per ct. 7,70 ca. e 
profilo in diamanti taglio brillante per ct. 0,70 
ca. 
Gr. 13,2; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
877 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con zaffiri taglio a 
gradini a giro completo per ct. tot. 5,10 ca. e 
doppio profilo decorato con diamanti taglio 
brillante per ct. 0,40 ca.   
Gr. 5,4; misura 14. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
 
 
 
 



 
878 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte bombato decorato in 
pavè di zaffiri e profili in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 1,30 ca. 
Gr. 33,4; dim. mm 22x19. 
base d'asta: 3.000 

�
 

 
 
879 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con decoro alternato in rubini 
taglio carrè per ct. 0,90 ca. e diamanti taglio 
brillante per ct. 0,30 ca. a giro completo. 
Gr. 2,3; misura 11. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
880 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' decorata a doppio 
fiore contrapposto, uno in zaffiri, uno in rubini 
taglio ovale per ct. tot. 5,70 ca. con parte 
centrale e gambi in diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 0,40 ca. 
Gr. 10; misura 14. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
881 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' centrata da zaffiro 
taglio ovale per ct. 2,40 ca. e decoro a doppio 
contorno in diamanti per ct. tot. 1,90 ca. 
Gr. 7; misura 14. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
882 ANELLO. 
In platino con zaffiro taglio ovale al centro per 
ct. 2,20 ca. e due rubini taglio a cuore a lato per 
ct. tot. 0,80 ca. 
Gr. 7.1; misura 13. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
883 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con brillante al centro e 
piccoli rubini a contorno. 
Gr. 13,2 misura 16. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
884 DEMI-PARURE FIRMATA TIFFANY & CO. 
In oro giallo 14 kt composta da girocollo con fronte 
in maglie ottagonali rialzate e sfaccettate con 
finali in catena a coda di topo, piu' un bracciale 
ed un paio di orecchini a uguale lavorazione. 
Gr. 52,6; lungh. coll. cm. 37, bracc. cm. 18, dim. 
orecch. mm 20x20. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
885 ANELLO ETERNEL. 
In oro giallo 18 kt decorato con rubini taglio 
baguette a giro completo per ct. tot. 2,80 ca. 
Gr. 3,1; misura 14. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
886 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da girocollo in maglie 
circolari con decoro esterno in perline di corallo 
rosso, piu' un bracciale ed un paio di orecchini a 
uguale manifattura. 
Gr. 58,3; lungh. coll. cm. 46, bracc. cm. 20, diam. 
orecch. mm 25. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
887 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt decorato con grande cabochon in 
corallo rosso, gambo con finali sagomati a motivi 
fogliacei incisi. 
Gr. 12,5; misura 13. 
base d'asta: 500 

�
 

 

 
888 LUNGA COLLANA. 
In oro giallo 18 kt in maglie ad anello, lucide e 
lavorate, intervallate da piccole sfere in corallo 
aranciato. 
Gr. 58,4; lungh. cm. 156. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
889 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt sagomati ad "S" con parti 
interne concave, interamente decorati con diamanti 
taglio brillante e taglio baguette-trapese disposti 
in fila per ct. tot. 2,20 ca.  
Gr. 17,3; dim. mm 22x17. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
890 ANELLO. 
In oro giallo 18 kt con sommita' decorata in 
diamanti taglio baguette-trapese disposti in file 
verticali, delimitati da profili orizzontali in 
diamanti taglio baguette-trapese per ct. tot. 3,60 
ca. 
Gr. 9,6; misura 14. 
base d'asta: 2.000 

�
 

 
 
891 GIROCOLLO. 
In oro giallo 18 kt a maglie snodate di sagoma 
rettangolare e trapezoidale a scalare con fronte 
impreziosito da decoro geometrico in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 4,50 ca. e in rubini taglio 
carre' per ct. tot. 4,50 ca. 
Gr. 117,3; lungh. cm. 44. 
base d'asta: 4.000 

�
 

 
 
892 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' rettangolare 
decorata con pave' centrale in rubini per ct. tot. 
5,20 ca. e doppio profilo in diamanti disposti in 
fila per ct. 1,20 ca. 
Gr. 20,8; misura 15. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
893 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo 18 kt sagomati a cuore decorati con 
rubini tondi per ct. tot. 4,70 ca. e profili in 
diamanti taglio brillante per ct. 0,80 ca. 
Gr. 3.20; dim. mm 18x17. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
894 ANELLO A FASCIA. 
In oro giallo 18 kt con cinque file parallele di 
diamanti taglio brillante per ct. 2,00 ca. 
Gr, 13,9; misura 14. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
895 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con barrette bombate orizzontali 
decorate con diamanti taglio brillante ed 
intercalate da doppio castone in diamante taglio 
brillante per ct. tot. 3,30 ca. 
Gr. 19,6; dim. mm 23x22. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
896 DEMI-PARURE. 
In oro giallo 18 kt composta da collana in maglie a 
catena con fronte a cinque grandi cabochon in 
ematite, decori laterali in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 6,00 ca., piu' un paio di 
orecchini di uguale manifattura con ematite e 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 1,00 ca. 
Gr. 135; coll. lungh. cm. 44, orecch. dim. mm 29x20. 
base d'asta: 5.000 

�
 

 
 
 
 



 
897 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
tot. 2,80 ca. 
Gr. 4,5; misura 13. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
898 ANELLO CONTRARIE’. 
In oro giallo 18 kt con due perle contrapposte di mm 
8 e decoro in diamanti taglio baguette-trapese e 
taglio brillante per ct. 0,95 ca. 
Gr. 8,7; misura 13. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
899 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt a quattro grandi maglie di 
sagoma ovale ed una, corrispondente alla chiusura, 
raffigurante testa di pantera, interamente decorate 
ad imitazione con smalti gialli ed arancioni 
maculati con smalto nero, decori in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 1,90 ca., smeraldi agli occhi 
per ct. tot. 0,45 ca. 
Gr. 211,7; lungh. cm. 18,5. 
base d’asta: 6.000 

�
 

 
 
900 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a croce ed interamente 
decorato con quarzi citrini taglio a gradini per ct. 
tot. 11,80 ca. 
Gr. 11,4; dim. mm 40x25. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
901 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con zaffiro giallo taglio ovale 
di ct. 2,00 ca. e doppio contorno di brillanti per 
ct. 1,20 ca. 
Gr. 5,3 misura 15. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
902 SPILLA. 
In oro bianco 18 kt sagomata a cavallo da corsa con 
cavaliere, interamente decorata con pavè di diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 0,70 ca. e smalto 
nero. 
Gr. 6,8; dim. mm 40x22. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
903 BRACCIALE. 
In oro giallo 18 kt interamente in maglie decorate 
con topazi gialli tagliati a gradini, intercalati da 
settori in diamanti taglio brillante per ct. tot. 
0,70 ca. 
Gr. 30,6; lungh. cm. 18,5. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
904 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte a cerchio bombato, 
decorati a spirali in smalto nero alternate a file 
di diamanti taglio brillante per ct. tot. 2,50 ca. 
Gr. 26,2; diam. mm 26. 
base d'asta: 3.000 

�
 

 
 
905 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' rialzata e bombata 
centrata da grande quarzo citrino, decoro laterale 
in smalto nero intercalato da nastri in oro bianco 
impreziositi da diamanti taglio brillante per ct. 
1,00 ca. 
Gr. 28,3; misura 14. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
 
 
 

 
906 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt di sagoma quadrangolare centrati 
da topazio giallo con contorno in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,80 ca. 
Gr. 10,7; dim. mm 14x14. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
907 BRACCIALE. 
In oro giallo e bianco 18 kt a cintura con cinque 
file di quarzi citrini taglio ovale terminanti a 
gocce decorate con pavè di diamanti taglio brillante 
e chiusura a fibbia decorata a pavè di diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 2,70 ca. 
Gr. 71,80; lungh. cm. 17,5. 
base d'asta: 6.000 

�
 

 
 
908 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt satinato e lucido con sommita' 
rettangolare profilata in diamanti, internamente 
decorato con diamanti taglio brillante montati su 
griffe snodate per ct. tot. 2,90 ca. 
Gr. 20,7; misura 14. 
base d'asta: 4.000 

�
 

 
 
909 COLLANA. 
Di perle coltivate giapponesi di mm 7 alternate a 
piccoli cerchi in oro giallo, chiusura a foglie in 
oro giallo e brillanti, ciondolo frontale in oro 
giallo 18 kt con foglie e volute in brillanti per 
ct. tot. 2,00 ca. trattenente un pendente al centro 
con berillo aureo taglio asimmetrico. 
Lungh. cm 48. 
base d'asta: 2.500 

�
 

 
 
910 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro giallo e bianco 18 kt con fronte a 
semicerchio bombato e decorato con zaffiri gialli 
taglio ovale per ct. tot. 11 ca. alternati a 
diamanti taglio brillante per ct. 0,50 ca. 
Gr. 13,7; dim. mm 20x12. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
911 ANELLO A FASCIA. 
In oro bianco 18 kt con decoro interno traforato a 
volute fogliacee in diamanti taglio brillante e 
doppia fila esterna di diamanti taglio baguette per 
ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 10,50; misura 17. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
912 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con finale in acquamarina taglio 
a goccia per ct. 2,20 ca. sormontata da decoro in 
oro di forma geometrica con diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 0,60 ca. 
Gr. 21,5; lungh. mm 53. 
base d'asta: 500 

�
 

 
913 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a forma di cuore 
asimmetrico e decorato con diamanti taglio brillante 
per ct. 1,60 ca., trattenuto da sottile catena in 
oro bianco 18 kt. 
Gr. 8; lungh. coll. cm. 41. 
base d'asta: 750 

�
 

 
914 BLANCPAIN ANNI '20. 
Cassa rettangolare in oro bianco 14 kt, anse 
centrali e lunetta decorate con diamanti taglio 
huit-huit. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in metallo con decori in pietre incolori. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 23x10; lungh. cm. 16. 
base d'asta: offerta libera 
 



 
915 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con fronte centrato da perla 
grigia di mm 14 sormontata da diamante taglio 
brillante per ct. tot. 0,20 ca. 
Gr. 12,2; dim. mm 18x14. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
916 COLLANA. 
In perle Thaiti multicolor a grandezza a scalare da 
mm 13 a mm 10, chiusura in oro bianco 18 kt sagomata 
a sfera, traforata e decorata con diamanti taglio 
brillante. 
Lungh. cm. 50. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 
917 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a serpente e decorato 
ad imitazione con diamanti taglio brillante incolori 
e brown per ct. tot. 1,50 ca., due rubini agli occhi 
per ct. 0,15 ca. 
Gr. 13,2; misura 14. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
918 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a cerchio e 
parzialmente decorati con diamanti taglio brillante 
disposti in fila per ct. tot. 2,60 ca. 
Gr. 8,8; diam. mm. 19. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
919 SPILLA. 
In oro giallo 18 kt raffigurante un cane con decori 
in brillanti per ct. 0,40 ca., zaffiri per ct. 0,20 
ca. e smalti. 
Gr. 5,60 dim. mm 25x21. 
base d’asta: offerta libera 
 
 
920 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomato a nastro avvolto a 
spirale interamente decorato con diamanti taglio 
brillante disposti in fila per ct. tot. 3,50 ca. 
Gr. 13,3; lungh. mm 52. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
921 ANELLO.  
In oro bianco 18 kt con sommita’ a nodo in diamanti 
taglio baguette-trapese e taglio brillante per ct. 
tot. 1,80 ca. 
Gr. 13,5; misura 14. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
922 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con finale in perla grigia di mm 
11 sormontata da decoro in diamanti taglio brillante 
a scalare per ct. tot. 0,90 ca.  
Gr. 6,7; dim. mm 23x11. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
923 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a cinque cuori di 
diversa grandezza intersecati e decorati con 
diamanti taglio brillante per ct. tot. 2,30 ca., 
trattenuto da sottile catena in oro. 
Gr. 16,5; coll. lungh. cm. 43, ciond. mm 60. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
924 BRACCIALE TENNIS. 
In oro bianco 18 kt decorato con diamanti taglio 
brillante su griffe a giro completo per ct. tot. 
4,90 ca. 
Gr. 14,9; lungh. cm. 18,5. 
base d’asta: 2.500 

�
 

 
 

925 GIROCOLLO. 
In oro bianco 18 kt in maglie a settori rettangolari 
lucidi con fronte interamente decorato con diamanti 
taglio brillante disposti in fila per ct. tot. 4,20. 
Gr. 20; lungh. cm. 42. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
926 COLLANA. 
A due fili di ramoscelli di corallo rosso con decori 
intercalati in acquemarine taglio briolette e 
perline sfaccettate in oro giallo 18 kt. 
Lungh. cm 42. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
927 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con rubini 
taglio ovale per ct. tot. 48,00 ca. posizionati a 
fantasia ed intervallati con diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 6,60 ca., chiusura a fibbia 
interamente decorata con diamanti taglio brillante. 
Gr. 86,8; lungh. cm. 18. 
base d’asta: 8.000 

�
 

 
 
928 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita’ in rubini disposti 
centralmente a fiore per ct. tot. 3,30 ca. e decori 
di piccoli brillanti per ct. 0,20 ca. posizionati a 
contorno e parzialmente sul gambo. 
Gr. 6,3; misura 13. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
929 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a cerchio ondulato e 
decorato con diamanti taglio brillante disposti in 
fila per ct. tot. 3,00 ca. 
Gr. 9,4; diam. mm 48. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
930 CIONDOLO. 
In oro bianco 18 kt sagomato a goccia bombata, 
lavorata a traforo in settori geometrici, decori in 
diamanti taglio brillante disposti in fila per ct. 
0,95 ca. 
Gr. 9,9; dim. mm 33x23. 
base d’asta: 500 

�
 

 
 
931 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt a maglie morbide decorate a giro 
completo con diamanti taglio brillante per ct. tot. 
3,10 ca. 
Gr. 4,3; misura 13. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
932 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt con decoro centrale in rubini 
taglio baguette disposti in fila a giro completo per 
ct. 5,50 ca. e doppio profilo in diamanti taglio 
brillante per ct. tot. 1,15 ca. 
Gr. 22,4; lungh. cm. 19. 
base d’asta: 1.500 

�
 

 
 
933 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt decorati con quattro rubini 
taglio a goccia posizionati in fila per ct. tot. 
1,60 ca. con contorno in diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 1,20 ca. 
Gr. 9.20; lungh. cm. 40. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
934 ANELLO ETERNEL. 
In oro bianco 18 kt decorato con diamanti taglio 
brillante disposti a giro completo su tre file in 
maglie morbide per ct. tot. 4,00 ca.  
Gr. 9,8; misura 14. 
base d’asta: 2.000 

�
 



 
 
935 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt decorati con tre diamanti taglio 
brillante posizionati in fila per ct. tot. 1,40 ca. 
Gr. 4,6; lungh. mm 20. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
936 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con rubini 
taglio ovale per ct. tot. 18,00 ca., contorno e 
settore intermedio in diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 6,50 ca. 
Gr. 39,4; lungh. cm. 42,5. 
base d’asta: 5.000 

�
 

 
 
937 BRACCIALE. 
In oro bianco 18 kt interamente decorato con rubini 
taglio ovale per ct. tot. 7,50 ca., contorno e 
settore intermedio in diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 2,90 ca. 
Gr. 15,7; lungh. cm. 19. 
base d’asta: 2.000 

�
 

 
 
938 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con un rubino taglio ovale e due 
taglio a goccia per ct. 1,65 ca. disposti 
centralmente e contornati da pave’ in diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 11,8; misura 16. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
939 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con finali in perla ovoidale di 
mm 11, decoro inferiore e superiore in oro bianco a 
calice con diamanti taglio navette, trattenuta da 
decoro in diamanti taglio navette e brillante 
disposti in fila per ct. tot. 3,50 ca. 
Gr. 10,9; lungh. mm 46. 
base d’asta: 3.000 

�
 

 
 
940 LOTTO DI GIOIELLI. 
Composto da una spilla-ciondolo in oro giallo e 
bianco interamente traforata a motivi geometrici e 
decorata da brillanti, un anello in oro giallo 18 kt 
con volute in brillanti su oro bianco ed un 
girocollo in oro bianco 18 kt a catenelle alternate 
a maglie cilindriche lisce. 
Gr. 27, spilla mm 43x22, misura anello 12, catenella 
cm. 45. 
base d’asta: 750 

�
 

 
 
941 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt decorato con diamanti taglio 
brillante e taglio baguette posizionati a file 
alterne per ct. tot. 2,00 ca. 
Gr. 8,2; misura 13. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
942 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt con pendente piriforme in 
turchese naturale, trattenuto da decoro in oro, 
sagomato a fiore, e diamanti taglio baguette e 
brillante per ct. tot. 0,80 ca. centrato da zaffiro. 
Gr.10,30; lungh. mm 32. 
base d’asta: 1.000 

�
 

 
 
943 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommità a cupola in zaffiri 
taglio tondo e navette, piccoli brillanti a decoro. 
Gr. 8,6 misura 15. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
 

 
 
944 ANELLO CONTRARIE'. 
In oro bianco 18 kt con due perle bianche 
contrapposte di mm 9, decoro laterale, sui profili e 
parzialmente sul gambo in diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 0,90 ca. 
Gr. 13,5; misura 17. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
945 COPPIA DI ORECCHINI PENDENTI. 
In oro bianco 18 kt a due file pendenti con 
lunghezze diverse, decorate con diamanti taglio 
brillante a scalare per ct. tot. 2,20 ca. 
Gr. 11,1; lungh. mm  43. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
946 COLLANA. 
In oro bianco 18 kt con perla australiana frontale 
pendente mm 15, decoro ad intreccio sovrapposto in 
diamanti taglio baguette, baguette-trapese e taglio 
brillante per ct. tot. 17,00 ca. 
Gr. 36.3; lungh. cm. 42. 
base d'asta: 8.000 

�
 

 
 
947 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con perla piriforme di mm 12 
sormontata da decoro in oro bianco con diamanti 
taglio brillante e baguette per ct. tot. 0,75 ca. 
Gr. 11,8; dim. mm 26x17. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
948 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' bombata interamente 
decorata con pavè di diamanti taglio brillante per 
ct. tot. 1,60 ca. e piccoli zaffiri disposti a fiore 
per ct. tot. 1,20 ca. 
Gr. 10,4; misura 13. 
base d'asta: 1.000 

�
 

 
 
949 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt con decoro centrale in turchese 
taglio cabochon e decoro a contorno in diamanti 
taglio brillante per ct. tot. 0,90 ca. e in zaffiri. 
Gr. 14; dim. mm 23x17. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
950 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con sommita' centrata da zaffiro 
taglio ovale per ct. 3,80 ca. e decoro a contorno in 
diamanti taglio brillante per ct. 2,40 ca.  
Gr. 10; misura 15. 
base d'asta: 8.000 

�
 

 
 
951 COPPIA DI ORECCHINI. 
In oro bianco 18 kt sagomati a cerchio e 
parzialmente decorati con diamanti taglio brillante 
disposti in fila per ct. tot. 2,40 ca. 
Gr. 9,6; diam. mm. 18. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
952 FEDINA. 
In oro bianco 18 kt con diamante taglio princess al 
centro e ai lati, brillanti sui profili per ct. tot. 
1,40 ca. 
Gr. 8, misura 12. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
953 ANELLO ANNI '30. 
In oro bianco 18 kt con grande zaffiro Ceylon 
lievemente asteria taglio cabochon di ct. 25,00 ca. 
e grazioso decoro in diamanti taglio brillante e 
taglio a trapezio ai lati per ct. 1,10 ca. 
Gr. 22,8; misura 15. 
base d'asta: 9.000 

�
 



 
 
954 BRACCIALE. 
In platino decorato con diamanti taglio princess 
disposti in fila a giro completo per ct. tot. 10,80 
ca. 
Gr. 33,4; lungh. cm. 18,5. 
base d’asta: 12.000 

�
 

 
 
955 ANELLO. 
In oro bianco 18 kt con diamanti taglio princess 
disposti a pavè nascosto su quattro file per ct. 
1,60 ca. 
Gr. 9, misura 13. 
base d'asta: 1.500 

�
 

 
 
956 DIAMANTE SCIOLTO. 
Taglio brillante di ct. 2,050; colore H; grado di 
purezza VVS1; allegata verifica del Dr. Carlo Cumo 
Valenza n. 201101 24. 
base d'asta: 10.000 

�
 

 
 
957 COPPIA DI ORECCHINI. 
In platino sagomati a fiocco e decorati con tre 
zaffiri taglio ovale e a goccia per ct. 7,00 ca. e 
diamanti taglio baguette per ct. tot. 5,00 ca. 
Gr. 21; dim. mm 35x35. 
base d'asta: 5.000 

�
 

 
 
958 COLLANA. 
In oro giallo 18 kt con maglie sagomate a foglia. 
Gr. 70, lungh. cm. 45. 
base d'asta: 500 

�
 

 
 
959 BRACCIALE. 
In oro giallo e bianco 18 kt decorato con fiorellini 
in zaffiri per ct. 3,00 ca., trattenuti da doppia 
fila in castoni di piccoli diamanti taglio brillante 
per ct. tot. 1,50 ca. 
Gr. 15,8; lungh. cm. 18. 
base d'asta: 750 

�
 

 
 
960 COLLANA. 
A doppio filo di perle giapponesi di mm 8 con 
importante centro in oro giallo e bianco 18 kt 
sagomato a fiocco e decorato a pavè di diamanti 
taglio brillante, taglio goccia e navette per ct. 
tot. 15,00 ca., centrato da perla di mm 13, e perla 
pendente piriforme di mm 12, chiusura in  oro giallo 
con decoro in diamanti taglio brillante, 
utilizzabile anche come spilla. 
Lungh. cm 46. 
base d'asta: 15.000 

�
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- A - 
Accendini 701 
Anello 502, 504, 507, 509, 511, 513, 519, 521, 523, 
525, 527, 530, 532, 539, 545, 549, 550, 552, 554, 
555, 557, 560, 579, 582, 584, 586, 588, 590, 592, 
594, 596, 598, 600, 603, 604, 606, 607, 609, 611, 
613, 614, 617, 618, 620, 622, 624, 630, 634, 637, 
643, 646, 649, 652, 654, 656, 657, 659, 662, 665, 
668, 673, 678, 679, 681, 683, 686, 689, 691, 696, 
700, 704, 709, 711, 714, 716, 719, 722, 725, 729, 
731, 738, 740, 742, 745, 747, 749, 754, 757, 760, 
766, 769, 776, 778, 781, 783, 787, 789, 792, 797, 
799, 801, 807, 809, 812, 814, 817, 822, 824, 826, 
831, 834, 838, 839, 841, 843, 845, 847, 849, 851, 
853, 855, 856, 858, 860, 862, 866, 867, 869, 870, 
872, 876, 877, 879, 880, 881, 882, 883, 885, 887, 
890, 892, 894, 897, 898, 901, 905, 908, 911, 917, 
921, 928, 931, 934, 938, 941, 943, 944, 948, 950, 
952, 953, 955 
Angelus 25, 345, 352 
Anonimo 2, 20, 24, 32, 54, 58, 60, 62, 84, 95, 128, 
138, 143, 188, 193, 202, 247, 302, 347, 357, 359, 
361, 362, 363, 365, 366, 368, 373, 374, 376, 378, 
381, 413, 426, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 439, 
440, 442, 445, 447, 448, 450, 451, 452, 453, 455, 
456, 459, 735 
Ardath 174 
Arsa 77 
Audemars Piguet 156, 170, 177, 180, 214, 314, 321, 
323, 341 
Aurora 818 
 
- B - 
Baume & Mercier 6, 36 
Benrus 272 
Blancpain 914 
Bracciale 503, 508, 520, 529, 534, 540, 548, 551, 
556, 561, 567, 569, 581, 589, 595, 605, 628, 632, 
639, 645, 669, 688, 690, 695, 703, 708, 712, 728, 
730, 734, 736, 748, 756, 758, 764, 770, 779, 785, 
795, 796, 816, 830, 848, 854, 861, 874, 899, 903, 
907, 924, 927, 932, 937, 954, 959 
Breguet 83, 416 
Breil 117, 241, 264 
Breitling 16, 186, 289, 331 
Bulgari 145, 245, 811 
Bulova 123, 125, 140, 182, 278, 285 
 
- C - 
Cartier 163, 197, 199, 201, 204, 205, 209, 226, 232, 
251, 253, 255, 330, 332, 334, 337, 393, 528, 727 
Chopard 242, 661 
Ciondolo 518, 526, 533, 559, 563, 571, 573, 575, 
577, 578, 583, 591, 610, 621, 631, 641, 644, 664, 
672, 676, 698, 715, 721, 724, 733, 737, 743, 752, 
791, 804, 835, 865, 900, 930 
Collana 505, 515, 524, 538, 542, 546, 553, 572, 576, 
585, 593, 597, 601, 612, 616, 619, 636, 655, 658, 
666, 670, 674, 680, 684, 694, 697, 702, 706, 713, 
732, 739, 750, 761, 765, 771, 777, 782, 803, 805, 
808, 810, 813, 815, 821, 825, 827, 829, 833, 836, 
840, 852, 875, 888, 891, 909, 913, 916, 923, 925, 
926, 936, 946, 958, 960 
Concord 259 
Corum 152, 295, 307 
Cyma 82, 370 
 
- D - 
Decovigni A Paris 441 
Doxa 353 
Durable 99 
 
- E - 
Ebel 160, 183, 196, 220, 338 
Eberhard 119, 133, 136, 153, 166, 169, 301, 303, 
327, 360, 402, 446 
Elgin 449 
Eterna 10, 305, 311, 335 
 



- F - 
Felser’s 122, 415 
Franck Muller 217, 225 
 
- G - 
G. Daniel 254 
Gallet 101, 281, 288 
Gerald Genta 135, 299, 313, 319, 322, 325, 328 
Girard Perregaux 115, 165, 189, 358 
Glycine 70, 151 
Gubelin 280, 349 
Gucci 212, 231, 236, 262, 269, 339 
 
- H - 
Hamilton 250 
Heuer 411 
Howard 390 
 
- I - 
Iniziative 27 
International Watch Co. 3, 37, 51, 129, 132, 176, 
178, 179, 210, 211, 215, 252, 267, 308, 316, 326, 
329, 367, 427 
Invar 31, 401 
 
- J - 
Jaeger 342, 346 
Jaeger Le Coultre 43, 104, 158, 162, 168, 175, 190, 
192, 194, 227, 233, 275, 291, 306, 309, 317, 348, 
350, 382 
Jardur 7 
Jhon Forrest 458 
 
- L - 
L’Epee 421, 423, 425, 428, 430 
La Vallee 420, 424, 429, 460 
Le Coultre 23, 46, 49, 55, 59, 273, 284 
Lemania 417 
Leonidas 418 
Lepine 437 
Levrette 8, 52, 294 
Longines 12, 19, 22, 26, 29, 40, 47, 56, 57, 61, 86, 
191, 216, 282, 286, 290, 371, 400 
Lorenz 157 
Lucien Picard 635 
Lucien Rochat 224 
 
- M - 
Maurice Lacroix 171, 304, 315, 320, 324 
Minerva 383, 414 
Mondia 148, 336 
Montblanc 772, 774, 819, 820 
Moore Peter 372 
Moser 312 
Movado 121, 274, 276, 287, 375, 389, 396 
Movado Zenith 124 
 
- N - 
Nice Watch 91 
 
- O - 
Oggettistica Varia 438, 444 
Omega 1, 4, 9, 11, 13, 15, 30, 42, 80, 126, 130, 
137, 142, 198, 206, 244, 246, 248, 249, 279, 333, 
355, 404, 454 
Orecchini 514, 522, 531, 536, 544, 558, 562, 564, 
568, 580, 587, 608, 615, 623, 629, 640, 648, 651, 
653, 663, 667, 671, 677, 682, 685, 692, 699, 705, 
746, 751, 753, 755, 759, 767, 775, 780, 784, 786, 
790, 793, 794, 798, 802, 806, 828, 832, 837, 842, 
846, 859, 864, 868, 871, 873, 878, 889, 893, 895, 
904, 906, 910, 912, 915, 918, 920, 922, 929, 933, 
935, 939, 942, 945, 947, 949, 951, 957 
Oris 131, 300 
Orologi Vari 298, 364 
Oudin Charles 457 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- P - 
Parure 501, 506, 510, 512, 516, 547, 565, 599, 602, 
626, 642, 710, 762, 884, 886, 896 
Patek Philippe 38, 50, 53, 81, 88, 90, 93, 103, 105, 
141, 203, 219, 221, 223, 239, 240, 297, 318, 394, 
399 
Paul Picot 173, 257 
Philip Watch 161 
Piaget 79, 139, 208, 296, 377 
Pictet London 380 
Pietre Sciolte 535, 956 
Polsini 517, 537, 675, 857 
Prior George 443 
 
- R - 
Record 16a 
Rene’ Marchal 159 
Rodania 89 
Rolex 45, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 85, 87, 94, 96, 97, 98, 100, 102, 109, 113, 
114, 116, 118, 120, 146, 167, 181, 184, 185, 207, 
213, 229, 230, 234, 235, 237, 238, 256, 258, 260, 
261, 263, 265, 266, 268, 270, 271, 293, 340, 369, 
387, 391, 397, 405, 406, 407, 408, 409, 412 
 
- S - 
Sivos 195 
Spilla 283, 543, 574, 625, 627, 633, 638, 647, 650, 
660, 687, 693, 707, 718, 720, 741, 763, 768, 788, 
800, 823, 844, 850, 863, 902, 919, 940 
 
- T - 
Tiffany 744 
Tissot 14, 134, 172, 187 
Tudor 147, 149, 150, 155 
 
- U - 
Ulisse Nardin 33, 39, 218, 384, 392 
Universal 5, 21, 34, 106, 111, 144, 292, 351, 356, 
386, 419 
 
- V - 
Vacheron 403 
Vacheron & Constantin 28, 35, 41, 44, 48, 63, 78, 
92, 107, 108, 110, 395, 410 
Van Cleef & Arpels 343 
Venus 277 
 
- W - 
Wakmann 127 
Waltham 385, 422 
Wyler Vetta 112, 164, 228 
 
- Z - 
Zannetti 154 
Zenith 18, 200, 243, 310, 354, 379 


